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Değerli Hemşehrilerim,

Çerkezköy Belediyesi olarak, kentimizin gelişimi ve hemşehrilerimizin yaşam kalitesinin artırılması için 

yürüttüğümüz çalışmaların yer aldığı 2025 Yılı Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine sunmanın 

sorumluluğunu ve gururunu yaşıyoruz.

Çerkezköy, ülkemizin en hızlı büyüyen sanayi kentlerinden biri olmasının yanında, her geçen gün 

nüfusu artan ve ihtiyaçları çeşitlenen bir kenttir. Bu bilinçle, göreve geldiğimiz günden bu yana 

kentimizi daha yaşanabilir, daha modern ve daha güçlü bir hale getirmek için tüm ekip 

arkadaşlarımızla birlikte yoğun bir çalışma yürütüyoruz.

2025 yılı boyunca altyapı ve üstyapı çalışmalarından sosyal belediyecilik hizmetlerine, kültür ve sanat 

faaliyetlerinden eğitim ve gençlik projelerine kadar birçok alanda önemli çalışmaları hayata geçirdik. 

İlçemizin farklı mahallelerinde gerçekleştirdiğimiz yatırımlarla kentimizin gelişimine katkı sağlarken, 

sosyal desteklerimizle de hemşehrilerimizin yanında olmaya devam ettik.

Sosyal belediyecilik anlayışımız doğrultusunda; ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza destek olmaya, 

çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitimine katkı sunmaya, kadınlarımızın ve ailelerimizin sosyal 

yaşamına değer katacak projeler üretmeye büyük önem verdik. Kültür, sanat ve spor etkinlikleriyle 

kentimizin sosyal hayatını canlandırırken, dayanışma kültürünü güçlendirmeye yönelik 

çalışmalarımızı sürdürdük.

Bizler biliyoruz ki güçlü kentler ortak akılla, katılımcı yönetim anlayışıyla ve birlikte üretme kültürüyle 

büyür. Bu anlayışla belediyemizin tüm hizmetlerini şeffaflık, hesap verebilirlik ve vatandaş odaklı 

yönetim ilkeleri doğrultusunda sürdürmeye devam ediyoruz.

Çerkezköy’ü geleceğe daha güçlü bir şekilde hazırlamak için çalışmalarımıza kararlılıkla devam 

edeceğiz.

Hazırlanan 2025 Yılı Faaliyet Raporumuzun ilçemize hayırlı olmasını diliyor, tüm hemşehrilerime sevgi 

ve saygılarımı sunuyorum.
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I. GENEL BİLGİLER 

A. MİSYON ve VİZYON

Sürdürülebilir şehircilik anlayışını benimseyen, iklim değişikliğine duyarlı, olağanüstü 
durumlara hazırlıklı, toplumun her kesimi için eşit, erişilebilir, mutlu bir kent olmaya devam 
etmek.

» Kaynakları etkin ve verimli kullanmak
» Doğayı ve canlıyı korumak
» Katılımcı ve paydaş odaklı olmak
» Şeffaf ve hesap verebilir olmak
» Yenilikçi, kaliteli, verimli sosyal belediyecilik anlayışını benimsemek
» Tarafsız ve güvenilir olmak
» Teknolojik gelişmelere uyum sağlamak

Çerkezköy’de yaşayan tüm vatandaşlarımızın ortak ihtiyaçlarını gidermeyi görev edinen, 
sorunlarına hızla çözüm üreten, yaşam kalitesini yükseltmek için var gücüyle çalışan bir yerel 
yönetim kurumu olmak.

MİSYON

VİZYON

TEMEL DEĞERLER
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Anayasamızın 127. Maddesi uyarınca “Mahalli idareler; il, belediye veya köy halkının mahalli 
müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları kanunda belirtilen ve karar organları, 
genel kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan kamu tüzel kişileridir”. 
“Mahalli idarelerin kuruluş ve görevleri ile yetkileri, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak 
kanunla düzenlenir.” 

Bir mahalli idari kuruluşu olan belediyenin görev ve sorumlulukları da 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’nun 14. maddesinde belirlenmiştir. 
Buna göre belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

Madde 14: 
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 
ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir 
içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 
turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 
kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri 
açar. 
b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile 
bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 
sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları 
aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 
malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi 
ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye 
meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.
Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek 
nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir.
Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

B. YETKİ GÖREV ve SORUMLULUKLAR

BELEDİYENİN GÖREV ve SORUMLULUK ALANLARI

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ

8

FAALİYET RAPORU - 2025



ÇERKEZKÖY BELEDİYE MECLİSİ YETKİ ve SORUMLULUKLARI 

5393 Sayılı Belediye Kanunu’na göre “Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili 
kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur”.
Belediye Meclisinin görev ve yetkileri ise şunlardır: 
 Madde 18: 

a) Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) Belediyenin imar planlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il 
belediyelerinde il çevre düzeni planını kabul etmek.

ç) Borçlanmaya karar vermek. 
d) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 

veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin 
kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar 
üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.

e) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin 
isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

f) Şartlı bağışları kabul etmek. 
g) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL'den fazla dava konusu 

olan belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 
h) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına 

veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 
kurulmasına karar vermek. 

ı) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya 
yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin 
özelleştirilmesine karar vermek.

i) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini 
seçmek.

j) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal 
ve değiştirilmesine karar vermek. 

k) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
l) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, 

kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi 
tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.
 m) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 
ayrılmaya karar vermek.

n) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare 
birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal 
ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 
gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama 
veya tahsis etmeye karar vermek. 

o) Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek. 
ö) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
p) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.
r) İmar planlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek 

kabul etmek. 
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BELEDİYE ENCÜMENİ YETKİ ve SORUMLULUKLARI 

Belediye encümeni, belediye başkanının başkanlığında; belediye meclisinin her yıl kendi 
üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği iki üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye 
başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği bir üye olmak üzere beş kişiden 
oluşmaktadır. Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, belediye başkanının 
görevlendireceği başkan yardımcısı veya encümen üyesi, encümene başkanlık eder. 

Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 
a)Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye 

meclisine görüş bildirmek. 
b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının 

anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 
g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını 

uygulamak; süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
i)Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ ENCÜMENLERİ

Belediye Başkanı
Encümen Başkanı

Vahap AKAY

(YAZI İŞLERİ MD. VK.)
ATANMIŞ ENCÜMEN ÜYESİ

ESENGÜL GÜVEN

(MALİ HİZMETLER MD. VK.) 
ATANMIŞ ENCÜMEN ÜYESİ

MUSTAFA GÜMÜŞ 

(İMAR VE ŞEHİRCİLİK MD. VK.) 
ATANMIŞ ENCÜMEN ÜYESİ

EKREM BACAKSIZ 

SEÇİLMİŞ ENCÜMEN ÜYESİ SEÇİLMİŞ ENCÜMEN ÜYESİ SEÇİLMİŞ ENCÜMEN ÜYESİ

BÜLENT TANSALIÇ SUAT ÖZGÜCÜ TUNAY ÇINAR
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Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir. 
Belediye başkanı, görevinin devamı süresince siyasî partilerin yönetim ve denetim 
organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve 
yönetiminde bulunamaz. 

Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 
hak ve menfaatlerini korumak. 
b) Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 
performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 
raporları meclise sunmak. 
c) Belediyeyi devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 
temsil etmek veya vekil tayin etmek.
d) Meclise ve encümene başkanlık etmek.
e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay 
vermek.
j) Belediye personelini atamak. 
k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek.
m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri 
yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak. 
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. Kanunlarla belediyeye verilen 
ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve 
yetkileri kullanmak.

BELEDİYE BAŞKANI YETKİ ve SORUMLULUKLARI 

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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5393 Sayılı Belediye Kanunu’na göre “norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan 
belediyelerde norm kadro sayısına bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü 
takdirde, nüfusu 50.000’e kadar olan belediyelerde bir, nüfusu 50.001–200.000 arasında olan 
belediyelerde iki, nüfusu 200.001–500.000 arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve 
fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini belediye başkan yardımcısı olarak 
görevlendirebilir. Bu şekilde görevlendirilen meclis üyelerine belediye başkanına verilen 
ödeneğin 2/3’ünü aşmamak üzere belediye meclisi tarafından belirlenecek aylık ödenek 
verilir ve taleplerine göre bir sosyal güvenlik kurumu ile ilişkilendirilir. Bu şekilde görevlendirme, 
memuriyete geçiş, sözleşmeli veya işçi statüsüne çalışma dâhil ilgililer açısından herhangi 
bir hak teşkil etmez ve belediye meclisinin görev süresini aşamaz. Sosyal güvenlik prim ve 
benzeri giderlerden kurum karşılıkları belediye bütçesinden karşılanır”. Bu çerçevede 
Çerkezköy Belediyesi’nde meclis üyelerinden 3 adet Belediye Başkan Yardımcısı 
bulunmaktadır. 

Ayrıca belediye ve bağlı kuruluşları ile mahalli idare birlikleri norm kadro ilke ve standartlarına 
dair yönetmelik hükümlerine göre Belediyemiz C11 grubunda olup, bu grup norm 
kadromuzda 4 adet atanmış (memur) belediye başkan yardımcısı öngörülmektedir. Şu 
anda belediyemizde 4 adet memur belediye başkan yardımcısı istihdam edilmektedir. 

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCILARI 
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

 1. FİZİKSEL YAPI

ÇERKEZKÖY BELEDİYE TESİSLERİ ÇERKEZKÖY BELEDİYE TESİSLERİ 

Çerkezköy Belediyesi Hizmet Binası

Çerkezköy Belediyesi Prof. Dr Türkan Saylan,Eğitim, Kültür ve Sanat Merkezi

Engelli Yaşam ve Bakım Evi

Çerkezköy Belediyesi Sarbak Metal Andon Arakelyan Kent Kütüphanesi

29 Ekim Spor Tesisleri-Spor Salonu-Güreş Salonu-Futbol Sahası

Veliköy Hizmet Binası (Vezne,Muhtarlık, Arşiv, Etüt Salonu, Çocuk Akademisi 

Çocuk Etkinik Merkezi Veliköy Şubesi)

Çerkezköy Belediyesi Fevzipaşa Mahallesi Ek  Hizmet Binası

Hayvan Barınakları-İdari Bina

Kızılpınar Kültür Sanat ve Eğitim Merkezi (Halk Akademisi, Kütüphane, 
Mahalle Evi, Konferans Salunu, Bilgisayar Sınıfı, Düğün Salonu, El Ele Butik))

Kızılpınar Hizmet Binası (Vezne)

Bağlık Mahalle ve Taziye Evi

Veliköy Taziye Evi

Veliköy Düğün Salonu-Açık Düğün Yeri Tesisleri-Veliköy Mahalle Evi

Çerkezköy Spor Salonu Tesisleri

Çerkezköy Çocuk Akademisi ve Çocuk Etkinlik Merkezi Tepe Şubesi

İstasyon Mahallesi Sağlık Ocağı

Kapaklı M. Hikmet Uğraş Stadı

G.M.K.P. Mah. Sağlık Ocağı

Fevzipaşa Mah. Sağlık Ocağı

Çerkezköy Kapalı Pazaryeri

Kızılpınar Kapalı Pazaryeri

Verici İstasyonu

Pınarça Kurban Kesim ve Satış Alanı/ Bitkisel Toprak Depolama Sahası

Kızılpınar Yeni Düğün Salonu

Gazi Osman Paşa Mahallesi Zabıta Karakolu

Halk Ekmek Fabrikası- Fatih Mahallesi

Yıldırım Beyazıt Mahallesi Düğün Salonu

Kızılpınar 100. Yıl Futbol Sahası

G.M.K.P.Mahallesi Öztrak Caddesi No:92

Kızılpınar Atatürk Mah. Eren Cad. No:41

Yıldırım Beyazıt Mah. Leylak Sokak Parkı

Yıldırım Beyazıt Mah. Kaptan Sokak Parkı

Yıldırım Beyazıt Mah. Naim Süleymanoğlu Parkı 1

Yıldırım Beyazıt Mah. Naim Süleymanoğlu Parkı 2

Yıldırım Beyazıt Mah. Kurt Sokak Parkı

Fevzipaşa Mah.Bülent Ecevit Parkı (Kulalar Sk.)

Fevzipaşa Mah.Bülent Ecevit Anıtı  Park

Fevzipaşa Mah.Günaylar Sokak Parkı

KURUM ADI
SIRA
NO FAALİYET ALANI

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Spor Tesisi

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Spor Tesisi

Hizmet Binası

Sağlık Ocağı

Spor Tesisi

Sağlık Ocağı

Sağlık Ocağı

Pazaryeri

Pazaryeri

Veri İstasyonu

Rehabilitasyon Alanı

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Spor Tesisi

Depo

Şantiye ve İş Mak. Park Alanı

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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Fevzipaşa Mah.Kamelya Sokak Parkı

Fevzipaşa Mah.Bahar Sokak Yeşil Alan Parkı

Fevzipaşa Mah.Bahar Sokak Parkı (Muhtarlık Yanı)

Fevzipaşa Mah.Sibel Sokak Parkı (Soydan Sokak)

Fevzipaşa Mah.Ozan Sokak Parkı

Fevzipaşa Mah.Şahin Sokak Parkı

Fevzipaşa Mah.Halide Edip Adıvar Cad. Parkı

Fevzipaşa Mah.Şafak Sokak Parkı

Fevzipaşa Mah.Uğur Mumcu Parkı

Fevzipaşa Mah.Küçük Sanayi Sitesi Parkı 1

Fevzipaşa Mah.Küçük Sanayi Sitesi Parkı 2

Fevzipaşa Mah.Küçük Sanayi Sitesi Parkı 3

Fevzipaşa Mah.Küçük Sanayi Sitesi Parkı 4

Fevzipaşa Mah.Erdem Sokak Parkı

Fevzipaşa Mah.Sayar Sokak Parkı

Fevzipaşa Mah. U-16 Parkı

G.O.P. Mah.Umut Sokak Parkı

G.O.P. Mah.Bedirli Sokak Parkı

G.O.P. Mah.Bozoğlu Sokak Parkı

G.O.P. Mah.Fatih Kavşağı Parkı

G.O.P. Mah.Çetinkaya Sokak Parkı

G.O.P. Mah.Kapan Sokak Parkı

G.O.P. Mah.İçli Sokak Parkı

G.O.P. Mah.Yunus Emre Parkı (Başarır Sk.)

G.O.P. Mah.Muhsin Yazıcıoğlu Parkı

G.O.P. Mah.Halimoğlu Sokak Parkı

G.O.P. Mah.Sabri Avcılar Parkı

G.O.P. Mah.Aşık Reyhani Parkı

G.O.P. Mah.Engelsiz Park (Başarır Sk.)

G.M.K.P. Mah.Azcanlar Sokak Parkı

G.M.K.P. Mah.Kuru Sokak Parkı

G.M.K.P. Mah.Kocatürk Sokak Parkı

G.M.K.P. Mah.Emek Meydanı (Güven Sk. )

G.M.K.P. Mah.Yüzbaşı Sokak Parkı

G.M.K.P. Mah.Muharip Gaziler Dern. Önü Park

G.M.K.P. Mah.Pınarça Deresi

G.M.K.P. Mah.Hayrettin KARACA Parkı (Uğurlu Sokak)

G.M.K.P. Mah.Şelale Park (Mescit Sk)

Bağlık Mah. Efe Sokak Parkı

Bağlık Mah. Begonya Sokak Parkı

Bağlık Mah. Yay Sokak Parkı (Tarla Sokak)

Bağlık Mah. Çamlıbel Sokak Parkı

Bağlık Mah. Özge Nur- Gülce Dikmen Parkı

Bağlık Mah. Taziye Evi Parkı

Bağlık Mah. Taziye Evi Spor Alanı

Bağlık Mah. Tevfik Fikret Cad. Parkı

KURUM ADI
SIRA
NO FAALİYET ALANI

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84
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Bağlık Mah. Adatepe Sokak Parkı

Bağlık Mah. Kıvrak Sokak Parkı

Bağlık Mah. Mete Demir Şengöz Parkı

Bağlık Mah. Şehit Erdem Uçar Parkı (Aşık veysel Sokak)

Bağlık Mah. Seher Sokak Park (Taziye Evi Karşısı)

Bağlık Mah. Zambak Sk Çamlık Parkı

Fatih Mah. Barış Sokak Parkı

Fatih Mah. Pınar Sokak Parkı

Fatih Mah. Seda Sokak Parkı

Fatih Mah. Alpaslan Türkeş Parkı (Baki Sk)

Fatih Mah. İzcilik Parkı

Fatih Mah. Şehit Ömer Halisdemir Parkı

Fatih Mah. Türk Ocakları Hamdullah Suphi Tanrıöver Parkı (Şeyma Sokak)

Fatih Mah. Demirhan Sk Parkı

İstasyon Mah.Didem Sokak Parkı

İstasyon Mah.Üstün Sokak Parkı

İstasyon Mah.Yeşim Sokak Parkı

İstasyon Mah.Poyraz Sokak Parkı (Gabralı)

İstasyon Mah.Doğan Sokak Parkı

İstasyon Mah.Ay Sokak Parkı

İstasyon Mah.Yonca Sokak Parkı

İstasyon Mah.Üründül Sk Girişi Sağ Taraf (H.F.Z. Çamlık İçi)

İstasyon Mah.İstasyon Parkı (Yazgan Sk.)

İstasyon Mah.Cengiz Topel Parkı (Fidan Sk.)

İstasyon Mah.Garnizon Sokak Parkı

İstasyon Mah.Hakim Sami Sokak Girişi

İstasyon Mah.Çaylak Sokak Parkı

İstasyon Mah.Mimar Sinan Parkı (Alper Sk.)

İstasyon Mah.Ambardere Mevkii Orhan Güngör Parkı

Cumhuriyet Mah.23 Nisan Çocuk Parkı

Cumhuriyet Mah.Çağlayan Sokak Parkı

Cumhuriyet Mah.Biyolojik Gölet Parkı

Cumhuriyet Mah.Kartaltepe Mesire Alanı

Veliköy Mah. Selimiye Cad. Parkı

Veliköy Mah. Ihlamur Sokak Parkı (Ayda Sk)

Veliköy Mah. Kazım Karabekir Parkı

Veliköy Mah. Bağlar Cad. Parkı(Üni. Karşısı)

Veliköy Mah. Sağlık Cad. Yanı Park

Veliköy Mah. Düğün Salonu Park

Veliköy Mah. Açık Hava Düğün Park

Veliköy Mah. Veliköy Parkı

Veliköy Mah. Hürriyet Meydanı Parkı

Veliköy Mah. Veliköy Mesire Alanı Park

Veliköy Mah. Veliköy Spor Alanı

Kızılpınar Mah.Turgut Özal Parkı

Kızılpınar Mah.Baygın Sokak Parkı

KURUM ADI
SIRA
NO FAALİYET ALANI

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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Kızılpınar Mah.16. ve 17. Sokak Kesişimi Park

Kızılpınar Mah.Zeynep Saygın Parkı

Kızılpınar Mah.Karaoğlu Sokak Parkı

Kızılpınar Mah.Boz Sokak Parkı

Kızılpınar Mah.Muhsin Yazıcıoğlu Parkı

Kızılpınar Mah.Mert Sokak Parkı

Kızılpınar Mah.Terzi Caddesi Parkı

Kızılpınar Mah.Kandemir Sokak Parkı (Sağlık Cad. Park)

Kızılpınar Mah.Hürriyet Caddesi Park

Kızılpınar Mah.Şehit Ilgar Özkan Parkı (51.Sk)

Kızılpınar Mah.Fatih Sultan Mehmet Parkı

Kızılpınar Mah.Recai Kutan Parkı

Kızılpınar Mah.Hacı Yakup Cad. Parkı

Kızılpınar Mah.Medine Camii Parkı (48.Sokak Parkı)

Kızılpınar Mah.Arabacı Sokak

Kızılpınar Mah.112. Sokak Parkı

Kızılpınar Mah.45. Sokak Parkı

Kızılpınar Mah.Yaşar Kemal Parkı (Aydın sk)

Kızılpınar Mah.Manolya sokak

Kızılpınar Mah.İrgin sokak

Kızılpınar Mah.Mardin Sk Parkı

Kızılpınar Mah.Başaran  Sk Parkı

Kızılpınar Mah.Osmanlı Cad. Dere Kenarı Parkı (401 ada yanı)

Kızılpınar Mah.Dere Kenarı Parkı

Cumhuriyet Mah.Kartaltepe Konaklamasız Orman Parkı

Cumhuriyet Mah.Çerkezköy Konaklamasız Orman Parkı

Kızılpınar MahallesiKaratepe Konaklamasız Orman Parkı

Veliköy Mah. Veliköy Çamlık Alanı

Kent Lokantası

Halk Et

Bağlık Mahalle Muhtarlığı

Cumhuriyet Mahalle Muhtarlığı

Fatih Mahalle Muhtarlığı

Fevzi Paşa Mahalle Muhtarlığı

Gazi Mustafa Kemal Paşa Mahalle Muhtarlığı

Gazi Osman Paşa Mahalle Muhtarlığı

Yıldırım Beyazıt Mahalle Muhtarlığı

İstasyon Mahalle Muhtarlığı

Kızılpınar Namık Kemal Mahalle Muhtarlığı

Kızılpınar Atatürk Mahalle Muhtarlığı

Kızılpınar Gültepe Mahalle Muhtarlığı

Atatürk Kültür Merkezi (Konferans Salonu, Kültür&Sanat Akademisi, 
Fuaye-Sergi Alanı, Sinemalar,Nikah Memurluğu)

Çerkezköy Belediyesi Birinci Sınıf Atık Getirme Merkezi

KURUM ADI
SIRA
NO FAALİYET ALANI

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

Tablo  : Çerkezköy Belediyesi Tesisleri
Kaynak  : Emlak İstimlak Müdürlüğü

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Park

Mesire Alanı

Mesire Alanı

Mesire Alanı

Mesire Alanı

Hizmet Binası (Kiralık)

Hizmet Binası (Kiralık)

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası

Hizmet Binası
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ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ 
KİRALIK İŞ MAKİNELERİ
ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ 
KİRALIK İŞ MAKİNELERİ

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ 
KİRALIK ARAÇ LİSTESİ
ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ 
KİRALIK ARAÇ LİSTESİ

İHTİYAÇ DURUMUNA GÖRE BELEDİYE
HİZMETLERİNDE KULLANILMAKTADIR

MİDİBÜS

MİNİBÜS

OTOMOBİL

Tablo  : Çerkezköy Belediyesi Kiralık Araç Listesi
Kaynak  : Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

TOPLAM

Tablo  : Çerkezköy Belediyesi 
   Resmi Araçlar ve İş Makineleri
Kaynak  : Makine İkmal Bakım ve 
   Onarım Müdürlüğü

İŞ
 M

A
K

İN
EL

ER
İ

U
LA

Ş
IM

 A
R

A
Ç

LA
R

I

1

2

9

1

1

1

2

1

1

1

3

3

2

2

4

34

DAMPER DORSE

GRAYDER

KAMYON

SU TANKERİ

KEPÇE

SEPETLİ VİNÇ

SİLİNDİR

TRAKTÖR

TIR

TIR ÇEKİCİ

KAMYONET

MİNİBÜS

MİDİBÜS

MOTOSİKLET (ATV-RKS)

BİNEK

TOPLAM

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ 
RESMİ ARAÇLAR VE İŞ MAKİNELERİ

Tablo  : Çerkezköy Belediyesi 
   Kiralık İş Makineleri
Kaynak  : Makine İkmal Bakım ve 
   Onarım Müdürlüğü

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

KİRALIK

BULDOZER

EKSKAVATÖR

KAZIYICI VE YÜKLEYİCİ

KAZIYICI VE YÜKLEYİCİ

KAZIYICI VE YÜKLEYİCİ

ÇİFT ÇEKER KAMYON

ÇİFT ÇEKER KAMYON

TEK TAMBURLU SİLİNDİR

SEPETLİ VİNÇ

30 TONLUK VİNÇ

GRAYDER

SU TANKERİ

SU TANKERİ

SU TANKERİ

ARAÇ CİNSİ SAHİPLİK DURUMU

1

1

3

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

10

1

5

1

3

5

3

2

3

2

4

1

2

1

2

1

1

2

1

1

1

70

BULDOZER

EKSKAVATÖR

KAZICI YÜKLEYİCİ

SEPETLİ VİNÇ

GRAYDER

SU TANKERİ

30 TONLUK VİNÇ

ÇİFT ÇEKER KAMYON

OTOBÜS

KAMYONET

MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

BAŞKANLIK MAKAMI

BAŞKAN YARDIMCILIĞI

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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2. TEŞKİLAT YAPISI

ORGANİZASYON ŞEMASIORGANİZASYON ŞEMASI

Vahap AKAY

REHBERLİK VE TEFTİŞ 
KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM
MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKANI

Esengül GÜVEN
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Mustafa GÜMÜŞ
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

MALİ HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ

GELİRLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

YAPI KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 
SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ

ARŞİV 
MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL HİZMETLER  
MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

MAKİNE İKMAL VE 
BAKIM ONARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

AFET İŞLERİ VE RİSK 
YÖNETİMİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜD PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Levent YILDIRIM
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

Cengiz MEMİŞ
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

BASIN YAYIN VE 
HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

Gökay KELEŞOĞLU
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

Yunus ERÇİN
BELEDİYE BAŞKAN

YARDIMCISI

ZABITA
MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR SANAT VE 
SOSYAL İŞLER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK 
İŞLERİ

MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE 
İŞLERİ

MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ
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MECLİS ÜYELERİ MECLİS ÜYELERİ 

31.03.2024 MAHALLİ İDARELER SEÇİMLER NETİCESİNDE SEÇİLEN MECLİS ÜYELERİ AİT LİSTE31.03.2024 MAHALLİ İDARELER SEÇİMLER NETİCESİNDE SEÇİLEN MECLİS ÜYELERİ AİT LİSTE

Cumhuriyet Halk Partisi

Enver BAYRAM

Cumhuriyet Halk Partisi

Memet KADAK
Cumhuriyet Halk Partisi

Aynur SEZER
Cumhuriyet Halk Partisi

Orhan YAZICI
Cumhuriyet Halk Partisi

Tunay ÇINAR

Cumhuriyet Halk Partisi

Beytullah ÇOŞKUN
Cumhuriyet Halk Partisi

Beyza KURT
Cumhuriyet Halk Partisi

Abdullah ŞAKRAK

Cumhuriyet Halk Partisi

Cengiz MEMİŞ

Cumhuriyet Halk Partisi

Gökay KELEŞOĞLU
Cumhuriyet Halk Partisi

Yunus ERÇİN
Cumhuriyet Halk Partisi

Bulut BECERİK

Cumhuriyet Halk Partisi

Cevdet AYKAÇ

Cumhuriyet Halk Partisi

Bülent TANSALIÇ
Cumhuriyet Halk Partisi

Murat TEMEL
Cumhuriyet Halk Partisi

Caner KURTOĞLU

Cumhuriyet Halk Partisi

Saim ÜNAL
Cumhuriyet Halk Partisi

Erdal ZENGİN
Cumhuriyet Halk Partisi

Suat ÖZGÜCÜ

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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Adalet ve Kalkınma Partisi

Ali ÇOLAK
Adalet ve Kalkınma Partisi

Adem İÇLİ

Adalet ve Kalkınma Partisi

Zafer AKIN

Adalet ve Kalkınma Partisi

Mehmet KELEŞ

Adalet ve Kalkınma Partisi

Nihat TURAN

Adalet ve Kalkınma Partisi

Mehmet Gazi ESER
Adalet ve Kalkınma Partisi

Bünyamin SÖNMEZ
Adalet ve Kalkınma Partisi

Abdullah COŞKUN
Adalet ve Kalkınma Partisi

Nuran YEŞİL

Milliyetçi Hareket Partisi

Habip ÇELİK
Milliyetçi Hareket Partisi

Erdal ÇELİK

Adalet ve Kalkınma Partisi

Ümit KÖK
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ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ KOMİSYONLARI ve ÜYELERİÇERKEZKÖY BELEDİYESİ KOMİSYONLARI ve ÜYELERİ

2025 YILI  İHTİSAS KOMİSYON ÜYELERİ2025 YILI  İHTİSAS KOMİSYON ÜYELERİ

Gökay KELEŞOĞLU...........................................CHP

Saim ÜNAL........................................................................................................CHP

Orhan  YAZICI................................................................................CHP

Ümit KÖK.....................................................................................................................AK PARTİ

Adem İÇLİ..............................................................................................................AK PARTİ

Bülent TANSALİÇ

Suat ÖZGÜCÜ

Tunay ÇINAR

İMAR VE BAYINDIRLIK
KOMİSYON  ÜYELERİ

MEHMET KADAK...............................................................................CHP

MURAT TEMEL.................................................................................................CHP

BEYTULLAH ÇOŞKUN...........................................CHP

ALİ ÇOLAK..............................................................................................................................AK PARTİ

ERDAL ÇELİK...............................................................................................................MHP

PLAN VE BÜTÇE
KOMİSYON  ÜYELER

AYNUR SEZER ..................................................................................................................CHP

CANER KURTOĞLU.............................................................................CHP

ABDULLAH ŞAKRAK........................................................................CHP

NURAN YEŞİL............................................................................................................................AK PARTİ

BÜNYAMİN SÖNMEZ................................................................AK PARTİ

TARİFE
KOMİSYON  ÜYELERİ

Vahap AKAY
Belediye Başkanı
Encümen Başkanı

Beyza KURT
(ASİL) MECLİS  KATİP ÜYESİ

Tunay ÇINAR 
(ASİL) MECLİS  KATİP ÜYESİ

Aynur SEZER 
(YEDEK) MECLİS KATİPİ

Caner KURTOĞLU  
(YEDEK) MECLİS KATİPİ

MECLİS 1. VE 
2. BAŞKAN VEKİLİ

Bulut BECERİK                    
Meclis 1. Başkan Vekili

Yunus ERÇİN 
Meclis 2. Başkan Vekili

ENCÜMEN  ÜYELERİ ASIL MECLİS KATİP ÜYELİĞİ VE 
YEDEK MECLİS KATİP ÜYELERİ

Seçilmiş Encümen Üyeleri  

Esengül GÜVEN
(Yazı İşleri Md.Vk)

Mustafa GÜMÜŞ
(Mali Hizmetler Md.Vk)                                

Ekrem BACAKSIZ 
(İmar ve Şehircilik Md. Vk)

Atanmış Encümen Üyeleri  

Abdullah ŞAKRAK

Enver BAYRAM

Suat ÖZGÜCÜ

Adem İÇLİ 

Ali ÇOLAK   

DENETİM 
KOMİSYON ÜYELERİ

13.04.2025 tarihinden geçerli olmak üzere, 20 oy alan Bülent TANSALİÇ, 20 oy alan Suat 
ÖZGÜCÜ, 20 oy alan  Tunay ÇINAR’ın 1 yıl görev yapmak üzere  Encümen Üyesi olarak  
MECLİSİMİZCE OY ÇOKLUĞU ile seçildikleri ilan edildi.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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3. BİLGİ ve TEKNOLOJİ KAYNAKLARI

DONANIM ve YAZILIM

SUNUCU LİSTESİ

AMP Sunucusu

NetCad Uygulaması

Çağrı Merkezi Santral Sunucu

Çağrı Merkezi Uygulama Sunucu

Domain Sunucu

Dosya Paylaşım Sunucusu

Kütüphane Sunucusu

Log Sunucusu

NetCad Veritabanı Sunucusu

NetCad E- Belediye Hizmetleri Sunucusu

Personel Takip Programı Sunucusu

Dijital Arşiv Programı Sunucusu

Backup Sunucusu

Sanal Sunucu Altyapı Sunucusu

Tablo  : Sunucu Envanteri
Kaynak  : Bilgi İşlem Müdürlüğü

KURUMSAL İŞLERİMİZ İÇİN YAZILIMLARIMIZ

Ms.Office 2010-2013-2016-2019-2021

Open Office , Libre Office

Antivirus Security Tools

NetCad

Auto Cad LT

Adobe Reader

Adobe Ürünleri

Adobe Photoshop CC

PDKS Personel Takip Programı

Kamera Kayıt İzleme

Archi CAD 2012

Atlantis Studio

Veri Tabanı Yazılımları

İçişleri Bakanlığı Belediye (E- Belediye) Yazılımları

Dijital Arşiv Yönetim Programı

Hakediş Yazılımı

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (e-bys) ( içişleri Bakanlığı)

Lumion

Skechup

İdeCad (Mimari -  Betonerme)

Tablo  : Yazılım Envanteri 
Kaynak  : Bilgi İşlem Müdürlüğü

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI e-BELEDİYE  SİSTEMİ 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)

Takpas Modülü

Sosyal Yardım Takip Modülü

Kullanıcılar

Tüm Birim Müdürlükleri

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Mali Hizmetler Müdürlüğü
Emlak ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Tablo  : Yazılım Envanteri 
Kaynak  : Bilgi İşlem Müdürlüğü
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BİLGİ YÖNETİMİ YAZILIMI MODÜLLERİ Kullanıcılar

Muhasebe Modülü

Gelir Modülü

 - Tahakkuk

 - Tahsilat

 - İlan reklam

 - Ctv

 - Eğlence

 - Emlak

 - Belediye Gayri Menkul

 - İşgaliye

 - Mükellef İşlemleri

 - Gelir Analiz

Taşınır Modülü

İşçi Modülü

Memur Modülü

Ruhsat Modülü

İzin İşleri Modülü

Doğrudan Temin Modülü

Emlak Envanter Modülü

Güvenlik Modülü

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Emlak Müdürlüğü, İşletme Müdürlüğü

Vezneler

Gelir Servisi

Emlak Servisi

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Tüm Müdürlükler

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Ruhsat -Zabıta Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Tüm Müdürlükler

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Emlak İstimlak Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Tablo  : Yazılım Envanteri 
Kaynak  : Bilgi İşlem Müdürlüğü

COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ MODÜLLERİ KULLANICILAR

E-İMAR

NETCAD GIS 8.5.6

NETSURF

NETMAP

HESAP

PLANET

NETCAP

VGA

GİS Ara

KEOS.ABS (Adres Bilgi Sistemi)

KEOS.PARK BAHÇELER

KEOS.FEN İSLERİ

KEOS.YAPI RUHSATI

KEOS.MAKS Servisi

KEOS.MOBİL GİS

BELNET

KEOS.e-İMAR

KEOS.KENT REHBERİ

Emlak Servisi

Park Bahçeler Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik, Emlak İstimlak Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Tüm Vatandaşlar

Belediye İlgili Müdürlükleri

Tüm Vatandaşlar

Tüm Vatandaşlar

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Tablo  : Yazılım Envanteri 
Kaynak  : Bilgi İşlem Müdürlüğü

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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BilgisayarTEKNOLOJİK KAYNAKLAR ENVANTERİ 

AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BAŞKANLIK

BAŞKAN YARDIMCILARI

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN  VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜT VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

ARŞİV

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

KIZILPINAR-VELİKÖY –AKM ETÜT SALONLARI-KREŞ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK  MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

GELİR , VEZNE , İCRA VE İSTİMLAK  SERVİSLERİ

MAKİNA İKMAL MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHCELER MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ BİRİMİ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

HİZMET BİNASI

2

3

5

5

31

3

5

4

8

4

3

23

8

7

1

12

69

5

3

20

19

5

1

2

5

7

1

3

6

1

10

12

17

2

312

Yazıcı/ Fotokopi

1

2

1

2

2

2

1

4

2

2

6

2

5

5

7

2

2

10

6

5

1

3

3

1

4

1

6

3

4

1

96

Tarayıcı

2

2

1

1

2

1

1

1

4

2

17

Telefon

2

3

5

5

20

3

4

4

6

3

3

17

3

6

1

10

2

5

2

17

3

6

1

2

3

6

1

3

4

1

7

12

7

2

179

Faks

1

1

1

1

1

5

Tablo  : Teknolojik Kaynaklar Envanteri 
Kaynak  : Bilgi İşlem Müdürlüğü

TOPLAMTOPLAM

25



C 12 GRUBU 
KADRO SAYISINORM KADRO ÜNVANLARI

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜD.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRÜ

REHBERLİK VE TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRÜ

AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ

GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRÜ

DİĞER MÜDÜRLÜKLER

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ

UZMAN

ŞEF

AVUKAT

MÜFETTİŞ

MÜFETTİŞ YARDIMCISI

MALİ HİZMETLER UZMANI

MALİ HİZMETLER UZMAN YRD.

İDARİ PERSONEL

TEKNİK PERSONEL

SAĞLIK PERSONEL

YARDIMCI HİZMET PERSONEL

ZABITA AMİRİ

ZABITA KOMİSERİ

ZABITA MEMURU

MEMUR KADROLARI TOPLAMI

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16

1

1

5

22

4

6

2

6

3

95

87

17

10

7

15

120

432

214

DOLU

4

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

7

0

0

0

4

1

0

0

0

0

36

53

4

3

4

8

25

151

25

BOŞ

0

1

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

9

1

1

5

18

3

6

2

6

3

59

34

13

7

3

7

95

281

189

Tablo  : Kadro Durumu
Kaynak  : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

4. İNSAN KAYNAKLARI 

2025 yılı Çerkezköy Belediyesi kadro durumu aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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Tablo  : İstihdam Durumuna Göre Personel Dağılımı
Kaynak  : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Çerkezköy Belediyesi Personel A.Ş.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ PERSONEL SAYISIÇERKEZKÖY BELEDİYESİ PERSONEL SAYISI

2025

2024

2023

2022

147

149

156

95

25

35

43

50

3

6

6

61

699

645

579

446

874

845

784

652

MEMUR SÜREKLİ
İŞÇİ

YIL

a.Kadro Bilgisi 

SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

Ç.KÖY BLD. 
PERSONEL 

A.Ş.

TOPLAM 
PERSONEL

SAYISI

Tablo  : Eğitim Durumuna Göre Personel Dağılımı
Kaynak  : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Çerkezköy Belediyesi Personel A.Ş.

b. Eğitim Bilgisi 

OKUR-YAZAR

İLKOKUL

ORTAOKUL

LİSE

ÖN LİSANS

LİSANS

YÜKSEK LİSANS

TOPLAM

0

3

4

28

26

75

13

149

0

10

1

17

1

6

0

35

0

0

0

0

2

4

0

6

0

247

88

192

53

54

11

645

0

3

5

32

26

77

13

156

0

15

1

20

1

6

0

43

0

0

0

0

2

4

0

6

 10

252

74

156

48

48

1

579

0

4

7

35

20

26

3

95

0

19

5

19

0

7

0

50

0

0

0

4

6

45

6

61

18

208

47

111

36

24

2

446

0

3

4

28

27

72

13

147

0

0

1

17

2

5

0

25

0

0

0

0

2

1

0

3

0

227

86

238

82

64

2

699

M
EM

U
R

İŞ
Ç

İ

S
Ö

ZL
EŞ

M
EL

İ

Ç
.K

Ö
Y

 B
LD

.
P

ER
S

.A
.Ş

.

2025

M
EM

U
R
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Ç

İ

S
Ö

ZL
EŞ

M
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İ

Ç
.K

Ö
Y
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.
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S

.A
.Ş

.

2024
M
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R

İŞ
Ç

İ

S
Ö
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EL

İ

Ç
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Y
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.
P
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S

.A
.Ş

.

2023

M
EM

U
R

İŞ
Ç

İ

S
Ö

ZL
EŞ

M
EL

İ

Ç
.K

Ö
Y

 B
LD

.
P
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S

.A
.Ş

.

2022

EĞİTİM 
DURUMU
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d. Yaş Bilgisi 

Tablo  : Yaş Durumuna Göre Personel Dağılımı
Kaynak  : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Çerkezköy Belediyesi Personel A.Ş.

18-29

30-39

40-49

50+

TOPLAM

4

70

37

38

149

1

1

18

15

35

0

5

1

0

6

189

236

186

34

645

M
EM

U
R

194

312

242

87

835

TO
P

LA
M

İŞ
Ç

İ

S
Ö

ZL
EŞ

M
EL

İ

Ç
.K

Ö
Y

 B
LD

.
P

ER
S

.A
.Ş

.

2025 2024 2023 2022

8

74

30

44

156

1

5

19

18

43

0

5

1

0

6

157

170

159

93

579

M
EM

U
R

166

254

209

155

784

TO
P

LA
M

İŞ
Ç

İ

S
Ö

ZL
EŞ

M
EL

İ

Ç
.K

Ö
Y

 B
LD

.
P

ER
S

.A
.Ş

.

0

37

23

35

95

0

4

9

37

50

13

44

4

0

61

80

124

146

96

446

M
EM

U
R

93

209

182

168

652

TO
P

LA
M

İŞ
Ç

İ

S
Ö

ZL
EŞ

M
EL

İ

Ç
.K

Ö
Y

 B
LD

.
P

ER
S

.A
.Ş

.

7

54

51

35

147

1

6

9

9

25

0

1

2

0

3

205

255

202

37

699

M
E
M
U
R

213

316

264

81

874

TO
P

LA
M

İŞ
Ç

İ

S
Ö

ZL
EŞ

M
EL

İ

Ç
.K

Ö
Y

 B
LD

.
P

ER
S

.A
.Ş

.

YAŞ GRUBU

c. Cinsiyet Bilgisi 

Tablo  : Cinsiyet Durumuna Göre Personel Dağılımı
Kaynak  : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Çerkezköy Belediyesi Personel A.Ş.
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CİNSİYET / 
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ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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5.SUNULAN HİZMETLER 

» Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü

» Arşiv Müdürlüğü

» Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

» Bilgi İşlem Müdürlüğü

» Destek Hizmetler Müdürlüğü

» Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

» Etüd Proje Müdürlüğü

» Fen İşleri Müdürlüğü

» Gelirler Müdürlüğü

» Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

» Hukuk İşleri Müdürü

» İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

» İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

» İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

» İşletme Müdürlüğü

» Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

» Kültür ,Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü

» Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

» Mali Hizmetler Müdürlüğü

» Muhtarlıklar Müdürlüğü

» Özel Kalem Müdürlüğü

» Park ve Bahçeler Müdürlüğü

» Rehberlik ve Teftiş Kurulu Müdürlüğü

» Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

» Strateji Geliştirme Müdürlüğü

» Temizlik İşleri Müdürlüğü

» Veteriner İşleri Müdürlüğü

» Yapı Kontrol Müdürlüğü

» Yazı İşleri Müdürlüğü

» Zabıta Müdürlüğü
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ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ İŞTİRAK ŞİRKETLERİ ve BELEDİYE İKTİSADİ TEŞEBBÜSLERİ

Çerkezköy Tarımsal ve Kimyasal Ürünler Üretim Satış Pazarlama Anonim Şirketi

2021  yılında 27.000.000 TL sermaye ile kurulan Çerkezköy Halk Ekmek Fabrikası, 2023 yılı Mart ayı 
sonunda üretime başlamıştır. Temel hedefi hemşehrilerimizin, ekonomilerine katkı sağlayarak;  
ucuz ve sağlıklı ekmeğe ulaştırmak olan işletme bu hedefle 41 personel ile üretime devam eden 
etmekte ve  ilçe genelinde 15 satış noktası ile günlük ortalama 38.000 adet ekmek üretimi ile 
(somun ekmek, çavdar ekmek, tam buğday ekmeği, poylu ekmek) vatandaşlarımıza ucuz ve 
sağlıklı gıdaya erişim kapsamında taze ekmek ulaştırma hizmeti vermektedir.

Çerkezköy Halk Ekmek Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Çerkezköy Tarımsal ve Kimyasal Ürünler Üretim Satış Pazarlama Anonim Şirketi 2020 yılında 
5.000.000 TL sermaye ile kurulmuştur. Şirketin kuruluşunu takiben öncelikli olarak Veliköy Tır Parkı 
ile; Çerkezköy–Çorlu yolunda tırların gelişigüzel parklanmaları nedeniyle hem yaya ve araç 
trafiği açısından oluşan tehditler ve görüntü kirliliği ve trafik sorunları, Veliköy Mahallesi’nde 52 
dönümlük 360 tır kapasiteli yeni tır parkının hizmete açılmasıyla sona ermiştir. Ana kadroda 5 
personel ile çalışmalarına devam eden şirket ayrıca otopark işletmesi, kafeterya işletmesi, çay 
bahçesi işletmesi, halı saha işletmesi ve tuvalet işletmesi gibi alanlarda da hizmet vermektedir.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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Çerkezköy Kent Lokantası

Belediyemiz Tarafından Sosyal Belediyecilik Anlayışı Kapsamında Çerkezköy Kent Lokantası 17 
Aralık 2024 tarihinde Gazi Mustafa Kemal Paşa Mahallesi Narin Caddesi No:6 (İş Yeri) 
Çerkezköy/Tekirdağ adresinde 9 personel ile Hizmet vermeye başlamış olup, 
01.01.2025-31.12.2025 Tarihleri Arasında Faaliyet dönemi içerisinde belirlenen menüler 
doğrultusunda, Yemek üretim ve dağıtım süreçleri hijyen kurallarına uygun olarak yürütülmüş, 
hizmet kalitesinin sürdürülebilirliği amacıyla gerekli kontroller yapılmıştır.  Kent Lokantası merkezi 
ve erişilebilir bir noktada olup, 193415 Öğün Yemek Satışı yapılmıştır. Kent Lokantası hizmeti 
sayesinde vatandaşların uygun fiyatlı ve sağlıklı yemek hizmetine erişimi kolaylaştırılmış, 
özellikle ekonomik açıdan destek ihtiyacı olan kesimlere katkı sağlanmıştır. 

ÇERKEZKÖY

Vatandaşların sağlıklı, güvenilir ve uygun fiyatlı et ürünlerine erişimini kolaylaştırmak, özellik-le 
dar gelirli ailelerin temel gıda ihtiyaçlarını karşılamalarına destek olmak, kaliteli ve fiyat den-gesi 
sağlayarak sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda toplumsal refaha katkıda bulunmak 
amacıyla Halk Et Tanzim Satış Noktası Çerkezköy ve Kızılpınar Mahallesinde 1. Şube ve 2. Şube 
olarak  3 kasap ve 6 personel ile  07.03.2025 Tarihinde  Hizmet vermeye başlamış olup, 
Faaliyet Kapsamında 419 Adet Canlı Hayvan( Dana) Alımı Gerçekleştirilmiştir. 

Halk Et

KIYMA

KUŞBAŞI

SUCUK

BONFİLE

BİFTEK

ANTRİKOT

TOPLAM

44.402,195 kg

40.219,135 kg

16.805,688 kg

1.627,680 kg

2.511,405 kg

4.988,427 kg

110.554,53 kg

İşlenmiş Et Satış Dökümü 
(07.03.2025-31.12.2025)
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Belediyemize ait ÇerPark Otopark İşletmesi 13.10.2025 tarihinde 36 Lokasyon, 1195 adet otopark 
alanı ile faaliyete başlamış olup, 2 Ofis, 1 Kontrolör, 36 adet Parkomat  çalışanı ile belirlenen 
cadde ve sokaklarda araç park düzeni oluşturulmuştur. Görevli personel aracılığıyla park kontrol 
ve yönlendirme hizmeti verilmiştir. Çerpark uygulaması ile hem şehir içi trafik akışının 
rahatlatılması hem de kısa süreli park ihtiyacının karşılanması hedeflenmiştir. Uygulama 
kapsamında yıl boyunca park alanlarının denetimi gerçekleştirilmiş ve hizmet kalitesinin 
artırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülmüş olup, 31.12.2025 tarihine kadar 321.379 araç  
hizmetten faydalanmıştır.

ÇERPARK

2018 yılında 500.000 TL sermaye ile kurulan Çerkezköy Belediyesi Personel Anonim Şirketi, 
bünyesinde bulunan 699 çalışanı ile belediye hizmetlerinin yürütülmesinde aktif bir iş gücü ve 
vatandaşlarımıza güçlü bir istihdam desteği sağlamaktadır.

Çerkezköy Personel Anonim Şirketi

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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AFET İŞLERİ ve RİSK YÖNETİMİ
MÜDÜRLÜĞÜ

AFET İŞLERİ ve RİSK YÖNETİMİ
MÜDÜRLÜĞÜ



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

AFET İŞLERİ ve RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ

İŞİN ADI   : Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü Kuruluş Çalışmaları; Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkındaki Yönetmelik Revizesi
İÇERİĞİ    : Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü’nün isim değişikliği ile ilgili olarak Müdürlüğün 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik’ revize edilmiş olup Müdürlüğümüzün isim değişikliği 
04.12.2025 tarihli meclis kararıyla yürürlüğe girmiştir. 

İŞİN ADI    : Akredite Kentsel Arama Kurtarma Ekibi Kurulması
İÇERİĞİ     : Proje Aşamaları : 
��Personel Görevlendirmesi
��Personel zorunlu eğitimlerinin tamamlanması ve tecrübe kazanımının sağlanması.
��Teçhizat, Malzeme, Araç ve Gereçlerin Temini
��Tekirdağ İl AFAD tarafından verilen Akreditasyon Eğitimine başvurunun sağlanması.
��Akreditasyon sonrası eğitim ve tatbikatların icra edilmesi.
�� Personelin hazır tutulması.

AFET İŞLERİ ve 
RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRÜ

Sivil Savunma
Uzmanı/Amiri

İdari
Birim

Planlama ve Risk
Azaltma Birimi

Eğitim ve 
Farkındalık Birimi

İş Sağlığı ve 
Ğüvenliği Birimi

Personel Eğitimi

Kentsel Arama Kurtarma Ekibi için zorunlu eğitimlerden biri olan “İlk Yardım Yetki Belgesi Eğitimi” için 
Tekirdağ İl AFAD Müdürlüğü ile Tekirdağ İlk Sağlık Müdürlüğüyle istişare edilmiş olup, Tekirdağ İl Sağlık 
Müdürlüğü ile İlkyardım eğitimi verilmesi konusunda yazışma yapılarak eğitim alınması yönünde 

Personel Görevlendirmesi

Tekirdağ - İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) kapsamında Belediyemiz bünyesinde “Kentsel Arama 
Kurtarma Ekibi” kurulması emredilmiştir. Bu kapsamda Arama Kurtarma Ekibinde yer alacak 
personeller için kurum içi duyuruya çıkılarak İnsan kaynakları kapasitesi belirlenmiştir. Personeller 
niteliklerine göre sınıflandırılmış olup mukavemet gücü yüksek, bilgi, birikim, tecrübe ve beceri 
konusunda yeterli görülen kurumumuz dahilinde görev yapan 72 personel ekip içine dahil edilmek 
üzere eğitim mevcuduna alınmıştır. 

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Afet Farkındalık Eğitimi 
İÇERİĞİ    : Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü’nün Kurumumuz Personellerine 2 Hafta Boyunca 
katılım sağlayabilecekleri eğitim takvimi planlanarak Afet ve Acil Durum Konularında farkındalığın 
üst düzeye çıkarılması hedeflenmiştir. Bu Kapsamda  Personelin Afet Farkındalık Eğitimi Alması 
sağlanmıştır.

Gerekli Teçhizat ve Mazlemenin Temini

Kentsel Arama Kurtarma Ekibi için gerekli olan personel üzeri teçhizat, arama kurtarma ekipmanları, 
İSO Yük konteynerleri, Araçlar v.b. tüm donanımların bölgemizde yaşanacak olası afetlerin 
engellenmesi maksadıyla temin edilmesi için Envanter Planlaması, Bütçe Planlaması yapılmıştır.

İhale Süreci

Teknik Şartname ve ihale süreçlerine hazırlık tamamlanmış olup ilgili teknik şartname ihale dosyası 
hazırlanmıştır. 

İŞİN ADI    : Depremde Arama Kurtarma Eğitimi 
İÇERİĞİ     : Türkiye Afet Müdahale Planı - Türkiye Geneli depremde 100 Bin Arama Kurtarma Personeli 
Yetiştirme Hedefi kapsamında; Depremde Arama Kurtarma Eğitimine Belediyemiz Personellerinin 
katılımı sağlanmıştır.
 Eğitimlere Grup Eğitimi şeklinde planlanarak tamamlanmıştır. Bu kapsamda 25 kişiden 
oluşan gruplar halinde 4 ve 5 Grup Eğitim almıştır. 
 Arama Kurtarmacı Kapasitesinin arttırılması maksadı ile Kurumumuz personellerinin 
katılımıyla yapılacak 2026 yılı Ekim ayı için 1 Grup halinde 10 kişilik eğitim planlanmıştır. 
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planlama yapılmıştır. Bu Kapsamda 54 kişi ilk yardım eğitimi almıştır. İleriki süreçte tüm ekibin 
eğitimi alması sağlanacaktır.
 Personel Eğitim aşamaları titizlikle takip edilmekte olup İlk Yardım Eğitimi sonrası, Kıyı 
Emniyeti Genel Müdürlüğü Amatör Telsizcilik Lisans eğitimi, Liderlik Eğitimi, Gönüllü Yönetim Eğitimi, 
Eğitim ve Farkındalık konularında bilgi aktarımının sağlanması için Eğitici Eğitimlerinin 
tamamlanması v.b eğitimler alınması  hususunda planlama devam etmektedir.



İŞİN ADI    : Acil Durum Yangın Eğitimi  
İÇERİĞİ     : Belediye Personelimize Yönelik 600 personele Acil Durum Yangın Eğitimi verilmiştir.

İŞİN ADI    : Acil Durum Yangın Tatbikatı  
İÇERİĞİ     : Belediye Personelimize Yönelik 600 personelin katılımıyla Acil Durum Yangın tatbikatı 
yapılmıştır. 

İŞİN ADI    : İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmet Alımı  
İÇERİĞİ      : Belediyemiz Birimlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatı gereğince zorunlu olan mevzuat 
kapsamındaki tüm iş ve eylemlerin çözümlenmesi için hizmet alımı gerçekleştirilmiştir. 
��Bu kapsamda A Sınıfı 1 adet B sınıfı 1 Adet C sınıfı 1 adet İSG Uzmanı hizmet alımı yöntemiyle 
çalışmaktadır.
�� İş Yeri Hekimliği kapsamında Tehlike sınıflarına istinaden Hemşire ve Hekim hizmet alımı 
tamamlanmıştır.

İŞİN ADI    : Kamu Kurum ve Kuruluşlarla Yapılan Çalışmalar
İÇERİĞİ     : İlçemiz sınırlarında yer alan 56 Adet “Afet ve Acil Durum Toplanma Alanı” tarafımızca 
yerinde gözlemlenerek kontrol edilmiştir. Kontrol edilen toplanma alanlarına ait mevcut durum 
tespiti ve eksiklikleri içeren çizelge Tekirdağ İl Jandarma Komutanlığı ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı yetkili olduğu için ilgili kurumlarla paylaşılmıştır. 
��Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) Kapsamında oluşturulan Afet Müdahale Çalışma Grupları için 
olası Afet Durumlarına karşı direnç oluşturmak  maksadıyla Belediyemiz Envanterinde bulunan Araç, 
Teçhizatlar ile Personel Görevlendirmeleri Tekirdağ Acil ve Afet Yönetim Müdürlüğü – AFAD ile birlikte 
planlanmıştır. 
��Çerkezköy Kaymakamlığı ile Afet ve Acil Durum Planına istinaden Arama ve Kurtarma Grup 
sorumluluğu paydaşı olunmuştur. 
���TAMP-Tekirdağ Bilgi Yönetimi İzleme ve Değerlendirme Afet Grubu için Tekirdağ İl Afet ve Acil 

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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Durum Müdürlüğü ile çalışma yapılmış olup olası bir afet durumunda görev yapacak 5 personelin 
ilgili gruba görevlendirmesi yapılmıştır.
�� TAMP-Tahliye Yerleştirme ve Planlama Grubu Operasyon Planı için  Tekirdağ İl Jandarma 
Komutanlığı ile çalışma yapılmış olup olası bir afet durumunda görev yapacak Belediyemizde 
çalışan 200 personelin ilgili gruba görevlendirmesi yapılmıştır. 
��TAMP-Teknik Destek ve İkmal Grubu için  Karayolları 1.Bölge Müdürlüğü ile çalışma yapılmış olup 
olası bir afet durumunda görev yapacak Belediyemiz Makine İkmal Müdürlüğünde bulunan teknik 
imkan ve kapasite bilgisi ile Teknik personel ve Araç, İş makinesi bilgileri ilgili grupla paylaşılmış olup 
görevlendirmesi yapılmıştır. 
��  TAMP-Tekirdağ Nakliye Afet Grubu için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü ile 
çalışma yapılmış olup olası bir afet durumunda görev yapacak 4 Yönetici ve 13 Sürücü personel ile 
3 Kamyon, 3 Kamyonetin 1 Çekici, 2 Minibüs, 4 Binek Aracın ilgili gruba görevlendirmesi yapılmıştır.
��TAMP-Tekirdağ Hasar Tespit Grubu için Tekirdağ Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü ile çalışma yapılmış 
olup olası bir afet durumunda görev yapacak personellere ait görevlendirme ve sorumluluk 
Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
yetki ve sorumluluğunda olacak şekilde koordinasyon sağlanmış olup Çerkezköy kaymakamlığı 
tarafından ilgili plana işlenmiştir. 
��TAMP-Afet Beslenme Grubu için  Türkiye Kızılay Derneği Afet Yönetimi Genel Müdürlüğü Kırklareli 
Müdahale Merkezi Müdürlüğü ile çalışma yapılmış olup olası bir afet durumunda görev yapacak 
Belediyemizde çalışan 2 personel ve Çerkezköy Belediyesi Halk Ekmek Gıda Sanayi Ticaret A.Ş. Ekmek 
Fabrikası ilgili gruba görevlendirilmiştir. 
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BASIN YAYIN ve
HALKLA İLİŞKİLER

MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN ve
HALKLA İLİŞKİLER

MÜDÜRLÜĞÜ



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

İŞİN ADI     : Dijital Medya Çalışmaları
İÇERİĞİ   : Belediyemizin hizmet, proje ve faaliyetlerinin dijital medya kanalları aracılığıyla 
kamuoyuna doğru, hızlı ve etkili biçimde aktarılmasını sağlamak amacıyla kapsamlı içerik üretim ve 
paylaşım çalışmaları yürütülmüştür.
��Belediye faaliyetlerinin tanıtımına yönelik 230 adet özgün içerikli tanıtım videosu hazırlanarak 
vatandaşlarımızın bilgisine sunulmuştur.  
��Belediyemizin gerçekleştirdiği hizmetler ile belirli gün ve haftalar kapsamında kullanılmak üzere 
340 adet sosyal medya görseli hazırlanmıştır.
�� Belediyemize ve Belediye Başkanımıza ait sosyal medya hesapları (Facebook, X, Instagram, 
YouTube, TikTok) üzerinden paylaşılmak üzere 1.060 adet içerik hazırlanmış ve günlük ola-rak 
yayımlanmıştır.
�� Belediyemizin çalışmaları kapsamında 150 adet haber hazırlanarak resmi internet sitesi 
üze-rinden kamuoyu ile paylaşılmıştır.

BASIN YAYIN ve HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRÜ

Basın ve Yayın
Birimi

İletişim Merkezi
Birimi
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İŞİN ADI    : Billboard ve Outdoor Çalışmaları
İÇERİĞİ      : Belediyemizin faaliyetlerinin kamuoyuna etkin şekilde duyurulmasını sağlamak amacıyla 
açık hava reklam alanlarında billboard uygulamaları yapılmış; mevcut alanların bakım, onarım ve 
yenileme çalışmaları yürütülmüştür.
��Belediyemizin açılışları, yeni hizmet duyuruları, etkinlik ve organizasyonları ile anma ve kutlamalar 
kapsamında; ayrıca kamu kurum ve kuruluşlarından gelen yazılı talepler doğrultusunda 8 farklı 
noktada bulunan reklam alanlarında periyodik olarak billboard uygulamaları yapılmıştır.

İŞİN ADI    : Canlı Yayın Faaliyetleri
İÇERİĞİ   : Belediyemizin şeffaflık ve katılımcılık ilkeleri kapsamında, sosyal medya platformları 
üzerinden canlı yayın faaliyetleri yürütülmüştür.
��Katılımcı ve şeffaf belediyecilik anlayışı doğrultusunda; açılış organizasyonları, konserler, festivaller, 
kültür ve sanat etkinlikleri ile Belediye Meclis Toplantıları, belediyemizin sosyal medya hesapları 
üzerinden canlı yayınlarla vatandaşlarımıza ulaştırılmıştır.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Halkla İlişkiler ve Vatandaş İletişimi Faaliyetleri
İÇERİĞİ     : Vatandaşların belediye hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak, talep ve başvurularını etkin 
şekilde değerlendirmek amacıyla halkla ilişkiler ve vatandaş iletişimi çalışmaları yürütülmüştür.
��360 Derece Halkla İlişkiler Projesi kapsamında faaliyet gösteren İletişim Merkezimiz aracılığıyla 
101.987 adet gelen çağrı yanıtlanmıştır.
��Başvuru masamıza iletilen 60.992 adet talep, istek ve başvurunun 56.445 adedi sonuçlandırılarak 
vatandaşlarımıza geri dönüş sağlanmıştır.

İŞİN ADI    : Sosyal Belediyecilik Kapsamında Yapılan Çalışmalar
İÇERİĞİ   : Toplumun farklı kesimlerine yönelik destekleyici uygulamalarla sosyal belediyecilik 
anlayışının güçlendirilmesi amacıyla çeşitli çalışmalar hayata geçirilmiştir.
��Toplumsal dayanışmayı güçlendirmek amacıyla askerlik görevine uğurlanan vatandaşlarımıza 
yönelik 242 adet Asker Çantası desteği sağlanmıştır.
��Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda, kentimize yeni taşınan vatandaşlarımıza yönelik 218 
adet Kentimize Hoş Geldin Ziyareti gerçekleştirilmiştir.
��Yeni doğan bebeklerin ailelerine destek olmak ve sosyal belediyecilik anlayışını güçlendirmek 
amacıyla 2.113 adet Hoş Geldin Bebek Paketi hazırlanarak ailelere ulaştırılmıştır.

İŞİN ADI    : Bilgilendirme ve Duyuru Çalışmaları
İÇERİĞİ   : Vatandaşlarla etkin ve hızlı iletişim kurulmasını sağlamak amacıyla bilgilendirme ve 
duyuru faaliyetleri kapsamında SMS tabanlı iletişim çalışmaları gerçekleştirilmiştir.
��Kentte yaşayan vatandaşlarımıza anlık ve doğru bilgilendirme sağlanması amacıyla; özel gün 
kutlamaları, anma programları ve vefat duyurularını içeren SMS bilgilendirme çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.
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İŞİN ADI    : Halk Günleri
İÇERİĞİ      : Vatandaşlarımızın talep, öneri ve sorunlarını doğrudan iletebilmelerini sağlamak; katılımcı, 
şeffaf ve çözüm odaklı belediyecilik anlayışını güçlendirmek amacıyla Halk Günleri düzenlenmiştir.
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BİLGİ İŞLEM
MÜDÜRLÜĞÜ
BİLGİ İŞLEM

MÜDÜRLÜĞÜ



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

İŞİN ADI    : Yazılım – İletişim ve Network Hizmetleri
İÇERİĞİ     :

�� 2 Adet fiziksel sunucu üzerinde çalışan Windows ve Linux olarak toplamda 25 sunucumuz 
bulunmaktadır. 
��Winkent Belediye otomasyonu ve Domain olarak 1 adet fiziksel sunucumuz bulunmaktadır. 
��Sunucuların yedeklemesi bakım ve yedekleme politikasına göre yapılmıştır. 
��Veeam Backup ile VMware üzerinde çalışan 25 sunucumuzda saatlik, günlük ve haftalık olarak 
yedekleri alınmaktadır. Ayrıca database sunucularımıza özel felaket senaryosu olarak 2. Storage 
yapı olarak diğer sunucu ve storage den ayrılmıştır. Böylelikle database tarafındaki herhangi bir 
sorunda, sürdürülebilirlik ve kesintisiz çalışma yapabilmek için yedekleme sistemimiz aktif bir şekilde 
çalışmasını sürdürmektedir. 
��1 Adet dosya paylaşım sunucumuz bulunmaktadır.  Dosya sunucusunun yedekleri günlük olarak 
Synology yedekleme ünitesine alınmaktadır. 
��1 adet 87 TB alana sahip synology yedekleme ünitesi kullanılmaktadır.
��2025 yılı için sunucu yedeklerinin güvenliğinin artırılması sebebi ile planlanmış olan 1 adet synology 
cihazı alımı yapılmış olup, veri yedeklemesi ayrı olarak 3. bir cihaza yedeklenmeye başlanmıştır.

İŞİN ADI    : Yeni Kullanıcı Tanımlama İşlemleri
İÇERİĞİ     :

�� Yeni personeller geldiğinde veya personel görev yeri değişikliklerinde personele ait domain 
kullanıcılarının açılması, yetkilendirmelerinin yapılması ve e-posta kullanıcılarının açılması işlemine 
devam edilmektedir.

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRÜ

İdari
Birim

Teknik
Birim

İŞİN ADI    : E-Belediye Yazılım Kapsamında Yapılan Çalışmalar
İÇERİĞİ     :

��İnternet/İntranet, WEB Sayfası yayınlama/e-posta hizmetlerine devam edilmektedir. 
��Web sitesi ve hosting hizmetlerimiz alınmaya devam etmektedir. 

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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��2025 yılı içinde yeni web sitemiz hizmete alınmıştır. 
�� Gerçekleştirilen etkinliklerde rezervasyon işlemleri için online bir site hizmete alınmıştır. 
(etkinlik.cerkezkoy.bel.tr)
�� Etkinlik sisteminde geliştirme ve güncellemeler gerçekleştirilmektedir.
��Web sitesi güncel tutulmaktadır. 
�� E-posta hizmetleri dışarıdan alınmaktadır. E-belediye vezne hizmetleri verilmeye devam 
etmektedir.
��E-belediye yazılım hizmetleri müdürlüklerden gelen talepler doğrultusunda kullanıma açılmaya 
devam etmektedir. 
� Kullanılacak olan modüller kapsamında kullanıcılara yetkiler verilip, modül kullanımında 
kullanıcılara yardımcı olunmaya devam edilmektedir.
��E-Belediye uygulaması ile ilgili birimlerin talepleri (arıza, problem, vs.) alınarak yerinde veya uzaktan 
(telefon, uzak bağlantı) çözülmektedir.
��E-Belediye uygulamasına 25 yeni kullanıcı adı açılmıştır. 
��Personeller için süresi dolan e-imzalar Tübitak’tan yenilenmiştir.
��  Kurumsal uygulamamız olan e-belediye uygulamasının yaygınlaştırması kapsamında yeni 
başlayan ve kurum dışından uygulamaları kullanan personellere kullanıcı adı açılmıştır.
��CAT-GIS yazılımlarının yerinde güncelleme hizmeti alımı yaptırılmıştır.
��Hakediş Yaklaşık Maliyet Programları 2025 değerleri güncellemesi hizmet alımı ile yaptırılmıştır.
�� Belediyemizde iletişimde kullanılan IP Telefon Santrali yazılım hizmeti alımı ile iletişim hizmeti 
internet üzerinden devamı sağlanmaktadır.

45



İŞİN ADI    : Sistem ve Ağ Kaynaklı Arıza Talepleri
İÇERİĞİ     :

��Sistem ve ağdaki sorunlardan kaynaklı ilgili birimlerin talepleri uzaktan veya yerinde müdahale ile 
çözüme ulaştırılmaya devam etmektedir. 
��Sistem ve ağdan kaynaklı sorunlarımızı giderebilmek adına Sistem ve Network altyapısında 2025 
yılından itibaren geliştirilmeler yapılmıştır. 
��Omurga svitch yapımız ve güvenlik duvarı cihazlarımız yedekli hale getirilmiştir. 
�� Güvenlik duvarı kurallarımız sıkılaştırılarak sanal saldırılarak karşı önlem alınmıştır. Bu süreç 
içerisinde PEN TEST yaptırılarak kurumdaki açıklarımız tespit edilmiş, gerekli önlemler alınmıştır. 
��Veri güvenliğinin artırılmasına yönelik çalışmalarımız için kurumsal bir şirket ile bakım anlaşması 
yapılmıştır.
�� 2026 yılı içinde server odası elektrik ve network kablolarında bakım planlanmaktadır. 
��Belediye birimlerine bağlı kameraların bakımı ve güncellenmesi konusu ile ilgili 2025 yılında bakım 
anlaşması yapılmış olup, hizmet binalarımız ve yerleşkelerimizin tamamında kamera sistemleri 
devreye alınmıştır. 
��2026 yılında park ve bahçelerimiz için kamera projeleri planı yapılmaktadır.
��Yeni hizmet yerlerimizin projelerinde kullanılacak bilgi işlem ürünlerinin ve network alt yapısının 
temini ve planlanması için proje ekipleri ile birlikte çalışmaya devam edilmektedir.

İŞİN ADI    : Güvenlik Duvarı ve Vpn Hakkında
İÇERİĞİ     :

��Kurumsal Antivirüs programının yüklenmesine devam edilmektedir. 
��Antivirüs programının uyarıları aylık olarak kontrol edilmektedir.
�� İşletim sistemi eski olan cihazlar birime alınarak güncel işletim sistemi yüklemesi yapılarak 
güncellenmekte ve güvenlik açıkları kapatılmaktadır.
�� Sanallaştırma projesi kapsamında mevcut sistemin sanal sunuculara taşınmasına devam 
edilmektedir.
��Network (LAN/WAN) Altyapısı alan ile ilgili birimlerin talepleri (arıza, problem, ...vs.) alınarak yerinde 
veya uzaktan (telefon, uzak bağlantı) çözülmüştür.
��VPN ve Noktadan Noktaya hatlar ile bu kapsamda Bilgi İşlem Merkezi’ne bağlı durumdadır. 
��Belediyeye bağlı tüm birimler Kapalı VPN devresine geçiş yapılmıştır.
��Otobüs duraklarına konulan Televizyonlar için uzaktan erişim sistemi olan Magicinfo programı 
kurulmuş olup bu noktalara ipsec VPN ile 4,5 g modem konularak bağlantı sağlanmıştır. Bu sayede 
ekranlara yansıtılacak resimler merkezden gönderilerek güncellenmektedir. 
��Led ekran yeni programlar ile fiziksel bakımı yapılıp, uzaktan takip ve güncelleme için 4,5 g modem 
konumlandırılmıştır.
��Belediye içindeki güvenli ağı oluşturabilmek için güvenlik duvarı değişimi yapıldı. Güncel güvenlik 
duvarı ile ağ güvenliği sağlanmaya devam edilmektedir. 
��Dosya paylaşım sistemi personelin yetkilerine göre müdürlük içerisindeki görev dağılımı ile aynı 
olacak şekilde kurulmuştur. 
��2025 yılında 2. güvenlik duvarı alımı yapılıp, güvenlik duvarının yedekli çalışması sağlanmıştır. 
��KVKK iş ve işlemleri alt yapısı oluşturularak ilerlemeye devam etmektedir.
��KVKK için her bir müdürlük ile koordine bir şekilde çalışılıp çalışma envanterleri oluşturulmuştur. 
��Envanterlerin Verbis kaydı bu yıl içinde yapılması planlanmaktadır. KVKK kapsamında bilgi işlem ile 
ilgili gerekli donanım yazılım ve benzeri ürünler de 2025 yılı içinde teminleri yapılmıştır.
��Kişisel verilerin korunması amacımızı başarı ile yerine getirmiş bulunmaktayız.
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DESTEK HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İŞİN ADI    : Belediye Hizmet Araçları ve Binalarda Kullanılmak Üzere Yakıt Alımı Yapılması
İÇERİĞİ      : Belediyeye ait hizmet araçlarında, iş makinalarında, jeneratörlerde kullanılmak üzere 
ihale bedeli 13.704.625,00.-tl olan 01.01.2025-31.12.2025  tarihleri arasında 295.120 litre motorin, 14.032 
litre kurşunsuz benzin temin edilmiştir.

İŞİN ADI    : Belediyeye Ait Tüm Hizmet Binalarında Bakım Onarım ve Temizlik İşlerinin Yapılması
İÇERİĞİ     :

��Çerkezköy Belediyesi Andon Arkelyan Kütüphanesi detaylı temizlik,  Çerkezköy Kapalı Pazar Yeri 
detaylı çatı temizliği, kreşlerin halı temizliği, ofis temizliği, Veliköy Ek Hizmet Binası, bodrum kat temizlik  
hizmeti alımı işi ile belediyemizin tüm hizmet birimlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan temizlik 
malzemesi alım işleri gerçekleştirilmiş ve birimlere dağıtımı yapılmıştır.
��Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde kullanılmak üzere temizlik ve çeşitli malzeme temin 
edilmiştir.
�� Veliköy, Kızılpınar ve Yıldırım Beyazıt Düğün Salonları için  gerekli temizlik malzemeleri alımı 
yapılmıştır.
��Belediye Müdürlüklerinde kullanılmakta olan Hakediş ve Yaklaşık Maliyet Hesaplama Programının 
2025 yılı için güncelleme yapılmıştır.

İŞİN ADI    : Kamu Kurum Ve Kuruluşlarına, Derneklere Malzeme ve Temizlik Hizmeti Temin Edilmesi
İÇERİĞİ     :

�� Çerkezköy Kaymakam Lojmanı Yapımı Protokol Kapsamında gerçekleştirilmiş olup, lojmanın 
kullanımına yönelik ihtiyaç duyulan malzeme, demirbaş (beyaz eşya, tül perde) alımı ve temizlik 
hizmeti alımı gerçekleştirilmiştir. 
��Trakya Burukiler Yardımlaşma Derneğinin talebine istinaden; derneğin yürüttüğü sosyal ve kültürel 
faaliyetlerde kullanılmak üzere ihtiyacı olan 20 adet masa ve 80 adet sandalye alımı gerçekleştirilip  
teslimatı yapılmıştır.

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRÜ

İdari Birim
Dış Birim
(Ambar)
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İŞİN ADI    : Spor Kulüplerine Gıda ve Temizlik Hizmeti Sağlanması
İÇERİĞİ    : İlçemizde faaliyet gösteren spor kulüplerine çeşitli gıda ve temizlik malzemesi temin 
edilerek teslimatı yapılmıştır.

İŞİN ADI    : Dini ve Resmi Bayramlarda Belediye Tarafından Tören Etkinlik Ve Sosyal Hizmet 
Kapsamında Vatandaşa Sunulan Hizmetler
İÇERİĞİ     :

��Belediye tarafından resmi bayram tören ve etkinliklerde halkımıza dağıtmak ve kullanmak üzere 
gönder bayrağı, Türk bayrağı, şerit bayrak, kırlangıç bayrak ve poster alımı, bambu meşale ve 
meşale yakıtı alımı yapılmış ve halkımıza dağıtımı yapılmıştır.

��Resmi bayram ve belediyemiz tarafından yapılan etkinliklerde müdürlüğümüz tarafından İlçemiz 
geneline bayrak asılması işinde kullanılmak üzere ve Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğünün 
Elektrik Birimi bakım ve onarım çalışmalarında  sepetli vinç,  folklift ve malzeme yükleme taşıma 
işlemlerinde kullanıl-mak üzere  30 tonluk vinç kiralanmıştır.
��İlçemizde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliğinde kapsamında balon süsleme 
hizmeti alınmıştır. Cadde ve sokaklar balonlarla donatılmıştır.
��Belediye başkanlığımız tarafından resmi ve dini bayramlarda, özel günlerde halkımıza kutlama 
mesajı gönderilmesi, belediyemiz tarafından yapılan etkinliklerin ve önem arz eden konuların 
halkımıza duyurulması için 25.000.000 adet SMS paketi alımı yapılmıştır.
�� İlçemiz Kızılpınar Mahallesinden askere gidecek olan gençlere asker eğlencesi organizasyon 
hizmeti alınmıştır.
��Çerkezköy Endüstriyel Fuarı 2025 kapsamında belediyemiz stantlarında katılımcılara dağıtılmak 
üzere 2000 adet hediyelik mum alımı yapılmıştır.
�� Belediye başkanlığı tarafından 2025-2026 öğretim yılında ilçemiz genelinde  1. Sınafa yeni 
başlayan çocuklara verilmek üzere kırtasiye paketi alımı yapılmıştır.
��Belediye başkalığı ve belediye hizmet birimleri tarafından ihtiyaç duyulması halinde (etkinliklerde, 
programlarda, davetlerde temsil, tören, ağırlama) kullanılması için belediye logolu ip saplı 
büyük-küçük karton çanta alımı yapılmıştır.
��Çerkezköy belediyesi tarafından taziye hizmetlerinde, belediyemizce yapılacak olan diğer etkinlik 
ve faaliyetlerde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 100 adet 70*110 metal ayaklı masa alımı 
yapılmıştır.
��İlçemiz Genelinde  Merkezi Sınavlara (LGS ve YKS) girecek olan öğrenci ve ailelerine ikram edilmek 
üzere  su, paketli kek ve meyve suyu alımı yapılmıştır.
�14 Şubat Sevgililer Günü Etkinlikleri kapsamında Cumhuriyet Meydanında Sevgini Meydana Taşı 
adlı etkinlikte vatandaşlara çiçek alımı yapılmıştır.
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İŞİN ADI    : Çerkezköy Belediyesi İktisadi İdari ve Sosyal Tesis İşletmesine Ait Faaliyetler
İÇERİĞİ     :

��Halk Et Satış Noktası 07.03.2025 tarihinde Çerkezköy ve Kızılpınar Mahallesinde faaliyete başlamıştır. 
Faaliyet kapsamında 419 adet canlı hayvan( Dana) alımı gerçekleştirilmiştir. 
İşlenmiş Et Satış Dökümü (07.03.2025-31.12.2025)

��Belediyemize ait ÇerPark Otopark İşletmesi 13.10.2025 tarihinde 1195 adet otopark alanı ile faaliyete 
başlamış olup, 31.12.2025 tarihine kadar 321.379 araç  faydalanmıştır.

İŞİN ADI    : Belediye Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Demirbaş ve Sarf Malzemelerin Temin Edilmesi
İÇERİĞİ     :

��Belediye müdürlüklerinin taleplerine istinaden bilgisayar, yazıcı vb. demirbaş alımı ile  çeşitli bilişim 
malzemelerinin temini gerçekleştirilmiş ve ilgili müdürlüklere teslimatı yapılmıştır.
�� Belediye müdürlüklerinin taleplerine istinaden, hizmet birimlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç 
duyulan beyaz eşya, büro malzemeleri, stor perde, mobilya alım işleri gerçekleştirilmiş ve teslimatı 
yapılmıştır.
�� Belediye Hizmet Binasındaki,  bilgisayar sistemi odasında mevcut omurga switch ve ona bağlı yan 
switchlerin yapılandırılmasına ait konfigürasyon kurulum hizmeti alımı ve  belediyemiz bilgi işlem 
altyapısında yer alan ağ omurgasının güçlendirilmesi artan kullanıcı taleplerine daha etkin yanıt 
verilmesi veri iletim performansının arttırılması ve sürdürülebilir ölçeklenebilir bir network 
altyapısının sağlanması amacıyla gerekli malzemelerin alımı yapılmıştır. 
��Bağlık, Kızılpınar, Veliköy Mahalle evlerinde kullanılan dikiş makinalarının tamiri yapılmıştır.
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��Belediyemiz Çerkezköy ve Kızılpınar Halk Akademisi bünyesinde eğitim öğretim faaliyetlerinde 
kullanılmak üzere 175 adet logolu sırt çantası, 175 adet logolu kapüşonlu üst alımı ilgili müdürlüğün 
talebine istinaden alım gerçekleştirilmiş ve teslimatı Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğüne yapılmıştır.
��İlçemizde faaliyet gösteren  Çocuk Akademisi Çocuk Etkinlik Merkezi,Tepe Şubesi, Veliköy Şubesi, 
Halk Akademisi Türkan Saylan Kültür Sanat ve Eğitim Merkezi ve  Şubesinde kullanılmak üzere ihtiyaç 
duyulan eğitim ve öğretim amaçlı ihtiyaç duyulan malzemelerin alımı gerçekleştirilmiş  teslimatı 
Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğüne  yapılmıştır.
��Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülen idari ve hizmet faaliyetlerinin sürekliliğinin sağlanması 
amacıyla; gıda malzemesi, temizlik malzemesi, kırtasiye malzemesi, içme suyu, yazıcı tonerleri ve 
diğer sarf malzemeler  temin edilmiştir ve talep eden müdürlüklere teslimatı yapılmıştır.
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

EMLAK ve İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK ve İSTİMLAK 
MÜDÜRÜ

İdari Birim

33 ADET 29.277.590,00 TL

   2025 YILI BELEDİYE HİSSESİ SATIŞ BİLGİLERİ

6 ADET 53.430.000,00 TL

2025 YILI BELEDİYE TAM PARSEL SATIŞ BİLGİLERİ

2 ADET 3.802.000,00 TL

2025 YILI BELEDİYE MESKEN SATIŞ BİLGİLERİ

İŞİN ADI    : Kamulaştırma, Satış ve Kiralama İşlemleri
İÇERİĞİ     : 01.01.2025 tarihi ile 31.12.2025 tarihleri arasında 71 adet belediye hissesi başvuru dilekçesi 

gelmiş olup, meclis toplantılarına ilişkin karar alınan belediyemize ait arsa nitelikli 71 adet belediye 

hisselerinin satışı için meclis onayı alındı.

33 adet Belediye hissesinin Meclis ve Encümen Kararları doğrultusunda Tapu Sicil Müdürlüğüne başvuru 

yapılarak diğer maliklere satış işlemleri yapıldı. 

Kiralanan yerlerin, 18 Ocak 2019 tarihli Resmî Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 7161 sayılı Vergi 

Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde değişiklik yapılmasına dair kanunun 56. 

maddesi ile 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’nun kira bedelinin belirlenmesine ilişkin 344. Maddesindeki 

Tüketici Fiyat Endeksindeki on iki (12) aylık ortalamalara göre değişim oranları baz alınarak kira artışları 

yapıldı.

Belediyemiz mülkiyeti ve tasarrufunda bulunan taşınmazlarla ilgili Ecrimisil işlemleri düzenli olarak 

yapılması sağlandı.
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İŞİN ADI    : Kamu Kurumları ile Yazışmalar
İÇERİĞİ     : Kaymakamlık Makamı ile 1 adet, Cumhuriyet Başsavcılığı ile 3 adet, Asliye Hukuk Mahkemesi ile 

44 adet, Sulh Hukuk Mahkemesi ile 3 adet, Kapaklı Belediye Başkanlığı ile 3 adet, Çerkezköy Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanlığı ile 30 adet, Kadastro Müdürlüğü ile 6 adet, Devlet Demir Yolları İşletmesi Genel 

Müdürlüğü ile 5 adet, Basın İlan Kurumu ile 1 adet, Milli Eğitim Müdürlüğü ile 1 adet, Sağlık Müdürlüğü ile 2 

adet, Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ile 5 adet, Tedaş ve Teiaş Bölge Müdürlüğü ile 16 adet, Tekirdağ 

Orman İşletme Müdürlüğü ile 1 adet, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile 1 adet, Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 

İdaresi Genel Müdürlüğü ile 2 adet, İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü ile 1 adet, İlçe 

Sağlık Müdürlüğü ile 3 adet, Trakya Bölgesi Doğalgaz Dağıtım A.Ş. ile 4 adet, Sağlık Bakanlığı İdari 

Hizmetler Birimi ile 1 adet, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdürlüğü ile 1 adet, 

Çerkezköy Milli Emlak Şefliği ile 2 adet, Harita Şube Müdürlüğü Emlak ve Kamulaştırma Daire Başkanlığı ile 

2 adet, Tekirdağ Çevre, şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile 1 adet, Sosyal Güvenlik Kurumu ile 3 

adet, Çerkezköy ve Kapaklı Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ile 6 adet ve Tapu Müdürlüğü ile 77 adet, 

olmak üzere toplam 225 adet yazışma yapıldı.

Meclis toplantılarına ilişkin 26 adet, Encümen toplantılarına ilişkin 70 adet müzekkere hazırlandı.

Toplam 493 adet şahıslara yazışma yapıldı.

Belediye birimler arası 245 adet yazışma yapıldı.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜD PROJE
MÜDÜRÜ

İhale Süreçleri 
Birimi İdari Birim

Vizyon Projeleri
Birimi

İŞİN ADI    : İhale Süreçleri Yönetim Faaliyetleri
İÇERİĞİ     : Belediyemiz Müdürlüklerine ait ihaleli işlerde;
�� İhale İşlem Dosyalarının EKAP sistemine veri girişlerinin yapılması ve ihale süreci takip edilerek 
sözleşmelerin düzenlenmesinin sağlanması
��Söz konusu ihalelerin Kamu İhale Bülteni ve Basın İlan Kurumunda ihale ilanları yayınlatılarak, 
ihalelerin gerçekleştirilmesi sağlanması,
��İhale sonrası istekli firmaların geçici teminat iade çalışmaları,
��Sözleşme düzenleme çalışmaları,
�� İtirazen şikâyet başvurusu değerlendirme çalışmaları, 
��İhalelere girmekten yasaklama çalışmaları,
��Mal ve Hizmet Alımları Muayene Kabul – Geçici Kabul – Kesin Kabul Belgesi düzenleme çalışmaları 
takibi,
��Mal ve hizmet alımları hakkediş düzenleme çalışmalarının takibi,
��Süresi biten mal ve hizmet alımlarında yüklenicinin kesin teminatının iade çalışmaları,
��Süresi biten mal ve hizmet alımlarında SGK ilişiksiz belgesi yazışmalarının takibi,
��İhale istatistik verilerinin düzenlenmesi,
�� Tekirdağ Valiliği İl Koordinasyon Müdürlüğünce takibi yapılan İlyas (İl Yatırım Takip Sistemi) 
sistemine veri girişlerinin yapılması ve istenilen raporların düzenlenmesi işlemleri gerçekleştirilmiştir.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ

56

FAALİYET RAPORU - 2025



11

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu
uyarınca İhale Başvuru dosyasının 

ilgili müdürlükten gelmesi.

22 EKAP sistemine girilerek İhale
Kayıt Numarası alınması

33 İhale işlem dosyasının 
hazırlanması.

44

İhtiyaç listesi, teknik şartname,
Sözleşme tasarısı ve varsa

ekleri EKAP’a girilmesi.

55 İhale ilanının hazırlanması.

66 KİK / BİK ilan yazısının 
yazılması.

İhale Komisyonu Kurulması

88
İhale Komisyonuna İhale

Dosyası teslimi.

99

İhalenin gerçekleştirilmesi ve
ihale komisyon kararlarının

oluşturulması.

1010
Kesinleşen İhale Kararının

tebliğ edilmesi.

1111
Sözleşmeye davet ve

SÖZLEŞME’nin yapılması.

1212
SGK Bilgilendirme yazısının

yazılması.

1313 İhale Sonuç İlanı.

Tablo: İhale Süreci İş Akış Diyagramı

77

İŞİN ADI    : 2025 Yılı Çerkezköy Belediyesi Gerçekleşen İhaleler
İÇERİĞİ     : 2025 yılı içerisinde toplam 16 (on altı) adet ihale yapılmış olup, bu ihalelerin 5 (beş) adedi 
yapım işi, 7 (yedi) adedi mal alımı, 4 (dört) adedi ise hizmet alımı ihalesidir. Söz konusu ihalelerden 
16 (on altı) adedi sonuçlandırılmış. 
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Sonuçlandırılan 16 (on altı) adet ihalenin dağılımı Tablo 1’de gösterilmiştir:
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRÜ

Etüd Proje ve
İhale Birimi

Hasar Tespit 
Komisyonu Birimi

Tadilat Bakım 
Onarım Birimi

İdari Birim

İŞİN ADI    : Kapalı Pazar Yeri Balıkçılar Terası Genişletme Yapım İşi
İÇERİĞİ      : İlçemiz kapalı pazaryeri balıkçı dükkanlarına bağlanan rampa ve terasın, alışverişin 
yoğun olduğu günlerde ihtiyacı karşılayamadığı balıkçı esnafımızın sözlü talepleri doğrultusunda 
müdürlüğümüz personeli tarafından tespit edilmiştir. Bu sebeple genişletme çalışmasına ihtiyaç 
duyulmuştur. 173 m traverten mermer merdiven basamağı, 80 m² 2 cm kalınlığında mermer 
döşeme kaplaması, 74 m2 kalıp işçiliği, 347 kg demir korkuluk, 210m merdiven kaydırmaz bant, 96 kg 
alüminyum küpeşte söküm ve kazım işleri yapılmıştır.
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İŞİN ADI     : Çerkezköy Kapalı Pazar Yeri Dış Cephe Boyanması Yapım İşi
İÇERİĞİ    : İlçemiz Fevzi Paşa OSB, Hayri Batur Cd. 119 Ada/25 Parsel üzerinde bulunan Çerkezköy 
Kapalı Pazar yeri dış cephesine yazılan yazıların kapatılması, dış cephede meydana gelen 
çatlakların, sövelerin tamiri için dış cephenin boya ve tamirlerinin yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. 
2303 m2 silikon esaslı dış cephe boyası, 57 m2 demir yüzeylerin boyanması, 12 m yağmur suyu 
borusu yaptırılmıştır.

İŞİN ADI    : İlçemiz Genelinde Üst Yapi Projeleri İçin Ruhsata Esas Zemin ve Temel Etüdü Çalışması 
Hizmet Alım İşi
İÇERİĞİ   : Çerkezköy Belediyesi 2024-2029 Stratejik Plan dahilinde yapılması planlanan, Yıldırım 
Beyazıt Mahallesi 196 Ada 144 Parsel, 196 Ada 64 Parselin Bulunduğu bölge ile 176 Ada 1 Parsel ve 176 
Ada 2 Parsellerin olduğu yere; Makine İkmal Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Afet 
Müdürlüklerinin Garaj ve Depolarının bulunduğu Hizmet Binası; Kızılpınar Namık Kemal Mahallesi 718 
Ada 5 Parsel üzerine yapılması planlanan Sosyal Tesis Alanı (Cem Evi) projesi; Gazi Mustafa Kemal 
Paşa Mahallesi 425 ada, Tokuçlar Sokak, Bayraktar Sokak ve Mescit Sokak ile çevrili olan Şelale 
Otoparkı ve Çocuk Oyun Parkı alanını kapsayacak Katlı Otopark projesi; Gazi Mustafa Kemal Paşa 
Mahallesi 1525 Ada 1 Parsel üzerine yapılması planlanan Kent Kafe projelerinin hazırlanabilmesi için 
ruhsata esas zemin ve temel etüdü çalışması hizmet alımına ihtiyaç duyulmuştur. 28 adet 25 Metre 
Sondaj, 13 Adet 20 Metre, 3 Adet 15 Metre, 19 Adet Jeofizik Etüt (Sismik Kırılma- Masw) 12-24 Kanal, 79 
Adet Presiyometre, 89 Set Laboratuvar Deneyi, 4 Adet Geoteknik Rapor, 5 adet Veri Raporu 
Hazırlatılmıştır.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI      : Ahenk Sokak Gümrük Perde Duvar Yapım İşi
İÇERİĞİ   : İlçemiz İstasyon Mahallesi 1142 Ada 1 Parsel üzerinde bulunan Çerkezköy Gümrük 
Müdürlüğü binasının Ahenk Sokak cephesindeki istinat duvarının ve panel çitlerin zamanla deforme 
olduğu müdürlüğümüz personelleri tarafından tespit edilmiştir, yolun eğimli olması ve yağmur 
sularının gümrük müdürlüğüne akışının olmasından dolayı, perde duvar ve panel çit yapılmasına 
karar verilmiştir. 35 m3 makine ile kazı, 33 m3 c25 beton, 202 m2 kalıp işçiliği, 81 m tel çit ve tel çit 
işçiliği, 1,92 ton ince demir kesilmesi bükülmesi ve yerine koyulması yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Çerkezköy 29 Ekim Spor Salonu Giriş Holü, Dış Cephe ve Çatı Boyanması Yapım İşi
İÇERİĞİ     : İlçemiz İstasyon Mahallesi, 1506 Ada/1 Parsel üzerinde bulunan Çerkezköy 29 Ekim Spor 
Kompleksimizin mevcut giriş holünün, Çerkezköy-Kapıkule Hızlı Tren Projesi Çerkezköy etabı 
çalışmaları kapsamında kullanılmaz hale gelmiştir. Kompleksimize giriş çıkışların sağlanabilmesi 
için giriş holünün yapılmasına ihtiyaç olmuştur. Ayrıca bina diplerinin rutubetlenmesi, hava 
şartlarından dolayı dış cephe ve çatıda kabarma ve soyulmalar meydana gelmesinden dolayı; 
rutubetli alanların yalıtımının yapılmasına, çatlakların tamirine ve cephe ve çatının boyanmasına 
ihtiyaç duyulduğu tespit edilmiştir. Belirtilen alanlarda gerekli incelemeler müdürlüğümüz 
personelleri ile yapılmış olup, bahse konu ihtiyaçlar belirlenmiştir. 3,85 m;5,75m ve 3,25 m 
yüksekliğinde bir giriş holü yapılmıştır. 2435 m2 Akrilik Esaslı Dış Cephe Boyası, 574 m2 silikon esaslı 
dış cephe boyası, 69 m2 çimento esaslı su yalıtımı yapılmıştır.
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İŞİN ADI  : Çerkezköy Belediyesi Gazi Mustafa Kemal Paşa Mahallesi 1431 Ada 1 Parsel Üzerinde 
Bulunan Amfitiyatro Binası Hasar Tespit ve Performans Analizi Hazırlanması Hizmet Alım İşi
İÇERİĞİ      : İlçemiz Gazi Mustafa Kemal Paşa Mahallesi 1431 Ada 1 Parsel Üzerinde Bulunan Amfitiyatro 
binasının uzun yıllardır kullanımda olması nedeniyle yapının güncel teknik mevzuat ile uyum 
düzeyinin belirlenmesi ihtiyacı doğmuştur. 6306 sayılı Kanun ve Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 
(TBDY 2018) kapsamında mevcut binaların deprem güvenliğinin değerlendirilmesi gerekmektedir. 
Bu çerçevede yapının mevcut durumunun tespiti, taşıyıcı sistem performansının analiz edilmesi ve 
ilerleyen süreçlerde alınması gereken teknik önlemlerin belirlenmesi amacıyla hasar tespit 
çalışması ile performans analizinin yapılması gerekmiştir. 1 bina için gerekli hasar tespit ve 
performans analizi yapılmıştır.

İŞİN ADI    : Ambardere Mevkii Polis Kontrol Merkezi Yapım İşi
İÇERİĞİ    : Ambardere mevkiinde bulunan Çerkezköy – Hallaçlı yolu üzerine konumlandırılan Polis 
Kontrol Merkezinin çevresine Jiletli Tel çit ve kaldırım yapılması. Söz konusu alanlarda gerekli 
incelemeler müdürlüğümüz personelleri ile yapılmış olup, alanlarda belirtilen yapım işleri 
tamamlanmıştır. Polis kontrol Merkezinin çevresi dikenli tel ile çevrilmiş gerekli altyapı kurumları ile 
koordinasyon sağlanarak altyapı eksikleri giderilmiştir.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI   : Sahipsiz Sokak Hayvanları Bakım Evi ve Rehabilitasyon Merkezi Tel Çit ve Kafes Tel Çit 
Yapılması, Ahşap Köpek Kulübesi Alımı, Padok Yapılmasi ve Muhtelif İnşşat İşleri Yapılması İşi
İÇERİĞİ      : Sahipsiz Sokak Hayvanları Bakım Evi Ve Rehabilitasyon Merkezi sahipsiz sokak hayvanların 
yaşam ve gezinti alanının oluşturulması amacıyla temel betonu üzerine çeşitli lama ve profillerden 
metal konstrüksiyon, metal çatılı ve çelik hasır panellerden oluşan kapalı bir padok alanı yapılmıştır. 
Ayrıca köpeklerin yaşam ve gezinti alanlarının oluşturulması amacıyla galvanizli tel örgü çekilmiştir. 
Muhtelif altyapı, direk dikilmesi, sürgülü demir kapı, kalıp ve beton işleri gerçekleştirilmiştir. Hayvan 
Barınaklarında kullanılmak üzere köpeklerin sağlıklı olarak bakılabilmesi amacıyla tarafımızdan 61 
adet ahşap köpek kulübesi yapımı gerçekleştirilerek belediyemize kazandırılmıştır. 1000 metre 
uzunluğunda tel çit yapıldı. 230 metre uzunluğunda koruma tel çiti yapıldı. 61 Adet Ahşap Köpek 
Kulübesi. 2175 kg lama ve profil demirinden çeşitli demir işleri yapıldı. 

İŞİN ADI     : Muhtelif Haritacılık Ölçüm ve Uygulamaları Yapım İşi
İÇERİĞİ   : Proje uygulama alanlarında, mesire alanlarında, parklarda, toprak dolgu alanlarında 
çeşitli haritacılık uygulamaları yapılarak projelere altlık veri tabanı oluşturulmuş; proje dosyalarına 
harita çizimleri ve kübaj hesaplarının   yapımı gerçekleştirilerek belediyemize kazandırılmıştır. 
.820.400 m² alanın harita ölçümlerinin yapılması, 237.000 m² alanda plankote yapılması, 270.000 m² 
alanın kübaj hesabının yapılması, 29 adet parkın haritalandırılması  
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İŞİN ADI    : Yollarda Araba Parklanma Çizgilerinin Çizilmesi Yapım 
İÇERİĞİ     : G.M.K.P. Mahallesinde 12 adet sokakta çift kompenantlı yol boyası ile araba parklanma 

çizgilerinin ve engelli aracı yerleri için engelli logolarının çizilmesi gerçekleştirilerek belediyemize 

kazandırılmıştır. 12 adet sokakta 725 m² araba parklanma çizgisi çizilmesi, 10 adet engelli logosu çizilmesi.

İŞİN ADI    : Simit Arabası Alımı İşi
İÇERİĞİ      : Halk Ekmek Fabrikasında üretilen simitlerin hijyenik ve ekonomik koşullarda halka satışının 
gerçekleşebilmesi amacıyla tarafımızdan özel yapım 6 adet simit satış arabasının yapımı 
gerçekleştirilerek belediyemize kazandırılmıştır. 6 Adet Simit Satış Arabası

İŞİN ADI    : Hidrolik Bariyer Sökme Takma ve Dikenli Tel Yapım İşi
İÇERİĞİ     : Yarımoğlu Sokak’ta bulunan belediye malı hidrolik yer bariyerlerinin bulunduğu alandan 
sökülerek kaymakamlık önüne monte edilerek çalışır duruma getirilmesi, bozulan alanların tamir 
edilmesi. Söz konusu alanlarda gerekli incelemeler müdürlüğümüz personelleri ile yapılmış olup, 
alanlarda belirtilen yapım işleri tamamlanmıştır. 2 adet hidrolik bariyer sökülerek 2 adedi 
kaymakamlık önüne monte edilmiş ve çalışır hale getirilmiştir. 
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İŞİN ADI    : İstasyon Camiine (Müjgan-Serkan Karagöz Camii) Cami Çevre İstinat Duvarı Yapılması 
ve Bahçe ve Kaldırım Düzenlemesi Yapım İşi
İÇERİĞİ     : İlçemiz İstasyon Mahallesi’nde Camii yaptırılmasına ilişkin Vali Çerkezköy Kaymakamı, 
Çerkezköy İlçe Müftüsü, Hayırseverler Müjgan Karagöz, Serkan Karagöz ile imzalanan protokol 
kapsamında yapılan caminin, çevre düzenlemesi Çerkezköy Kaymakamlığının sözlü talebi 
doğrultusunda belediyemiz tarafından yapılmıştır. Çevre düzenlemesi yapılırken oluşacak kot 
farklarından dolayı istinat duvarlarının yapımına ihtiyaç duyulmuştur. Cami ve Abdesthane 
etrafındaki tüm bahçe alanın çevre düzeninin yapılması, beton ve toprak alanların oluşturulması, 
saha betonlarının dökülmesi, perde ve istinat duvarlarının yapılması, beton kaldırımlarının yapılması 
işi gerçekleştirilmiştir.  282 m³ makine ile kazı, 76 m³ c25 beton, 339 m² kalıp işçiliği, 451 m³ kazı ve 
moloz nakli, 4,11 ton ince demir kesilmesi bükülmesi ve yerine koyulması yapılmıştır. 1237 m² bahçe 
alanının beton, mermer, toprak alan düzenlemesi yapıldı. 112 m² beton kaldırım yapılmıştır.

İŞİN ADI   : Halk Et Dükkanı Yapımı, İsim Tabelası ve Çeşitli Folyo Uygulamaları Yapım İşi
İÇERİĞİ     : Halk Et Satış Dükkânı iki ayrı şube olarak her türlü tadilat, söküm, onarım, boyama, kaplama, 
döşeme işleri gerçekleştirilmiştir. Halk Et satış dükkanına özel, ışıklandırmalı ve logolu isim tabelası; 
duvarlarına da çeşitli folyo uygulamaları gerçekleştirilerek belediyemize kazandırılmıştır. 2 Adet Halk 
Et Dükkânı yapıldı. 3 Adet İsim Tabelası (20.40 m²) yapılması, 3 adet ışıklı kutu harf imalatı ve montajı 
(18 m²), 6 adet pleksi logo imalatı ve montajı (6 m²), cam kumlama folyosu imalatı ve uygulaması (10 
m²), baskılı folyo imalatı ve montajı (31 m²), pleksi duvar yazısı imalatı ve montajı (15 m²)
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İŞİN ADI    : Kızılpınar Eski Kültür Merkezi Düğün Salonu İç ve Dış Cephesinin Onarımı ve Boyanması İşi
İÇERİĞİ    : Düğün Salonunun eskimiş ve bozulmuş iç-dış cephe duvarları onarılıp ve boyanmıştır. 
Muhtelif tamirler yapılmıştır. 521 m² İç ve Dış Cephe alanı onarıldı ve boyandı.

İŞİN ADI    : Zabıta Binası Dış Cephe Boyama ve Sakatlar Derneği İç Cephe Boyama Yapım İşi
İÇERİĞİ    : İlçemiz Hayri Batur Caddesinde bulunan Zabıta binası için ‘Dış Cephe Boyanması ve 
Barbaros Caddesi bulunan Sakatlar Derneği için cephesinde ‘İç Cephe Boyanması / tavan 
boyanması’ ile ilgili ihtiyaç tespit edilmiştir. Söz konusu alanda gerekli incelemeler müdürlüğümüz 
personelleri ile yapılmış olup, İç ve Dış cephe boyası ihtiyacı belirlenmiştir.

İŞİN ADI     : Narin Caddesinde Ek Kaldırım Kaplaması Yapılması İşi
İÇERİĞİ    : İnşaatı biten bina önlerinde mevcut kaldırım betonu üzerine taş kaplama yapılmış ve 
bordür imalatı tamamlanmıştır. Kaldırıma 970 m² Terrazo Kumlamalı Yüzey Taşı kaplandı; 46 metre 
Geçmeli Yatık Bordür dizildi.
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İŞİN ADI    : İdari Bina Wc Tadilatı Yapım İşi
İÇERİĞİ     : Çerkezköy Belediyesi İdari binamızda yer alan tuvaletler uzun yıllardır kullanılmakta olup, 
zaman içerisinde hem fiziksel hem de tesisat bakımından yıpranmış durumdadır. Mevcut 
tuvaletlerde su ve pis su giderlerinde arızalar, kaplama ve donanımlarda deformasyonlar 
meydana gelmiş, ayrıca havalandırma ve hijyen koşulları yetersiz hale gelmiştir. Bu durum, personel 
kullanım konforunu olumsuz etkilemekte, sağlık ve güvenlik açısından risk oluşturmaktadır. Bu 
nedenle, söz konusu tuvaletlerin mevzuata uygun şekilde yenilenmesi ve modern hijyen 
standartlarına uygun donanımlarla donatılması gerektiğinden tadilat ihalesi gerekmiştir. 2 Bayan, 1 
Bay tuvaleti tadilat yaptırılmıştır.

İŞİN ADI    : Veliköy Mahallesi Hürriyet Meydanı Kentsel Tasarım, Peyzaj, Mimari Ve Mühendislik 
Uygulama Projelerinin Hazırlanmasına Ait Hizmet İşi
İÇERİĞİ     :Veliköy Hürriyet Meydanı’nın yeniden düzenlenmesi, mahalle halkının rekreasyon ve 
etkinlik ihtiyacını karşılayacak nitelikte bir kentsel tasarım alanı oluşturulmasına yönelik; ihtiyaç 
duyulacak her ölçekte proje ve plankote, altyapı, çevre tanzim, peyzaj ve detayları ile proje 
orijinalleri, metraj, keşifler, pursantaj dahil her türlü peyzaj mimarlığı, mimarlık ve mühendislik 
hizmetlerinin gerçekleştirilmesi için danışmanlık hizmeti alınmıştır.



İŞİN ADI     : Şelale Park Katlı Otopark Konsept Projesi Hizmet Alımı İşi
İÇERİĞİ   : Çerkezköy Belediyesi Stratejik plan kapsamında 2024-2029 döneminde yapılması 
planlanan Şelale park katlı otopark projeleri için Konsept mimari Avan projeleri ve sunum 
dosyalarının hazırlatılması için danışmanlık hizmet alımına ihtiyaç duyulmuştur.1 adet Mimari, 
Konsept Avan Proje , 1 Adet Sunum Dosyası, Render ve 3d görseller hazırlatılmıştır.

İŞİN ADI    : Kızılpınar Atatürk Mahallesi Gençlik Merkezi Uygulama Projesi Hizmet Alımı İşi
İÇERİĞİ    : Tekirdağ İli Çerkezköy İlçesi Atatürk Mahallesi 445 ada 17 parsel üzerine ve Gazi Osman Paşa 

Mahallesi 553 ada 4 Parselde yer alan Gençlik Merkezi yapılması planlanan Gençlik Merkezi Binasına ait, 

her türlü, kesin ve uygulama projeleri (mimari, statik, elektrik, mekanik) tasarım hizmetlerinin 

gerçekleştirilmesi, bu hizmetler ile ilgili ihtiyaç duyulacak topografik etütler, geoteknik etütlerin yapılması, 

her türlü rapor, veri, plan,  Görseller (Render), Sunum Dosyası, Konsept Grafikleri, Kamu İhale Kanununa 

(KİK) göre şartname, keşif, metraj ve yaklaşık maliyetlerin hazırlanması ve bunlarla ilgili her türlü desteğin 

Çerkezköy Belediyesine sağlanması için Gençlik Merkezi Uygulama Projesi Hizmet Alımı İhalesi 

Gerçekleştirme ihtiyacı hasıl olmuştur. 2 binaya ait uygulama projeleri, şartname, keşif, metraj ve yaklaşık 

maliyetleri hazırlatılmıştır.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Müdürlüğümüze Gelen Resmi Evrak Verileri 
İÇERİĞİ      : 2025 yılı içerisinde müdürlüğümüz görev ve sorumluluk alanı içerisinde bulunan, vatandaş 

ve kurum kuruluşlardan gelen talepler; 

Bridge Çözüm Merkezi: 59 Gelen Evrak - 43 Tamamlandı

EBYS  : 1000 Gelen Evrak, 529 Cevap Verilip Tamamlandı 

933 Kamu Kurum Kuruluş ve Bilgi İçin Gelen,  

67 Diğer Müdürlüklerle Koordineli, 

478 Fen İşleri Müdürlüğünden Yazılan Tüm Yazılar

İŞİN ADI    : Asliye Hukuk Mahkemeleri Bilgi Dosyası
İÇERİĞİ     : Parsel bazında çeşitli kurumlar tarafından yapılan kamulaştırma işlemlerine maliklerinin itiraz 

etmesi üzerine ilgili mahkemeden gelen tebligata göre söz konusu parselin konum, yol, altyapı bilgileri ve 

uydu fotoğrafları cevaben gönderilmiştir. 43 adet mahkeme bilgilendirme (müzekkere) yazısı 

cevaplanmıştır. 

İŞİN ADI    : Milli Emlak Şefliği Dosyası 
İÇERİĞİ    : Milli Emlak Şefliği tarafından işlem yapılacak parsellerin yol ve altyapı bilgileri cevaben 

gönderilmiştir. 38 adet parselin yol ve altyapı bilgi yazısı cevaplandırılmıştır.

İŞİN ADI    : Bina-Yol Kot Kesit Dosyası 
İÇERİĞİ   : Parsele yapılacak binanın kotlarının hesaplanabilmesi için yol ve kaldırım kotlarının belirlenmesi 

işidir. 186 adet yol kotu hesaplanarak cevaplandırılmıştır.

İŞİN ADI    : Hasar Tespit Dosyası
İÇERİĞİ     : Belediyemize ait yol, kaldırım, park ve tesislere diğer şahıslar tarafından verilen ve tutanakla 

tespit edilmiş çeşitli zararların tamir bedellerinin resmi olarak hesaplanması, karara bağlanması işlemidir. 

11 Adet Hasar Tespit Tutanağı hazırlanmıştır. 

İŞİN ADI    : Türkan Saylan Gençlik Merkezi Uygulama Projesi Hizmet Alımı İşi
İÇERİĞİ   : Gazi Osman Paşa Mahallesi 553 ada 4 Parselde yer alan Gençlik Merkezi yapılması planlanan 

Gençlik Merkezi Binasına ait, her türlü, kesin ve uygulama projeleri (mimari, statik, elektrik, mekanik) 

tasarım hizmetlerinin gerçekleştirilmesi, bu hizmetler ile ilgili ihtiyaç duyulacak topografik etütler, 

geoteknik etütlerin yapılması, her türlü rapor, veri, plan,  Görseller (Render), Sunum Dosyası, Konsept 

Grafikleri, Kamu İhale Kanununa (KİK) göre şartname, keşif, metraj ve yaklaşık maliyetlerin hazırlanması ve 

bunlarla ilgili her türlü desteğin Çerkezköy Belediyesine sağlanması için Gençlik Merkezi Uygulama Projesi 

Hizmet Alımı İhalesi Gerçekleştirme ihtiyacı hasıl olmuştur. 1 binaya ait uygulama projeleri, şartname, keşif, 

metraj ve yaklaşık maliyetleri hazırlatılmıştır.
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ

İŞİN ADI    : Gelir Artırıcı Çalışmaların Yapılması 
İÇERİĞİ     : 

��2025 yılı içerisinde 1784 yeni işyeri açılışı yapılmış olup; 872 işyeri sahibi kendisi beyanda bulunmuş 
olup; 912 adet işyeri yapılan saha çalışması ve yoklama işlemleri neticesinde tarafımızdan tespit 
edilmiştir. Ayrıca 1784 adet çevre temizlik vergisi yoklaması, 606 adet ilan reklam vergisi yoklaması 
yapılmıştır.
��2025 yılında alınan toplam 132328 adet beyanı   4819 yapılan saha çalışmaları bina yoklamaları 
neticesinde resen tespit edilmiştir. Ayrıca İç İşleri Bakanlığı talimatı gereğince İlçemizde bulunan 
119634 bağımsız bölüm (10955 adet bina) emlak değeri açısından gözden geçirilmiş ve 
değerlendirilmesi yapılmıştır. 2025 yılında vatandaşların e devlet üzerinden emlak beyanı 
verebilmekte, beyan sureti ve rayiç değer belgesi alabilmesi sağlanmıştır.
��2024 yılında elektronik ortamda yapılan tahsilatların toplam tahsilata oranı binde 6 iken; 2025 
yılında elektronik ortamda yapılan tahsilatın toplam tahsilata oranı yüzde 13,72 olmuştur.  Buna 
Mükelleflerle yapılan yüz yüze görüşmeler, yıl içinde yapılan dönemsel duyurular sebep olmuştur. 
Kızılpınar ve Veliköy Mahallerinde tahsilat hizmetimiz devam etmektedir. Ayrıca ihtiyaç halinde 
kullanabileceğimiz mobil tahsilat alt yapımız bulunmaktadır.
�� 2025 yılı içerisinde 2217 adet ödeme emri gönderilmiş, 6183 sayılı amme alacaklarının tahsili 
hakkındaki kanun çerçevesinde 111.682.848,00 TL tahsil edilmiştir.2024 yılında toplam tahsilatın 
toplam tahakkuka orana yüzde 83 iken; 2025 yılında bu oran 4.7 puan aratarak yüzde 87.7 olarak 
gerçekleşmiştir.
�� 2025 yılında Müdürlüğümüze tahsis edilen yeni arşivde, arşiv müdürlüğüne müşterek olarak 
düzenleme çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca devam eden e-arşiv için 16.000 adet mükellef 
e-arşive aktarılmıştır.

GELİRLER 
MÜDÜRÜ

Ekonomistİdari Birim
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MÜDÜRLÜĞÜ 
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

İŞİN ADI    : 2024 - 2026 Yılı Yetişkin Kış Spor Kursları  
İÇERİĞİ     :

��14.10.2024 – 05.01.2025 
��07.04.2025 – 14.06.2025  
��03.10.2025 – 15.02.2026 
olarak (3 dönem şeklinde) tarihleri arasında sosyal medyadan duyurusu yapılmış olan yetişkin kış 
spor kurslarımız binlerce kursiyerimiz ile eğitime başlamıştır.
��Kentimizde yaşayan vatandaşlarımızın sosyalleşmesine ve kaliteli vakit geçirmesine destek 
olunmuştur.
��Sporun bir yaşam tarzı haline gelmesine olanak sağlanmıştır.
��Ücretsiz olarak yapılan bu kurslarımız vatandaşlarımıza fırsat eşitliği sağlamıştır.
��Kentimizde yaşayan vatandaşlarımızın ortak paydada yer alması sağlanmıştır.
�� 3 dönem süresince 15 branşta hizmet verdiğimiz halka açık kurslarımızda 4.200 civarında 
kursiyerimize spor hizmeti vermiş bulunmaktayız.

GENÇLİK ve SPOR 
HİZMETLERİ MÜDÜRÜ

İdari Birim Saha Birimi
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İŞİN ADI    : Sirk Gösterileri
İÇERİĞİ     :

�� 1 şubat 2025 tarihinde 29 Ekim Spor Kompleksinde 3 seans olacak şekilde yaklaşık 2.000 
vatandaşımızın katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
��11 Mayıs yaza merhaba karnaval sirki 29 Ekim Spor Kompleksinde 3 seans olacak şekilde yaklaşık 
2.000 vatandaşımızın katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

İŞİN ADI    : Kızılpınar Futbol Okulu
İÇERİĞİ     :

��2024 yılında başlayan Futbol Okulumuz 2025 yılında da sportif faaliyetlerine devam etmiştir.
��Hali hazırda, Kızılpınar Mahallemizde faaliyete sunmuş olduğumuz 100.Yıl Futbol Sahamızda 150 
öğrencimiz ile devam etmektedir.
��Futbola karşı ilgisi olan çocuklarımızın keşfedilmesi.
�� Belediyemiz bünyesinde alt yapı takımı oluşturmak.
��Kız Futbol takımı oluşturup gelişmesine olanak sağlamak.
��Futbolun temel bilgi ve becerilerini öğretmek.
��Takım olma olgusunu çocuklara aşılamak.
��Çocukların yönelebileceği kötü alışkanlıkların önüne spor ile geçmek.
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İŞİN ADI    : Bilgilendirme Seminerleri 
İÇERİĞİ     :

��Ramazan ayında egzersiz ve spor konulu bilgilendirme ve egzersiz programı yapılmıştır.
�� Meme kanseri farkındalık ayı kapsamında 20 Ekim 2025 tarihinde kursiyerlerimize ve 
vatandaşlarımıza yönelik bilgilendirme semineri yapılmıştır.
�� 25 kasım 2025 kadına yönelik şiddetle mücadele günü kapsamında emniyet ve aile sosyal 
hizmetler müdürlüğü iş birliği ile bilgilenme semineri yapılmıştır.
��Belediyemizin sosyal medya hesaplarından vatandaşlarımıza duyurusu yapılmıştır yoğun ilgi ve 
katılım sağlanmıştır.
��Katılım sağlayan vatandaşlarımız doktorumuza birebir sorular sorarak temasta bulunmuşlardır.

İŞİN ADI    : 23 Nisan Egemenlik Ve Çocuk Bayramı Kapsamında Düzenlenen Bale Gösterisi 
İÇERİĞİ     :

��Gösteri tarihine kadar belediyemize bale kursu için başvuru yapan 100 öğrencimize uzman 
eğitmenler tarafından gerekli eğitim verilmiştir.
��23 Nisan Egemenlik ve Çocuk Bayramı ruhuna yakışır bir şekilde kutlanması ve çocuklarımızın 
heyecanına ortak olmak için gerekli çalışmalar yapılmıştır.
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İŞİN ADI    : 19 Mayıs Gençlik Şöleni 
İÇERİĞİ     :

1-Sanal Gerçeklik Oyunları Etkinliği

�� 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında kentimizde yaşayan gençlere 
hitaben yapılmıştır.
��Sosyal Medya hesaplarından gerekli duyuru yapılmış geniş kitlelere duyurulması sağlanmıştır.

2-Açık Alan Etkinlikleri 

��Aerobik ve Dans    ��Zumba ile Hareket Etkinlikleri 
��Açık Hava Yoga Etkinliği  ��Als Farkındalık Koşusu 
olmak üzere farklı lokasyonlarda binlerce vatandaşımızın katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
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İŞİN ADI    : Yaz Spor Okulları
İÇERİĞİ     :

�� 7 Temmuz 2025 – 18 Ağustos 2025 tarihleri arasında 15 farklı branşta düzenlenen Yaz Spor 
Okullarımız başlamıştır.
��Öğrencilerimize forma takımları teslim edilmiştir.
��Sporda eşitlik,beraberlik ve takım olma anlayışı ile öğrencilerimize spor eğitimleri alanında uzman 
eğitmen ve antrenörler tarafından verilmiştir.
��Sporun bir yaşam tarzı haline gelmesine olanak sağlanmıştır.
��Ücretsiz olarak yapılan bu kurslarımız vatandaşlarımıza fırsat eşitliği sağlamıştır.
��Kentimizde yaşayan vatandaşlarımızın ortak paydada yer alması sağlanmıştır.
��Belediyenin kıyafet desteği sağlaması ile aradaki sosyal eşitsizliğin kalkmasına olanak sağlaması.
�� 1 dönem (6 hafta) süresince 15 branşta hizmet verdiğimiz yaz spor okulu  kurslarımızda 2.097 
öğrencimize spor hizmeti vermiş bulunmaktayız.
�� 16 Ağustos 2025 tarihinde 29 ekim kapalı spor kompleksimizde öğrencilerimizin gösterileri ile 
katılım belgeleri takdim edilerek kapanış töreni yapılmıştır.
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İŞİN ADI    : Turnuvalar ve Müsabakalar 
İÇERİĞİ     :

1-Sömestir Futbol Turnuvası 

��20 – 24 ocak 2025 tarihleri arasında Kızılpınar 100.Yıl Sahasında yaklaşık 25 takımın katıldığı minikler 
futbol turnuvası düzenlenmiştir.

2 – Satranç Turnuvası 

��19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında her yıl düzenlenen turnuva satranç 
sporcularının heyecanla beklediği bir turnuva haline gelmiştir.
��24 – 25 mayıs 2025 tarihleri arasında 360 sporcu katılımı ile yapılmıştır.
��Farklı yaş gruplarının ve kategorilerinin yer aldığı turnuvaya yoğun katılım sağlanmış.
��Çeşitli ödüllerle sporcuların moral ve motivasyonlarına destek olunmuştur.
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3 – Voleybol Turnuvası

�� 20 – 25 Mayıs 2025 tarihleri arasında 27 takım (270 sporcu) katılımı ile voleybol turnuvası 
düzenlenmiştir.

4- Tavla Turnuvası 

�� 14 haziran 2025 tarihinde 100 vatandaşımızın katılımı ile babalar gününe özel Tavla Turnuvası 
düzenlenmiştir.

5 – Streetball Turnuvası 

�� 29 – 31 Ağustos tarihleri arasında Tepe Piknik Alanı Basketbol sahasında 34 takımın katılım 
sağladığı streetball turnuvası düzenlenmiştir.
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6- Judo Müsabakaları 

��8 Kasım 2025 tarihinde Atatürk’ü Anma Judo Müsabakaları düzenlenmiştir
��100 sporcumuz katılım sağlamıştır.

7- Kurtuluş Koşusu 

��29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Çerkezköy’ün Kurtuluşuna ithafen yapılan Kurtuluş Koşusu 315 
vatandaşımızın katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
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İŞİN ADI        : Dev Ekranda Maç Yayınları Milli ve Resmi Müsabakalar
İÇERİĞİ    : Ülkemizi temsil eden milli takımımızın maçları 2025 yılı içerisinde kentimizin farklı 
noktalarına kurulan dev ekranla binlerce vatandaşlarımızla birlikte milli birlik ve beraberlik 
duygusunu pekiştirmek adına coşkuyla bir araya gelinmiştir.

��25 Mayıs 2025 tarihinde Fenerbahçe Beko – As Monaca Basket Maçı  - Cumhuriyet Meydanı 
��1 Haziran 2025 tarihinde Van Spor  - Batman Spor 2.Lig Play-off Final Karşılaşması – Kızılpınar 
��7 Eylül 2025 tarihinde Filenin Sultanları Türkiye – İspanya final maçı. – Köşem Meydanı
��12 Eylül 2025 tarihinde Basketbol Milli takımımızın Yunanistan ile maçı – Cumhuriyet Meydanı
��14 Eylül 2025 tarihinde Basketbol Milli takımımızın Almanya ile maçı – Cumhuriyet Maydanı
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İŞİN ADI    : Hiking (Doğa Yürüyüşü)
İÇERİĞİ     :

��10.Yıldır doğa yürüyüşleri yapılmaktadır.
�� Yürüyen Ayaklar platformu ile ortaklaşa gerçekleştirilen doğa yürüyüşü etkinliğimiz geniş 
katılımcıyla buluşmaktadır.
�� Sosyal Medyadan duyurusu yapılan bu etkinliğimiz ilgi gören etkinliklerimizden olup 
vatandaşlarımızın aileleri ile birlikte kaliteli vakit geçirmelerine imkân sunmaktadır.
��2025 yılında 3 hiking programı düzenlenmiştir.
��23 Nisan Çocuklar Doğada (250 katılımcı ile)
��21 Haziran Hiking ( 250 katılımcı ile)
��27 Eylül 2025 Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında ( 250 katılımcı ile)
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İŞİN ADI    : Şenlik ve Etkinlikler 
İÇERİĞİ     :

1-Bisiklet Şenliği

��Her sene yapılan bisiklet şenliğimiz 31 Ağustos 2025 yılında Cumhuriyet meydanından başlayarak 
kuşbahçe mevkiine doğru belirlenen güzergahta binlerce katılımcımız ve sporseverimiz ile 
düzenlenmiştir.
�� Birçok yaş grubunun katılım sağladığı etkinlik vatandaşlarımızın yoğun ilgi gösterdiği 
etkinliklerimizdendir.
��Katılımcılara reflektörlü yelek dağıtımı yapılmaktadır.
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2- Uçurtma Şenliği

�� Uçurtma Şenliğimiz 31 Ağustos 2025 tarihinde Kuşbahçe mevkiinde uçurtma dağıtımı ve 
çocuklarımıza özel uçurtma yapım atölyesi ile düzenlenmiştir.
�� Kentimizde yaşayan tüm vatandaşlarımızla kuşbahçe mevkiinde bir araya gelerek çocukluk 
anılarımızı canlandırmak gelecek nesillere aktarmak, kaliteli vakit geçirmek amaçlanmıştır. 

3- Zumba Kids Şenliği

��31 Ağustos 2025 tarihinde kuşbahçe mevkiinde çocuklarımıza yönelik eğlenceli vakit geçirmelerine 
olanak sağlamak adına yapılmıştır.



İŞİN ADI    : Amatör Spor Haftası 
İÇERİĞİ     :

��Amatör Spor Haftası kapsamında düzenlenen Taekwondo, Judo, Güreş, Karate, Halk Oyunları, 
Okçuluk branşlarında etkinlikler düzenlenmiştir.
��08.10.2025 Tarihinde İstasyon Mahallemizde faaliyet gösteren 29 Ekim Spor Kompleksimizde kulüp 
ve binlerce  sporcumuzun gösterileri ile  gerçekleştirilmiştir.
�� Resmi olarak başvuru yapan Amatör spor kulüplerine yer aldıkları liglere göre nakdi yardım 
yapılmıştır.
�� Ayrıca ilçemizde amatör olarak futbol branşında faaliyet gösteren kulüplere futbol topu ve 
ekipman desteği sağlanmıştır.
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İŞİN ADI    : 2025  - 2026 Yılı Sömestir Buz Pisti Etkinliği
İÇERİĞİ     :

��29.12.2025 – 30.01.2026 tarihleri arasında sosyal medyadan duyurusu yapılarak vatandaşlarımıza 
duyurusu yapılmış.
��Başvuru ile vatandaşın kendi istediği gün ve saatte belediye meydanına kurulan suni buz pistinde 
çocukları ile eğlenceli vakit geçirmesi sağlanmış.
��Farklı branş olması dolayısıyla yoğun ilgi ve talep görmüş buna uygun şekilde çalışma saatlerinde 
esneklik yapılmıştır.
��Başvuru sürecinde velilere gerekli bilgilendirme yapılmıştır.
��Alanda çocukların güvenliği açısından önemli olan ekipman desteği sağlanmıştır.
��Fotoğraf çekim alanı ile çocukların mutlu anlarını kaydetme olanağı sunulmuştur.
��Yaklaşık 9.000 vatandaşımız hizmet almıştır.

İŞİN ADI    : Ayni ve Nakdi Yardımlar
İÇERİĞİ     :

�� 01.01.2025 – 31.12.2025 Tarihleri arasında 12 farklı branştaki takımların talepleri doğrultusunda spor 
malzemesi alımı yapılmıştır.
��01.01.2025 – 31.12.2025 Tarihleri arasında 78  adet harcırah talebi karşılanmıştır.
��01.01.2025 – 31.12.2025 Tarihleri arasında 17 farklı kulüp derneğine talepleri doğrultusunda nakdi 
yardım yapılmıştır.
�� 01.01.2025 – 31.12.2025 Tarihleri arasında 25 farklı takım ve bireysel sporcuların talepleri 
doğrultusunda salon/saha kullanımı sağlanmıştır.



HUKUK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ
HUKUK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yürütülen faaliyetler: Çerkezköy Belediyesi kamu tüzel kişiliğinin tüm hukuksal sorunlarına, 
yürürlükteki yasalara göre ve Belediye Başkanınca verilen vekâletnamedeki sınırlar içinde Hukuk 
İşleri Müdürlüğü tarafından çözümler getirilir. Hukuk İşleri Müdürlüğü tarafından hizmetleri beş başlık 
altında şu şekilde sıralayabiliriz:
��Dava, icra takibi, mütalaa ve diğer dosyaları Başkanlık adına takip etmek. 
��Takip edilen dava, icra dosyaları ve ilgili işlemler hakkında Belediye Başkanı’na bilgi vermek. 
��Dava dosyalarını en iyi şekilde muhafaza etmek ve takip etmek.
��Belediye Tüzel kişiliğinin menfaatleri dikkate alınarak kendisinden istenilen davaları açmak, açılan 
davalara cevap vermek, keşif ve bilirkişi incelemesi talep etmek, keşif icrasında bulunmak, davaları 
en seri şekilde sonuçlandırmak.
��Belediye tüzel kişiliği aleyhine biten davaları temyiz etmek. Karara çıkan dava dosyalarını ve 
havale edilen icra dosyalarını hazırlamak, icra takiplerini sonuçlandırmak.

Yürütülen faaliyetlerin yeri: Çerkezköy Belediyesi Hukuk İşleri Müdürlüğü Çerkezköy Belediyesi’nin 
tarafı olduğu davalara ilişkin duruşmaların gerçekleştirildiği adliyelerde,  gerekli görülen keşif 
yerlerinde ve Çerkezköy Belediye Binası’nda faaliyetlerini gerçekleştirmektedir.

HUKUK İŞLERİ
MÜDÜRÜ

İdari Birim



İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve
SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve
SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİK DEĞİŞİKLİĞİ ve 
SIFIR ATIK MÜDÜRÜ

İdari Birim Saha Birimi

İŞİN ADI    : Çevre Bilinçlendirilmesine İlişkin Bilgilendirme ve Paylaşımlar Neticesinde, Atık Toplama 
İşlemleri Düzenlenmesi
İÇERİĞİ   : Sıfır Atık yaklaşımı kapsamında yürütülen kampanyalar dahilinde; okullardan pil ve 
Elektrikli- Elektronik atık alımı yapıldı.
��Alınan Avrupa Birliği Hibe projesi kapsamında düzenlenen toplantılar, eğitimler ve etkinliklerle 
çevre bilinci, iklim değişikliği, sürdürülebilirlik ve atık yönetimi hakkında bilgiler verildi. 
�� Bu etkinliklerin sosyal medya ve basın aracılığıyla paylaşılması ile vatandaşlarımızın 
bilgilendirmesi sağlandı.
�� Yıl boyunca ilçemizde elde edilen geri kazanılabilir atıklardan gerçekleşen tasarruflara dair 
bilgilendirme ve teşvik amaçlı raporlamalar yapıldı ve sosyal medya üzerinden halka bilgi verilmesi 
sağlandı.
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İŞİN ADI    : Sıfır Atık Yaklaşımı Kapsamında Yapılan Saha Uygulamaları
İÇERİĞİ   : İlçe genelinde müdürlükçe yapılan araştırma ve incelemeler neticesinde belirlenen 
noktalarda;
��Sıfır Atık Pilot Bölge Uygulaması kapsamında; vatandaşı bilinçlendirme ve teşvik etme amacı ile 
ilçede belirlenen 2 noktaya yerleştirilen mobil atık getirme merkezlerimiz sayesinde ayrı toplama 
faaliyetleri ile farkındalık ve alışkanlık kazandırılmasına teşvik sağlandı.
�� 2022 yılında atık alımına başlanan ilçede bulunan tüm eczanelere dağıtılmış olan atık ilaç 
kutularından atık alımlarına devam edildi.
��İlçe sınırlarında yaşam ve çalışma faaliyetlerinden kaynaklanan, çeşitli gruplardan karışık ambalaj 
atıkları geri dönüşüme kazandırıldı.
��Müdürlüğümüzce Hazırlanan Bağımsız Atık Toplayıcıları Uygulama Yönetmeliği ile ilçede bulunan 
ve çekçekçi olarak tabir edilen ve geçimini geri dönüşüm atıklarını toplayarak sağlayan 
vatandaşlarımız düzenlenen yönetmeliğin meclisimizden geçirilerek yürürlüğe girmesi ile 
kimliklendirilerek yapılan iş resmi bir zemin altında ve adil şartlarda uygulanmaya iş kapasitesi 
artırılarak devam edildi.
��Sıfır Atık Yaklaşımı kapsamında yürütülen çalışmalar dahilinde; kamu kurum-kuruluşları, iş yerleri, 
mağazalar, eczaneler vb. birçok noktadan atık alımı yapıldı.

İŞİN ADI    : İlçemiz Çevresinde Bulunan Derelerin Tamamen Kontrol Altına Alınması, Atıkların Dereye 
Hangi Sebeple Olursa Olsun Dökülmesinin Önüne Geçilmesi, Kontrol Edilmesi
İÇERİĞİ     :  İlçemiz sınırlarında olağan akışın olumsuz etkilenmesi ile oluşabilecek taşkın riskleri, su ve 
hava kirliliği ve hastalıklara karşı  yapılan tespit çalışmaları sonucunda; yıl boyu dere çevresinde ve 
tarım arazilerinde olumsuz hava şartları ve beklenmeyen deşarjlardan kaynaklı olumsuzluklar tespit 
edilerek olumsuzlukların önüne geçildi.
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İŞİN ADI    : Çevresel Gürültü ve Hava Kirliliğinin Periyodik Takibine Yönelik Sistemler Oluşturmak
İÇERİĞİ     : Rutin iş planı kapsamı ve vatandaş şikayetlerine istinaden gürültü, görüntü ve hava 
kirliliği konuları ile ilgili yıl genelinde Zabıta Müdürlüğü koordinasyonunda 826 adet denetim yapıldı.

İŞİN ADI    : Çevre Kirliliğinin Önüne Geçilmesi
İÇERİĞİ     : 

�� İlçeden gelen şikayetler ve müdürlükçe yapılan rutin denetimlere istinaden; sahada ilgili 
denetimler yapılarak ve prosedürlere uygun olmayan şekilde çevreye bırakılan atıklar tespit 
edilerek söz konusu alanlar doğal haline getirildi.
��Ana Hizmet Binası bakımı ve temizliği düzenli olarak yapıldı. Vatandaşın ve personelin kullanım 
alanlarının temiz ve düzenli tutulması sağlandı. 
��Ana Hizmet Binasında servis personeli tarafından hizmet birimlerimizde ve etkinlik- toplantı gibi 
organizasyonlarda servis hizmeti sağlandı.
��Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında Belediyemiz Ana Hizmet Binasında geri dönüşüm atıklarının 
sınıflarına göre toplanması sağlandı.
��Müdürlüğümüze yıl boyunca resmi kurum-kuruluşlar ve STK’lar tarafından gelen bina temizlik 
(büro temizliği) işleri personelimiz tarafından yapıldı.

İŞİN ADI    : Stratejik Amaç Kapsamında Yapılan Diğer İş ve İşlemler
İÇERİĞİ     : 

��Bölgedeki iri hacimli atıklar tespit edilerek, bulundukları yerden nihai bertarafa gönderilmek üzere 
kaldırılarak mevcut alanlar doğal haline getirildi.
��İletişim Merkezi kanalı ile gelen toplam 357 başvuru gerekli iş ve işlemler yapılarak vatandaşımızın 
istek ve şikayetlerine karşılık verildi
��Hafriyat Toprağı İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği kapsamında ilçe sınırları içerisinde 
kaçak faaliyetlerle ilgili denetimler yapılarak tespit edilen bölgelerin doğal haline getirilmesi için 
gerekli iş ve işlemler yapıldı. 
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İŞİN ADI    : Avrupa Birliği Hibe Programı Çalışmaları
İÇERİĞİ     : Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen “İklim Değişikliğine Uyum 
Hibe Programı” kapsamında  “All in Green Creation a Climate – Resilient Neighborhood in the 
Industrial Town” isimli proje müdürlüğümüzce hazırlanarak  2020 Ağustos ayında başvurusu yapıldı 
ve Ocak 2024 tarihi itibari ile Hibe Programımız 1000’in üzerinde başvuru arasından seçilen, 29 
kurumdan biri olarak 229.865,99 € (Avro)’luk hibe desteği aldı.
Programın, Türkiye’de iklim değişikliğine uyumun iyileştirilmesi amacıyla Avrupa Birliği ve Türkiye 
Cumhuriyeti tarafından finanse edildiği ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı desteğiyle hayata 
geçen programın küresel amacı; Türkiye'de iklim değişikliğine uyumun iyileştirilmesidir. Projenin özel 
amacı ise toplulukların ve şehirlerin dayanıklılığını artırmak, doğal kaynakları ve ekosistemleri 
korumak ve etkilenebilir ekonomik sektörlerin uyum kapasitesini artırmak için hayata geçirilmiştir.

2024 yılı içerisinde Hibe Destek Programı kapsamında başlatılan çalışmaların devamı 
niteliğinde, 2025 yılında proje faaliyetleri uygulama, farkındalık ve yaygınlaştırma boyutlarıyla 
sürdürülmüştür. Bu kapsamda ihale süreçleri tamamlanan uygulamalar sahada ilerletilerek GES 
uygulamasının Halk Ekmek çatısına kurulumu ve RWHS (yağmur suyu hasadı sistemi) 
uygulamasının Halk Ekmek Fabrikasında gerçekleştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülmüş, buna 
ek olarak yenilebilir halk bahçesi oluşturulmasına yönelik faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

İŞİN ADI    : Hafriyat Toprağı İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü
İÇERİĞİ     : 2025 yılı içerisinde ilçemiz sınırlarında gerçekleştirilen inşaat faaliyetlerinden çıkan 
hafriyat toprağı ve moloz atığı rehabilitasyon sahamıza kabul edildi.
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��Proje sürecinde her yaş grubundan öğrencilere, sivil toplum kuruluşlarına ve OSB firmalarına 
yönelik çeşitli farkındalık ve bilgilendirme eğitimleri düzenlenmiş; ayrıca iki gün süren geniş katılımlı 
bir etkinlikte ilk gün 500’ün üzerinde katılımcı ile bölgenin önde gelen kamu kurumları, yetkililer ve 
uzmanların katılımı sağlanmış, ikinci gün ise çevre, sanayi, sağlık, eğitim, şehir hayatı ve kültür gibi 
başlıklarda oluşturulan tematik masa çalışmalarıyla iyi uygulama örnekleri, alınması gereken 
tedbirler ve bölgesel ihtiyaçlar değerlendirilerek ortak görüşler oluşturulmuştur. Bu çalışmaların 
çıktıları doğrultusunda Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) uzmanları ile iş birliği yapılarak bölgenin 
mevcut durumu ve geleceğine ilişkin iklim direnci, iklim değişikliğine uyum ve risk alanlarını içeren 
bilgilendirici bir adaptasyon planı kitapçığı hazırlanmıştır. Bununla birlikte OSB ve firma 
temsilcileriyle 1 toplantı ve 1 seminer daha gerçekleştirilmiş, proje kapsamında ortak paylaşım ve 
iletişimi güçlendirmek amacıyla www.hepyesile.com internet sitesi kurularak proje bilgileri 
paylaşılmış ve sanayi bölgesi paydaşlarının etkileşimine imkan sağlanmıştır.
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�� Uluslararası iyi uygulamaların yerinde incelenmesi amacıyla Kopenhag teknik eğitim gezisi 
düzenlenmiş, karbon-nötr başkent Kopenhag’daki uygulamalar gözlemlenerek kentimiz ve 
bölgemiz için örnek olabilecek proje yaklaşımları hakkında bilgi edinilmiştir. 
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��Ayrıca sürdürülebilir ve temiz enerjiye teşvik amacıyla hibe kapsamında temin edilen 10 adet 
elektrikli bisiklet, yeni kurulan otopark işletmesinde kullanılmak üzere ilgili birime teslim edilmiş; 
kapanış semineri ile proje uygulama faaliyetleri tamamlanmış olup raporlama süreci devam 
etmektedir.



İMAR ve ŞEHİRCİLİK
MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR ve ŞEHİRCİLİK
MÜDÜRLÜĞÜ



İŞİN ADI    : Belge ve Evrak Tanzim İş Ve İşlemleri
İÇERİĞİ     : Toplam 8271 adet gelen evrak için, (4010 adet resmi evrak, 4077 adet dilekçe ve 184 adet 
tebligat ile ilgili) konularına göre gerekli işlem ve yazışmalar yapıldı.

b. Faaliyetler  

İŞİN ADI    : Yapı Ruhsatı Verilmesi   
İÇERİĞİ     :  

��Yeni inşaa edilecek yapılara ve mevcut yapılara yapılacak ilave kat inşaatlarına ait olmak üzere 
413 adet yeni yapı ruhsatı ve kat ilavesi ruhsatı hazırlandı.
��Mevcut yapıların 5 yıllık ruhsat müddetini geçirenlere, yapısında değişiklik yapmak isteyenlere 
veya yapı sahibi değişenlere 151 adet (yeniden, yenileme, tadilat, isim değişikliği, düzeltme vb.) yapı 
ruhsatı hazırlandı. 
��Toplam 564 adet yapının yapı ruhsatına ait işlem dosyası (mimari, statik, elektrik, sıhhi tesisat, ısı 
yalıtım, asansör avan, vb.) proje evrakları incelendi, projeleri kontrol, tasdik ve imza edilmiş ve yapı 
ruhsatları düzenlendi.

İŞİN ADI    : Yıkım Ruhsatı Verilmesi  
İÇERİĞİ     :  

��Yıkımı yapılacak yapıların başvuru ve incelemeleri yapıldı.
��Toplamda 91 adet yıkım ruhsatı dilekçesi ve 67 adet yanan yıkılan yapılar formu dilekçesine işlem 
yapıldı.
�� Yapı yıkımı ile ilgili resmi yazışmalar ve laboratuvar sonuçları takip edilerek güvenli yıkım 
prosedürlerini uygulayarak yapıların yıkımı sağlandı ve yıkım ruhsatı ve yanan yıkılan formları 
düzenlendi.

İŞİN ADI    : Kat İrtifakı Verilmesi
İÇERİĞİ     :  

��371 adet kat irtifakı (mülkiyeti) dilekçesinin başvuru ve incelemeleri yapıldı.
��Yapı ruhsatı mevcut yapıların müelliflerince tanzim edilen kat irtifakına ait mimari proje ve eki 
evrakları kontrol edildi ve onaylandı.

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR ve ŞEHİRCİLİK
MÜDÜR VEKİLİ

Ruhsat 
Birimi

Planlama
Birimi

İdari
Birim

Numarataj 
Birimi
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İŞİN ADI    : Diğer Proje İş ve İşlemleri
İÇERİĞİ     :  

��134 adet mimari ve statik proje talebi dilekçesinin tamamına cevap verildi.
��Cins değişikliği ile ilgili 10 adet yazışma yapıldı.   
��Jeolojik etütlere ilişkin 413 adet etüt projeleri ve raporları incelenerek onaylandı. 
��Gayrimenkul ve yatırım uzmanlarının taleplerine istinaden 1629 adet dosya incelemesi ve 126 adet 
aslı gibidir onayı yapıldı.

İŞİN ADI    : Diğer Belge Talepleri ve İşlemleri
İÇERİĞİ     :  

��Şahıs ve şirketlerin taleplerine istinaden 109 adet İş Deneyim Belgesi için başvuru yapılmış olup, 94 
adet İş Deneyim Belgesi düzenlenmiştir.
��3976 adet vatandaş talebi üzerine adres kayıt (numarataj) belgesi düzenlendi.
��Elektrik, su, doğalgaz abonelikleri için talep edilen yapı ruhsatı belgeleri verildi.

İŞİN ADI    : Planlama İş ve İşlemleri
İÇERİĞİ     :  

�� İmar planı değişikliklerine ilişkin 1 adet şahıs imar planı değişikliği talebi incelendi, 19 adet plan 
değişikliği hazırlandı veya hazırlatıldı, yani toplamda 20 adet plan değişikliği Meclis onayına 
sunuldu.
��Görüş yazıları yazılmış, onaylanan plan değişikliklerinin ilan işlemleri yapıldı.
�� 186 adet parselin Serbest Harita Mühendislerince hazırlanan kamuya terk, ihdas, ifraz ve tevhid vb. 
dosyaları incelenip tanzim edildi.
��İmar planına uygunluğu kontrol edildi ve Müdürlüğümüzce Belediye Encümeni onayına 186 adet 
müzekkere sunuldu. Belediye Encümen Kararının alınmasına müteakiben imza ve tasdik işlemleri 
yapıldı ve Kadastro Müdürlüğü’ne havale edildi.
�� Yapılan başvurulara esas 832 yapı aplikasyon krokisi kontrolü yapıldı.
��3194 sayılı imar kanununun 18. Madde uygulamasına ilişkin 7 adet dosya için encümen onayı alındı.
��İmar planı ve haritalarla ilgili kurumlar ve vatandaşlar bilgilendirildi.
��Kent Bilgi Sistemine ilişkin bakım ve onarım işleri takip edilerek harita ev planların sistem üzerinden 
güncellemesi yapıldı.
��Encümen toplantılarına ilişkin 256 adet müzekkere hazırlandı.
��Malik veya vekili tarafından yapılan başvurulara istinaden 461 adet parsele imar durumu, istikamet 
rölevesi ve kot-kesit krokisi belgesi tanzim edildi ve tamamına cevap verildi.
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İNSAN KAYNAKLARI ve 
EĞİTİM MÜDÜRÜ 

Personel Özlük 
İşlemleri Birimi

İdari Birim

İŞİN ADI    : 657 Sayılı D.M.K. Tabi Olarak Görev Yapan Memur Personel Özlük İşlemleri
İÇERİĞİ     : 

�� İlgili mevzuat hükümleri çerçevesinde birim müdürlüklerinde görev yapan memur personelin 
kadrolarında derece değişikliği süresi içerisinde Belediye Meclisine karar ihdasına başvurularak 
gerekli işlemler yapıldı.
��657 sayılı D.M.K. hükümler çerçevesinde ihtiyaç duyulan yönetici kadrolarına atama yapıldı.
��Belediyemizde 657 sayılı D.M.K.’ya tabi görev yapan 147 personelin 2025 yılı terfi süreci içerisinde 
derece ve kademe ilerlemeleri, özlük bilgileri hizmet takip programına işlenerek güncellendi ve bu 
süre içerisinde öğrenimini tamamlayan, öğrenim değişikliği olan personelin intibak işlemleri yapıldı. 
��657 sayılı D.M.K. tabi memur personelin 12 ay boyunca emekli kesenekleri hesaplanarak her ay 
düzenli olarak kesenek bilgi sistemine girişleri yapılarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne bildirildi.
��657 sayılı D.M.K. tabi emekliliğe başvuran ve yaş haddinden emekliliği gelen 3 adet personelin 5434 
sayılı kanunun 39. ve 40. Maddesine istinaden emeklilik evrakları hazırlanarak ve Hitap üzerinden 
emeklilik işlemleri gerçekleştirilerek Mali Hizmetler Müdürlüğüne bildirimi yapıldı.
��657 sayılı D.M.K. tabi olarak görev yapan personelin Kamu idaresi dışı 4 adet nakil giden ve 2 adet 
nakil gelen personelin atama ve özlük işlemleri yapıldı. 
��657 sayılı D.M.K. tabi memur personelin talepleri doğrultusunda yeşil pasaport temini ve süre 
uzatımı konularında gerekli işlemler yapıldı.
��2025 yılında 657 sayılı D.M.K.’ya tabi 147 adet memur maaşları, Belediye Başkanının maaşları aylık 
olarak hesaplanarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne bildirimleri yapıldı.
��657 sayılı D.M.K.’ya tabi personele 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla 
Mücadele Kanunu kapsamında 2026 yılında Mal Bildirimi karşılaştırılması yapıldı.
��657 sayılı D.M.K.’ya tabi olarak görev yapan memur personelin yıllık izin işlemleri (mazeret izni, ölüm 
izni, doğum izni vs.) işlemlerin takibi, yapılan resmi yazışmalar görevlendirme, vekâlet, disiplin, 
çalışma belgesi vb. konularda işlemler yapılarak özlük dosyalarında arşivlendi.
�� 657 sayılı D.M.K.’ya tabi görev yapan Zabıta personeline ait Giyim Eşyası Tutanağı defteri 
düzenlendi.
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İŞİN ADI    : 4857 Sayılı Yasaya Tabi Olarak Görev Yapan Sürekli İşçi Personel Özlük İşlemleri
İÇERİĞİ     : 

��2025 yılında 25 adet İşçi maaşları, 3 adet Belediye Başkan Yardımcısı maaşları ve 30 adet stajyerin 
maaşları aylık olarak hesaplanarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne bildirimleri yapıldı.
��4857 sayılı yasaya tabi olarak görev yapan Sürekli İşçi personelin yıllık izin işlemlerin takibi (mazeret 
izni, ölüm izni, doğum izni v.s), yapılan resmi yazışmalar, görevlendirme, vekâlet, disiplin, çalışma 
belgesi vb. konularda işlemler yapılarak özlük dosyalarında arşivlendi.
�� Sürekli işçiye 2025 yılının ilk 12 aylık dönemi boyunca; Toplu İş Sözleşmesinin ilgili maddeleri 
gereğince fazla çalışma, Aile-Çocuk ve Öğrenim yardımları, İlköğretime, liseye ve yüksekokula giden 
çocuklarına öğrenim yardımı ve benzeri sosyal yardım konularında maaşlarına veri girişi yapıldı.
��Emekliliğe başvuran sürekli işçi personelin 506 sayılı Sigorta Kanunu gereğince; talepleri üzerine 
emeklilik işlemleri ile Sosyal Güvenlik Kurumuna çıkış bildirgeleri verilerek gerekli işlemler yapılmıştır. 
4857 sayılı İş Kanununun ilgili maddeleri gereğince; işçilik hakları ve Kıdem Tazminatlarının 
hazırlandıktan sonra kontrol edilerek onay alınması ve hesaplanarak ödenmesi için Mali Hizmetler 
Müdürlüğüne bildirimi yapıldı.
��25 adet işçi personelin 12 adet Aylık Sigorta İşlemleri, 12 adet Aylık İşgücü Bildirgesi düzenlenerek, 
internet aracılığıyla İş-Kur Şube Müdürlüğüne bildirimi yapılmış ayrıca iş göremezlik rapor onayları 
ve rapor ücretlerinin alınabilmesi için internet üzerinden Kayıt işlemleri yapıldı.

İŞİN ADI    : 5393 Sayılı Belediye Kanunun 49. Maddesine İstinaden Görev Yapan Sözleşmeli Personel 
Özlük İşlemleri 
İÇERİĞİ     : 

��Belediyemizde münhal bulunan  adet kadroya, kadro karşılığı gösterilerek 5393 sayılı Belediye 
Kanunun 49. Maddesi çerçevesince Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel istihdamı yapıldı.
�� 2025 yılında 3 adet Sözleşmeli personelin maaşları aylık olarak hesaplanarak Mali Hizmetler 
Müdürlüğüne bildirimleri yapıldı.
��5393 sayılı Belediye Kanunun 49.maddesine istinaden görev yapan Sözleşmeli Personelin yıllık izin 
işlemleri (mazeret izni, ölüm izni, doğum izni v.s) işlemlerin takibi, yapılan resmi yazışmalar 
görevlendirme, vekalet, disiplin, çalışma belgesi vb. konularda işlemler yapılarak özlük dosyalarında 
arşivlendi.
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İŞİN ADI    : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü İdari İşler Kapsamındaki Uygulamalar   
İÇERİĞİ     : 

��Müdürlüğümüze EBYS Evrak Modül Yoluyla gelen şahsi dilekçeler ile diğer tüm birim ve resmi kurum 
evraklarının takibi yapıldı.
�� Belediyemizde Staj yapmak için başvuran çıraklık (mesem öğrencisi), lise ve üniversite 
öğrencilerin staj işlemleri tamamlandı. Stajyer öğrencilerin devamsızlık, rapor, ücret ödemesi vb. 
konularında işlemleri yapıldı.
��Çerkezköy Belediyesi 2025 - 2029 Yıllarına ait stratejik plan kapsamında İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğünün hedefini gerçekleştirmek adına; kurumumuzda görevli her kademedeki personelin 
gelişimini sağlamak, mesleki bilgi ve beceri düzeyini artırmak, görev alanındaki değişim ve 
gelişmelere uyumunu desteklemek, böylece hizmetin verimini ve niteliğini yükseltmek amacıyla 
Afet İşleri Müdürlüğü koordinesinde eğitimler düzenlendi.
��Denetimli Serbestlik Yükümlülerinin kamu hizmetlerinde ücretsiz olarak çalıştırılması, eğitim ve 
iyileştirme faaliyetleri ile topluma kazandırılmasına dair işbirliği protokolü Tekirdağ Valiliği- Tekirdağ 
Cumhuriyet Başsavcılığı arasında imzalanmış olup, bu kapsamda Belediyemiz İnsan Kaynakları Ve 
Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde istihdamları yapılarak 
topluma kazandırılması ve kurumumuzun iş gücü potansiyeline yararlı olmaları sağlandı.
��Kurumumuzca kamu hizmeti sunulurken, kamu mallarının ve kaynaklarının kurumsal amaçlar ve 
hizmet gereklilikleri dışında kullanılmaması ve kullandırılmamasına, bu mal ve kaynakların israf 
edilmemesi gerektiği noktasında personelin bilgilendirilmesi ile farkındalık kazanması amacıyla Etik 
ile ilgili eğitimler düzenlendi. İlgi komisyonca ileriki yıllarda da benzer konularda uygulamaya devam 
edilmesi planlandı.
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KÜLTÜR, SANAT ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

İŞİN ADI    : Kültür ve Sanat Organizasyonlarının Çeşitliliklerini, Niteliklerini ve Erişilebilirliklerini Arttırmak
İÇERİĞİ     : Tiyatro, konser, gezi, seminer/söyleşi/panel, sinema, sergi ve fuar etkinliklerinin 
çeşitliliklerini ve erişilebilirliklerini arttırmak üzere çalışmaların gerçekleştirilmesi.

��Kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 11 Ocak 2025 Cumartesi günü saat 20.00’da Çerkezköy 
Atatürk Kültür Merkezi’nde ünlü tiyatrocuların sahne aldığı “Cambazın Cenazesi” adlı tiyatro oyunu 
Çerkezköylü sanatseverler ile buluştu.

KÜLTÜR, SANAT ve 
SOSYAL İŞLER MÜDÜRÜ

İdari
Birim

Etkinlik Planlama 
ve Koordinasyon 

Birimi

Kültürel Miras ve 
Turizm Birimi

Eğitim 
Birimi

Teknik
Birim
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��Sömestr tatili kapsamında Çerkezköylü çocuklar için 18 Ocak 2025 Cumartesi günü Çerkezköy 
Atatürk Kültür Merkezi Fuaye Alanı’nda 2-5 yaş arası çocuklara yönelik saat 13.00 ve 6-10 yaş arası 
çocuklara yönelik 16.00’da olmak üzere toplam 2 (iki) seans olarak ‘Murat AKAR ile Beden Perküsyonu 
ve Müzikli Oyunlar’ etkinliği gerçekleştirildi. 

��Sömestr tatili kapsamında 18-19 Ocak 2025 tarihlerinde olmak üzere toplam 2 (iki) gün boyunca 
10.00-19.00 saatleri arasında Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde “Planetaryum’’ gezegenler 
gösterimi gerçekleştirildi.
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��Kültür ve sanat etkinlikleri ile sömestr tatili kapsamında 31 Ocak 2025 Cuma günü saat 13.00 ve 
16.00’da olmak üzere toplam 2 (iki) seans olarak Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Konferans 
Salonu’nda “Çocuklu Köyün Kavalcısı” adlı çocuk stand-up gösterisi sahnelendi.

��Ünlü tiyatro sanatçılarının sahne aldığı “Pembe Pırlantalar” adlı tiyatro oyunu 9 Şubat 2025 Pazar 
günü saat 20.00’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde vatandaşlarla buluştu. 

��Kültür ve sanat etkinlikleri ile sömestr tatili kapsamında 19 Ocak 2025 Pazar günü saat 13.00 ve 
16.00’da olmak üzere toplam 2 (iki) seans olarak Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Konferans 
Salonu’nda “Gulliver’in Gezileri” adlı çocuk tiyatro oyunu gösterimi ücretsiz halka açık olarak 
sahnelendi. 
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�� Kültür ve sanat etkinlikleri ile sevgi günü kapsamında 14 Şubat 2025 tarihinde Çerkezköy 
Cumhuriyet Meydanı’nda 10.00-21.30 saatleri arasında vatandaşların sevdikleri kişilere yönelik sevgi 
mesajları ve fotoğraflarını yayınlayabildikleri, kurulan platformun önünde fotoğraf çekilerek anılarını 
ölümsüzleştirilebildikleri “Sevgini Meydana Taşı” adlı etkinlik gerçekleştirildi. 

��Çerkezköylü çocuklar için 22 Şubat 2025 Cumartesi günü saat 13.00 ve 16.00’da gerçekleştirilen 2 
seans ile birlikte Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde “Neşeli Yapılar Müzikali” adlı çocuk tiyatro 
oyunu sahnelendi. 

��14 Şubat Sevgi günü kapsamında saat 20.00’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde “Violincello 
Duo &Baturay YARKIN Aşk Şarkıları Konseri” düzenlendi.
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��Ramazan Ayı dolayısıyla 15 Mart 2025 Cumartesi günü saat 13.00 ve 15.00’da 2 seans olmak üzere 
Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu’nda “Dev Gölgeler- Karagöz’ün Komik Dileği” adlı 
gölge oyunu gösterimi gerçekleştirildi. 

��Kültür ve Sanat Akademisi bünyesinde Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde Türk Sanat Müziği 
branşında eğitim alan kursiyerler tarafından ilçemiz halkına yönelik ücretsiz olarak 18 Mart 2025 Salı 
günü saat 20.30’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde “18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Deniz Zaferi Konseri” düzenlendi. 

��8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 8 Mart 2025 Cumartesi günü saat 20.30’da 
Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde “Kadın Hikayeleri” adlı tiyatro oyunu sahnelendi. 
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��Ramazan Ayı kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 22 Mart 2025 Cumartesi günü Çerkezköy 
Atatürk Kültür Merkezi’nde saat 20.30’da “Tasavvuf Müziği Dinletisi” gerçekleştirildi. 

��Çerkezköy Belediyesi tarafından 10 Mart – 28 Mart 2025 tarihleri arasında ilçe halkına yönelik 
düzenlenen Ramazan Gezileri kapsamında İstanbul Sultanahmet Cami ile Edirne Selimiye Cami’nin 
ziyaretleri gerçekleştirdi. (İstanbul’a 45 kişilik araç 15 sefer +1 30 kişilik araç ile ek seferle 16 sefer, 
Edirne’ye 29 kişilik araç ile 15 sefer olmak üzere toplam 31 sefer tur yapılmıştır. Gezilerden 1155 
faydalanmıştır.

��11 Nisan 2025 tarihinde Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde ünlü oyuncuların yer aldığı “Karanlıkta 
Komedi” adlı tiyatro oyunu Çerkezköylü vatandaşlar için sahnelendi.
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��23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen Çerkezköy Belediyesi 8. 
Çocuk Şenliği’nde 22 Nisan 2025 Salı günü saat 20.00’da hem günümüz hem de 90’lı yılların 
çocuklarına yönelik Çerkezköy Cumhuriyet Meydanı’nda “Susam Sokağı Kurabiye Operasyonu” adlı 
çocuk tiyatro oyunu sahnelendi. 23 Nisan 2025 Çarşamba günü ise; saat 13.00’da Vatan Size 
Minnettar Anıtı’ndan başlayarak Atatürk Caddesi üzerinden Cumhuriyet Meydanına varılmasıyla 
son bulan ilçe çocuklarının ellerinde Türk Bayraklı balonlar ve  Atatürk baskılı el dövizlerinin taşındığı; 
bando ve maskotların eşliğinde gerçekleştirilen “Atatürk’ün Çocukları Yürüyor” korteji gerçekleştirildi. 
İlçe genelinde (Cumhuriyet Meydanı, Emek Meydanı, Köşem Meydanı, Çerkezköy Belediyesi Sarbak 
Metal Andon Arakelyan Kent Kütüphanesi) gerçekleştirilen 8. Çocuk Şenliği etkinlikleri kapsamında 
VR deneyim alanı, planetaryum, yapay zeka ile Atatürk Portresi, tasarım atölyesi, baskı atölyesi, sulu 
boya atölyesi, kaplumbağa atölyesi, dondurma atölyesi, kolaj yapımı atölyesi, elmer boyama 
atölyesi, müzik aleti yapımı atölyesi, kumbara yapımı atölyesi, taç tasarım atölyesi, gezegen 
atölyesi, kravat ve toka yapımı atölyesi, origami ile kitap ayracı atölyesi ve rüzgar gülü 
atölyelerinden çocuklar faydalandı. Emek Meydanına kurulan şişme oyun platformlarında gün 
boyu eğlenen çocuklar, Cumhuriyet Meydanı’ndan gerçekleştirilen sihirbaz şov, bubble şov, sinolab 
deney şov ve Çerkezköy Belediyesi Çocuk Bale Grubu gösterilerini izlerken, Berrin Çopur ile Pırlangıç 
Çocuk Şarkıları Konseri ile buluştu. Aynı zamanda Kent Kütüphanesi bahçesinde gerçekleştirilen 
etkinliklerle birlikte çocuklar roman kahramanları sergisi, çocuk yazarlar ve yaratıcı drama ile masal 
anlatımı ve masallarla dans etkinliklerine katıldı.
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��26 Nisan 2025 Cumartesi günü saat 20.00’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde “Montaigne” 
adlı tiyatro oyunu seyircilerle buluştu. 

��4 Mayıs 2025 Pazar günü Çerkezköy Kartaltepe Mesire Alanı Güreş Sahasında ‘Hıdırellez Şenliği’ 
kapsamında saat 16.30’da Kültür & Sanat Akademisi El Sanatları Sergisi gerçekleştirilirken; 19.30’da 
Hıdırellez ateşinin yakılmasının hemen ardından, etkinlikler; ‘Tekirdağ 3 Kemaller Halk Dansları Spor 
Kulübü ve Çerkezköy Belediyesi Halk Dansları Topluluğu’nun gösterileri ile devam etti. Ünlü balkan 
müzik topluluğu olan ‘Sakoband Müzik Grubu’ nun sahne aldığı şenlik, ‘Dj Samet KURTULUŞ’un 
performansı ile taçlandırıldı. 
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��11 Mayıs Pazar günü saat 18.00’da Cumhuriyet Meydanı’na kurulan “Bu Çiçek Senin İçin” platformu 
ile birlikte ilçe kadınlarına çiçek hediye edilerek ‘Anneler Günü’ kutlandı.

��20 Üniversitenin katılımıyla 16 Mayıs 2025 Cuma günü 09.00-19.00 saatleri arasında Çerkezköy 
Atatürk Kültür Merkezi Fuaye Alanında ilçemiz öğrencileri ve vatandaşlarının üniversite temsilcileri ile 
bir araya gelerek bilgi alabildiği ‘Çerkezköy Üniversite Tanıtım Fuarı’ gerçekleştirildi.

��Kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 10 Mayıs 2025 Cumartesi günü saat 13.00 ve 15.00’da olmak 
üzere toplam 2 (iki) seans olarak Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu’nda “Çiçeklerin 
Gizemi” adlı çocuk tiyatro oyunu sahnelendi.
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�� � 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında 19 Mayıs 2025 tarihinde saat 
20.Çerkezköy Kapalı Pazar Yeri Otoparkına varılmasıyla son bulan fener alayı ve hemen ardından 
ünlü sanatçı ‘’Blok3’ün sahne aldığı halk konseri düzenlendi. 
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��Çerkezköy 7. Kültür ve Sanat Festivali ile 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında ilçe çocuklarına 
yönelik 30 Ağustos 2025 tarihinde 13.00-17.00 saatleri arasında Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde 
‘Zumba, Roket, Masal, Sanat, pop-up, Storigami, Çocuklarla Felsefe ve Türk Bayraklı Papatya 
Atölyeleri’ gerçekleştirilirken, 10.00-17.00 saatleri arasında da aynı noktada şişme oyun grupları 
çocukların kullanımına sunuldu. 

��Çerkezköy 7. Kültür ve Sanat Festivali kapsamında 26 Ağustos 2025 tarihinde 13.00-17.00 saatleri 
arasında Kızılpınar Gültepe Mahallesi Aydın Sokak Parkı ile 27 Ağustos 2025 13.00-17.00 saatleri 
arasında Çerkezköy Belediyesi Veliköy Ek Hizmet Binası Bahçesinde ilçe çocuklarına yönelik ‘Rüzgar 
Gülü, Maske Yapımı, Uçurtma, Kukla, Origami, Zafer Zinciri ve Türk Bayraklı Taç Tasarım Atölyeleri’ 
gerçekleştirildi.

��Çerkezköy 7. Kültür ve Sanat Festivali kapsamında 26 Ağustos 2025 Salı günü saat 20.30’da 
Kızılpınar Gültepe Mahallesi Aydın Sokak Parkı, 27 Ağustos 2025 Çarşamba saat 20.30’da Veliköy 
Mahallesi Hürriyet Meydanı ve 28 Ağustos 2025 Perşembe günü saat 20.30’da Emek Meydanı’nda 
ilçe çocuklarına yönelik “Oyuncak Hikayesi” adlı animasyon filmi açık hava sinemaları 
gerçekleştirildi.  



��Çerkezköy 7. Kültür ve Sanat Festivali kapsamında; 29 Ağustos 2025 tarihinde saat 21.00’da 
Çerkezköy Kapalı Pazar Yeri Otoparkında ünlü sanatçı Emir Can İĞREK’in sahne aldığı halk konseri 
düzenlendi. 30 Ağustos Zafer Bayramı ve festival programı dahilinde 30 Ağustos 2025 tarihinde saat 
20.30’da Cumhuriyet Meydanı’ndan başlayarak Atatürk Caddesi üzerinden Çerkezköy Kapalı Pazar 
Yeri Otoparkına varılmasıyla son bulan fener alayı yürüyüşü ve yürüyüşün hemen akabinde ünlü 
müzik grubu PİNHANİ’nin sahne aldığı halk konseri düzenlendi. 
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��Çocuklar için 4 Ekim 2025 Cumartesi günü 14.00 ve 16.00 olmak üzere toplam 2 seans “Çiftlik 
Macerası” adlı çocuk tiyatro oyunu- müzikali Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde sahnelendi. 

��9 Ekim 2025 Perşembe günü saat 20.00’da “Hayvan Çiftliği” adlı tiyatro oyunu Çerkezköy Atatürk 
Kültür Merkezi’nde sahnelendi. 

��18 Ekim 2025 Cumartesi saat 20.00’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu’nda ilçe 
halkına yönelik ünlü tiyatro sanatçısı Nazan KESAL’ın sahne aldığı “Yaralarım Aşktandır” adlı tiyatro 
oyunu sahnelendi. 
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��10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve Atatürk Haftası kapsamında 10 Kasım 2025 tarihinde saat 14.00 
ve 16.00’da  olmak üzere toplam 2 seans Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Sinema Salonunda başta 
çocuklar olmak üzere ilçe vatandaşlarına yönelik ücretsiz olarak “Dersimiz Atatürk” Filminin 
gösterimi gerçekleştirildi.

��Kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 15 Kasım 2025 Cumartesi günü saat 14.00 ve 16.00’da olmak 
üzere toplam 2 (iki) seans olarak Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu’nda “Star Paws” 
adlı çocuk tiyatro oyunu/çocuk müzikali gösteriminin ücretsiz halka açık olarak sahnelendi.

��Kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 18 Kasım 2025 Salı günü saat 14.00 ve 19.00’da Çerkezköy 
Atatürk Kültür Merkezi Sinema Salonunda “Cep Herkülü Naim Süleymanoğlu” adlı film gösterimi 
gerçekleştirildi. 
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��29 Ekim Cumhuriyet’in 102. Yıl Dönümü ve Çerkezköy’ün Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 103. Yıl 
Dönümü etkinlikleri kapsamında 29 Ekim 2025 Çarşamba günü saat 19.30’da Cumhuriyet 
Meydanı’ndan başlayarak Atatürk Caddesi üzerinden Çerkezköy Kapalı Pazaryeri Otoparkına 
varılmasıyla son bulan fener alayı düzenlendi. Fener alayının akabinde ünlü sanatçı Kıraç’ın sahne 
aldığı halk konseri düzenlendi. 
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��22 Kasım 2025 Cumartesi günü saat 20.00’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde ünlü tiyatro 
sanatçılarının yer aldığı “Seni Seviyorum İyi Ki Ayrılmışız” adlı tiyatro oyunu sahnelendi.

�� Kültür ve sanat etkinlikleri ile Çanakkale ruhunun başta genç nesiller olmak üzere tüm 
vatandaşlara aktarılabilmesi kapsamında 24-30 Kasım 2025 tarihleri aralığında olmak üzere 
toplam 7 (yedi) gün boyunca 09.00-17.00 saatleri arasında Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Fuaye 
Alanı’nda vatandaşlar tarafından ücretsiz olarak ziyaret edilebilen olan “Çanakkale 1915 Savaş 
Malzemeleri Gezici Müze” sinin kurulumu gerçekleştirildi. 

�� “Einsten’in İhaneti” adlı tiyatro oyunu 29 Kasım 2025 Cumartesi günü saat 20.00’Da Çerkezköy 
Atatürk Kültür Merkezi’nde ilçe halkı için sahnelendi. 

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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��Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonunda 6 Aralık 2025 Cumartesi günü saat 14.00 ve 
16.00’da olmak üzere toplam 2 (iki) seans “Mikrobistan” adlı çocuk oyunu sahnelendi. 

�� 13 Aralık 2025 Cumartesi tarihinde saat 20.00’Da ünlü oyuncuların yer aldığı “Martı Mıyım?” adlı 
tiyatro oyunu Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde sahnelendi. 

��19 Aralık 2025 Cuma günü Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde “39 Buçuk Basamak” adlı tiyatro 
oyunu Çerkezköylü seyircilerle buluştu. 
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��Prof. Dr. Türkan Saylan Eğitim, Kültür ve Sanat Merkezi’nde kültür-sanat kursları, sosyal etkinlikler, 
eğitime destek projeleri gibi birçok farklı alanda 8’inci sınıf öğrencilerine ücretsiz olarak hizmet veren 
Çerkezköy Halk Akademisi’ndeki öğrencilerin/kursiyerlerin ve Kızılpınar Halk Akademisi’nde eğitim 
gören öğrencilerin başarılarını arttırmak, motive olmalarına katkı sunmak amacıyla 28 Aralık 2025 
Pazar günü 17.00-20.00 saatleri arasında  Prof. Dr. Türkan Saylan Eğitim, Kültür ve Sanat Merkezi 
bahçesinde LGS’ye girecekleri yıl olan 2026 öncesinde karaoke, müzik dinletisi ve çeşitli 
yarışmalardan oluşan moral motivasyon eğlencesi düzenlendi. 

��Kültür ve Sanat Akademisi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı kapsamında Çocuk Kursları olan Yaratıcı 
Resim, Karakalem ve Robotik Kodlama branşları Yıl Sonu Sergisi ve Uygulama Alanları 25 Mayıs 2025 
Pazar günü saat 19.30’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde vatandaşların ziyaretine açıldı. 
Açılışın akabinde ise piyano, keman, bağlama ve gitar branşlarında eğitim alan kursiyerler ilçe 
halkına dönem sonu müzik dinletisi gerçekleştirildi. 

İŞİN ADI    : İlçe Genelindeki Çocuk, Genç ve Yetişkinlere Yönelik Kültür Ve Sanat Alanında Eğitimler 
Verilmesi 
İÇERİĞİ     : Kültür ve Sanat Kurslarında branş sayısı ve kursiyer mevcudunun arttırılması.yapısının temini 
ve planlanması için proje ekipleri ile birlikte çalışmaya devam edilmektedir.
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��2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı içinde düzenlenen Çerkezköy Belediyesi Kültür Sanat Akademisi 
(Seramik, Dekoratif Ahşap Süsleme, Makrome, Çini, Kara Kalem ve Yağlı Boya) ve Mahalle Evleri 
kurslarına (Veliköy, Kızılpınar ve Bağlık Mahalle Evlerinde ise Hazır Giyim Dikiş ve Makine Nakışı) 
düzenli olarak katılım gösteren ve sertifika almaya hak kazanan yetişkin kursiyerin eğitimleri 
süresince üretmiş oldukları el emeği ürünlerin görücüye çıktığı serginin 14 Haziran 2025 tarihinde 
saat 13.00’da Çerkezköy Emek Meydanı’nda açılış töreni düzenlendi. Vatandaşların kurs eğitmenleri 
ile birebir görüşerek kurslara dair bilgi de aldığı sergi 2 gün boyunca (14-15 Haziran) Emek 
Meydanı’nda vatandaşlar tarafından ziyaret edildi.  

��21 Temmuz- 15 Ağustos 2025 tarihleri arasında ilçede ikamet etmekte olan çocuklar için15 farklı 
branşta Bilim, Kültür ve Sanat Yaz Atölyeleri gerçekleştirildi. Atölyeler kapsamında;  18-69 ay arası 
çocuklar için; Müzik Atölyesi, Sanat Atölyesi ve Duyusal Oyun Atölyesi, Fen ve Doğa Atölyesi, Çocuk 
Yoga Atölyesi;  7-10 yaş arası çocuklar için Yaratıcı Resim Atölyesi, Matematik Atölyesi, Deney 
Atölyesi ve Robotik Kodlama Atölyesi; 7-13 yaş arası çocuklar için STEM Atölyesi, English For Children, 
Akıl ve Zeka Oyunları Yaratıcı Drama Atölyesi; 11-17 yaş arası çocuklar için Karakalem Atölyesi; 7,8,11 ve 
12’inci sınıfa giden çocuklar için de Hızlı Okuma Atölyesi gerçekleştirildi.  Atölyelerden toplam 771 kişi 
faydalandı. Atölyeye katılım sağlayan çocuklar için 15 Ağustos 2025 tarihinde saat 14.00’da 
Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Fuaye Alanı’nda interaktif gösteri ve eğlenceli sahne şovları 
(sihirbaz, animatör) gerçekleştirilerek, katılım sertifikalarının takdim edildiği Bilim, Kültür ve Sanat 
Çocuk Atölyeleri dönem sonu etkinliği gerçekleştirildi. 
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�� Kültür& Sanat Akademisi’nde 16 farklı branşta (keman, bağlama, gitar, piyano, seramik, çini, 
karakalem, yağlıboya, dekoratif ahşap boyama, makrome ve keçe, yaratıcı resim, yaratıcı drama 
ve robotik kodlama, Türk Müziği, Türk Halk Müziği, tiyatro) kurs hizmeti verilmektedir. 1135 müracaatın 
olduğu kurslardan 5-6 yaş çocukların faydalandığı kurslar; yaratıcı resim ve yaratıcı drama olurken; 
7 yaş ve üzeri çocukların faydalandığı kurslar keman, bağlama, gitar, piyano, yaratıcı resim, 
karakalem, tiyatro, yaratıcı drama ve robotik kodlama olurken, +18 yaş üzeri yetişkinler ise; keman, 
bağlama, gitar, piyano, seramik, çini, karakalem, yağlıboya, dekoratif ahşap boyama, makrome ve 
keçe, nakış, tiyatro, Türk Halk Müziği ile Türk Müziği branşlarından faydalandı. 

İŞİN ADI    : İlçe Genelindeki Öğrencilere Akademik Olarak Destek Verilmesi. Dezavantajlı  Okul Öncesi 
Çağındaki Çocukların Sosyal, Bilişsel ve Motor Becerilerinin Gelişimine Katkı Sunulmasına Yönelik 
Faaliyet ve Projelerin Gerçekleştirilmesi 
İÇERİĞİ     : Tercih danışmanlığı, öğrenci gezisi, moral motivasyon organizasyonları, başarı arttırımına 
yönelik seminerler, veliye yönelik seminerler, atölyeler, akademik ders desteği, etkinlikler, deneyler, 
oyun grupları, belirli günler ve haftalar temalı kutlama programları, geziler, veliye yönelik seminerler.

��17 Nisan 2025 tarihinde Çerkezköy Belediyesi Çocuk Akademisi Çocuk Etkinlik Merkezi Tepe Şubesi 
ve Veliköy Şubesi Halk Ekmek Fabrikasını ziyaret ederek ekmeğin yapılış serüvenini ustalarından 
yerinde öğrenme imkanı buldu. 

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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��Çerkezköy Belediyesi Çocuk Akademisi ve Çocuk Etkinlik Merkezi Tepe Şubesi ile Veliköy Şubesi 
tarafından 19 Nisan 2025 tarihinde Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı gösterileri sahnelendi.

��18 Mayıs 2025 tarihinde  Prof. Dr. Türkan Saylan Eğitim, Kültür ve Sanat Merkezi Halk Akademisi ile 
Kızılpınar Halk Akademisi öğrencilerine yönelik LGS Provası ve bilgilendirici seminer düzenlendi. 
Seminer sonrası öğrencilere yönelik moral ve motivasyonu oluşturucu alkış koridoru etkinliği 
düzenlendi. 

�� 1 Haziran 2025 tarihinde 300 adayın katıldığı kurum kabul sınavı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 
sınav neticesinde kayıt hakkı kazanan ve ilgili şartları taşıyan 86 öğrenci Çerkezköy Halk 
Akademisi’ne, 80 öğrenci ise Kızılpınar Halk Akademisi öğrencisi için hak kazandı. 8’inci sınıf 
öğrencilerine yönelik Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, T.C. İnkilap Tarihi ve Atatürkçülük, İngilizce 
branşlarında eğitimler ile rehberlik servisi desteği verilen, ayrıca her öğrencinin ulaşımın 
sağlanarak, ücretsiz bir öğün yemek desteği verilen ve ders materyali kurumumuzca karşılanan 
toplamda 166 öğrenci için 6 Eylül 2025’de ilk ders zili çaldı.
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��Çerkezköy Belediyesi Çocuk Akademisi ve Çocuk Etkinlik Merkezi Tepe Şubesi ve Veliköy Şubesi’nde 
eğitimlerini tamamlayan öğrenciler için 13 Haziran 2025 tarihinde saat 13.00’da Çerkezköy Atatürk 
Kültür Merkezi Fuaye Alanı’nda yıl sonu sergisi ve katılım belgesi takdim töreni düzenlendi. Törende 
çocuklar için sihirbaz ve maskot gösterileri gerçekleştirildi.

��Çerkezköy ve Kızılpınar Halk Akademileri’nde eğitim alan toplam 166 öğrenciye yönelik liselere giriş 
sınavı öncesi 14 Haziran 2025 Cumartesi günü Çerkezköy Kartaltepe Mesire Alanı’nda moral ve 
motivasyon kahvaltısı düzenlendi. 

��Çerkezköy’de ikamet eden 7 ve 8’inci sınıf öğrencilerini başarıya teşvik etmek, eğitimlerine katkı 
sunmak amacıyla toplamda 208 öğrencinin ekim ve haziran ayları arasında faydalanabileceği 
toplamda 17 adet deneme sınavının yer aldığı  ‘Deneme Kampı’ hizmeti verilmiştir.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ

130

FAALİYET RAPORU - 2025



��8 Eylül 2025 itibarıyla Çerkezköy Belediyesi Çocuk Akademisi ve Çocuk Etkinlik Merkezi Tepe Şubesi 
ve Veliköy Şubesi olarak yeni dönem yeni çocuklar ile başlatıldı. Toplamda her iki şubede de 108 
sosyo-ekonomik gelir düzeyi düşük olan çocukların faydalandığı Çocuk Akademileri’nde çocukların 
kuruma ulaşımları, 3 öğün yemek hizmetleri ve kullanılan her türlü eğitim malzemesi kurumumuzca 
karşılanmıştır. 

��4 Ekim Hayvanları Koruma Günü kapsamında Çerkezköy Belediyesi Çocuk Akademisi ve Çocuk 
Etkinlik Merkezi öğrencileri Belediyemiz Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret etti. 

��10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk Haftası kapsamında; ilçemizde ikamet eden 48-69 aylık 
arası sosyoekonomik gelir düzeyi düşük ailelere mensup çocukların faydalanabildiği Çerkezköy 
Belediyesi Çocuk Akademisi Çocuk Etkinlik Merkezlerinden hizmet alan çocuklar için 6 Kasım 2025 
Perşembe günü saat 11.30'da Çorlu Atatürk Evi'ne ziyaret gerçekleştirildi. 

�� Çerkezköy Belediyesi Kızılpınar Halk Akademisi 29 Kasım 2025 Cumartesi günü, Çerkezköy 
Belediyesi Türkan Saylan Halk Akademisi için ise 30 Kasım 2025 Pazar günü düzenlenen Tekirdağ 
Kültür Gezisi ile tarih, kültür ve gözlem temelli bir öğrenim süreci gerçekleştirildi. 

İŞİN ADI    : Kadınlara Yönelik Kültürel, Sosyal, Eğitim ve Destekleme Çalışmalarının ve Dezavantajlı 
Gruplara Yönelik Kültürel, Sanatsal ve Sosyal Hizmetlerin Arttırılması 
İÇERİĞİ     : Kadınlara yönelik kurs desteği, gezi programları v.b. faaliyetlerin gerçekleştirilmesi.
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��26 Şubat Çarşamba günü saat 11.00 ‘da ilçe halkına yönelik Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde 
Diyetisyen Ezgi KARAGÖZ’ün konuşmacılığını yaptığı ‘Ramazan Ayında Sağlıkla Beslenme Semineri’ 
düzenlendi. 

��  Veliköy Mahalle Evi, Kızılpınar Mahalle Evi ve Bağlık Mahalle Evleri’mizde ilçe kadınlarına yönelik 
hazır giyim dikişi ve makine nakışı kursları açıldı. Mahalle evlerindeki kurslardan toplam 229 kadın 
faydalanmıştır. 

�� Kütüphane Haftası kapsamında Çerkezköy Belediyesi Sarbak Metal Andon Arakelyan Kent 
Kütüphanesi’nde ilçemiz okullarında eğitim öğretim gören 2,3 ve 4’üncü sınıflara yönelik 24,25,26,27 
ve 28 Mart 2025 tarihlerinde “Yaratıcı Düşünme Becerileri Atölyesi” ile okul öncesi (4-5-6 yaş) ve 
1’inci sınıflar için 7-8-910 ve 11 Nisan 2025 tarihlerinde “Masal Atölyesi” etkinlikleri yapıldı. Yaratıcı 
Düşünme Becerileri Atölyesinden toplam 11 okuldan 720 öğrenci faydalanırken, “Masal Atölyesinden 
ise 6 okuldan 516 Öğrenci faydalandı.

İŞİN ADI    : Kentlinin Akademik ve Entelektüel Gereksinimlerine Yönelik Çalışma Alanları Oluşturulması 
İÇERİĞİ  : Kütüphanemizi keşfediyoruz, çocuklar için felsefe atölyesi, yaratıcı drama atölyesi, 
speaking clup atölyesi, tercih danışmanlığı, kitap kulübü çalışmalarının yapılması ve kitap 
envanterlerinin zenginleştirilerek, etüt salonları ve multimedya alanlarının arttırılması. 
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�� İlçe Sağlık Müdürlüğüne 10 Nisan 2025 tarihinde Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu tahsis 
edilerek, kanser hakkında kadınlara yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi. Ayrıca, kültür merkezi 
otoparkına İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından konumlandırılan araçta kadınlara ücretsiz muayene 
yapılabilmesi için gerekli elektrik v.b. teknik destek sağlandı.

��Çerkezköy Belediyesi Sarbak Metal Andon Arakelyan Kent Kütüphanesi, Kızılpınar Kültür, Sanat ve 
Eğitim Merkezi ile Bağlık Mahalle Evi bünyesinde hizmet vermekte olan bilgisayar sınıflarına ek olarak 
Veliköy Etüt Merkezi bünyesinde kazandırılan bilgisayarlar başta çocuk ve gençler olmak üzere ilçe 
halkının hizmetine sunulmuştur.

��8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Tekirdağ Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü ile Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak yapılan iş birliği kapsamında 6 Mart 2025 tarihinde saat 14.00’da 
refakatsiz sığınmacı çocuklara yönelik belediyemiz kadın personelleri tarafından Cumhuriyet 
kazanımları ve Atatürk Devrimleri ışığında ‘Türk Toplumunda Kadın’ konulu sunum gerçekleştirildi.  

İŞİN ADI    : İlçede Faaliyet Gösteren Kamu Kurumları, Kulüpler, Dernekler ve Ilgili Odalarla Iş Birliğinin 
Artırılması 
İÇERİĞİ     : Çocuk halk oyunları festivali, folklor şöleni, teknik destek, personel desteği, projelendirme, 
salon ve alan tahsisi ile teknik destek verilmesi.

�� 2025 yılı içerisinde 2478 vatandaşımız kütüphanelerimize üye olurken, 10497 ziyaretçiye etüt 
salonlarımızda ücretsiz çalışma ortamı hizmeti sunulmuştur.
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��31 Mayıs 2025 tarihinde saat 20.00’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde Belediyemiz ve Trakya 
Folklor Kulübü’nün ortaklaşa düzenlediği “3.Çerkezköy Çocuk Halk Oyunları Şöleni” düzenlendi.

��Çerkezköy Belediyesi ile Trakya Folklor Kulübü iş birliğiyle 27 Haziran 2025 Cuma günü Cumhuriyet 
Meydanında “Çerkezköy International Folk Dance Festival” etkinliği düzenlendi.

��20 Mayıs 2025 tarihinde saat 20.00’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi’nde Belediyemiz ve Trakya 
Folklor Kulübü’nün ortaklaşa düzenlediği “Kadim Ezgilerle Motif Harmanı” adlı kültürel etkinlik 
düzenlendi.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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�� Çerkezköy Belediyesi ve Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası iş birliği ile 10-11-12 Eylül 2025 
tarihlerinde Çerkezköy Kapalı Pazar yerinde il, ilçe protokolü ve ilçemiz vatandaşlarının katıldığı “9. 
Çerkezköy Endüstriyel Fuarı (ÇEF 2025) düzenlendi.

��Çerkezköy Belediyesi ve Türk Ocakları Çerkezköy Şubesi iş birliğiyle 13 Eylül 2025 Cumartesi günü 
saat 14.30’da Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonunda ‘Tarihi ve Edebi Yönüyle 
Bulgaristan Türklüğü’ adlı Konferans ve Müzik Dinletisi gerçekleştirildi. Prof. Dr Ahmet GÜNŞEN’in 
yönettiği programda Prof. Dr. Bülent YILDIRIM ile Doç. Dr. Esat CAN konuşmacı olarak yer alırken, Müzik 
Sanatçısı Bünyamin AKSUNGUR da ezgileri ile etkinlikte yer almıştır. 
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��LÖSEV'in üyelerine yönelik bilgilendirme ve malzeme dağıtımı için yıl boyunca talep edilen her gün 
için uygun bulunan salonlarımızın bedelsiz olarak tahsisi yapılmıştır. 

��Kent Konseyi'nin kültürel ve sanatsal çalışmalarını yürütmesi amacıyla tüm yıl boyunca Salı ve 
Perşembe günleri Atatürk Kültür Merkezi -1 katında yer alan tiyatro salonu kendilerine bedelsiz tahsis 
edilmiştir.

��Çerkezköy Belediyesi, Çerkezköy Kent Konseyi ve Çerkezköy Özel İrmet Hastanesi iş birliğiyle 'Meme 
Kanseri Farkındalık Ayı' kapsamında 15 Ekim 2025 Çarşamba günü Çerkezköy Atatürk Kültür 
Merkezi'nde ilçe kadınlarına yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi.

��2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında Çerkezköy Belediyesi’nin katkılarıyla Lösemili 
Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV)  tarafından 7 Kasım 2025 Cuma günü saat 11.00’da 
Çerkezköy Narin Kavşağı’ndan başlayarak Cumhuriyet Meydanı’nda son bulan kortej ve kortejin 
tamamlanmasının hemen akabinde Çerkezköy Cumhuriyet Meydanı’nda farkındalık etkinlikleri 
gerçekleştirildi. 

��Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen projelerden olan "Tekirdağ Bilim ve Teknoloji Yarışması" 
ile "Meslekler Gelecekle Buluşuyor" Projelerine teknik destek verilmiştir.

��Domino Tiyatro'nun prova çalışmalarını yapabilmesi adına sanatsal etkinlikleri ve yerel grupları 
desteklemek amacıyla Pazartesi ve Çarşamba günleri Atatürk Kültür Merkezi -1 katında yer alan 
tiyatro salonu kendilerine bedelsiz tahsis edilmiştir.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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��THK'nın 100. Kuruluş Yıldönü kapsamında gerçekleştirdiği törene teknik destek verilmiştir. Ayrıca, 
tüm milli bayramlarda ilgili kamu kurumlarına ihtiyaç duyulan teknik destek sağlanmıştır.

��Kumpanya Islık  Tiyatro'nun prova çalışmalarını yapabilmesi adına sanatsal etkinlikleri ve yerel 
grupları desteklemek amacıyla  Atatürk Kültür Merkezi -1 katında yer alan tiyatro salonu kendilerine 
bedelsiz tahsis edilmiştir.

��Tüm Kamu Kurumlarına milli bayramlar neticesinde gerçekleştiren resmi törenlere dair yapılan 
kutlama ve anma etkinliklerinde salon tahsisi bedelsiz olarak sağlanmıştır.
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MAKİNE İKMAL BAKIM ve

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

MAKİNE İKMAL BAKIM ve

ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

MAKİNE İKMAL BAKIM ve ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

İŞİN ADI    : Sıcak Asfalt Yol Yapımı
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 45.852,17 m² sıcak asfalt kaplama çalışması yapıldı.

MAKİNE İKMAL BAKIM ve 
ONARIM MÜDÜRÜ

Teknik 
Hizmetler 

Birimi

Bakım ve 
Onarım Birimi

Makine İkmal 
Birimi

Ulaştırma 
Birimi

Aykome
Birimi

İdari 
Birim

Yol Bakım 
Onarım 
Birimi
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Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

İstasyon

İstasyon

Gültepe 

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Fatih 

Fatih

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Mavi Sokak

Gözlü Sokak 

110. Sokak

Emin Sokak

Efsun Sokak

Ebru Sokak

Gülpembe Sokak

Beyaz Kanarya Sokak

Kartaltepe Mesire Alanı

Vanilya Sokak

Anayurt Sokak

Koyunhisar Sokak

Trakya Sokak

İlköğretim Cadde

Vatan 7 Sokak

Vatan 8 Sokak

Bağlık Cadde 

Bağlar 1 Sokak

Vatan 6 Sokak

Alya Sokak

Çınarlı Cadde

Reyhan Sokak

Derin Sokak

Elçi Sokak

Damla Sokak

Samur Sokak

Kumsal Sokak

Kıvrak Sokak

Bağcılar Sokak

Baydar Sokak

Kozulcalı Sokak

Koç Sokak

Dağlı Sokak

Papatya Sokak

TOPLAM

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

Sıcak Asfalt Yol Yapımı

2.500,00

900,00

1.055,64

575,00

200,00

5.265,85

620,91

166,00

1.504,82

890,00

1.117,85

1.500,00

3.465,00

2.412,17

440,81

451,12

1.775,00

1.194,00

465,00

1.145,00

4.300,00

860,00

443,00

660,00

1.405,00

850,00

512,00

890,00

2.375,00

788,00

1.277,00

220,00

1.220,00

2.408,00

45.852,17

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²
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İŞİN ADI    : Demirli Beton Yol Yapımı 
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 21.900,00 m² demirli beton yol çalışması yapıldı.

Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

İstasyon

İstasyon 

İstasyon 

İstasyon 

İstasyon

İstasyon 

İstasyon 

Fevzipaşa

Veliköy

Demir Sokak 

Venüs Sokak

Zakkum Sokak

Şebboy Sokak

Cansu Sokak

Altın Sokak

Filiz Sokak

Ahsen Sokak

Arpa Sokak 

Moral Sokak 

Aldemir Sokak

Narlı Sokak

Alem Sokak

Aziz Sokak

Petunya Sokak

Tepebaşı Sokak

Mercan Sokak

Yama  Sokak

Mani Sokak

Ortanca. Sokak

Hesap Sokak

Menderes 6 Sokak

TOPLAM

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

Demirli Beton Yol Yapımı

1.405,00

504,00

350,00

850,00

2.050,00

325,00

280,00

330,00

370,00

215,00

2.400,00

1.200,00

290,00

1.100,00

1.320,00

2.130,00

1.615,00

1.910,00

200,00

1.320,00

930,00

815,00

21.900,00

m²

m²

m²

m²

m

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

İŞİN ADI    : Parke Taş Yol ve Kaldırım Yapımı  
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 320,00 m² parke taş yol ve kaldırım çalışması yapıldı.

Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

İstasyon Hayvan Barınağı

TOPLAM

Parke Taş Yol Yapımı 320,00

320,00

m²

m²
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İŞİN ADI    : İki Tabaka Astarlı Bitümlü Sathi Kaplama Yol Yapım Çalışması   
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 6.512,00 m² iki tabaka astarlı bitümlü sathi kaplama yol yapım 
çalışması yapıldı.

Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Çark Sokak 

Dicle Sokak

Eda Sokak

Sunay Sokak

TOPLAM

Sathi Kaplama Yol Yapımı

Sathi Kaplama Yol Yapımı

Sathi Kaplama Yol Yapımı

Sathi Kaplama Yol Yapımı

1.800,00

1.230,00

1.213,00

2.269,00

6.512,00

m²

m²

m²

m²

m²

İŞİN ADI    : Beton Bordür Yapımı
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 868,00 metre beton bordür çalışması yapıldı.

Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Cumhuriyet 

Cumhuriyet

Gültepe 

Veliköy

İstasyon

İstasyon

İstasyon

Sarnıç Sokak

Moral Sokak

Leyla Sokak

Menderes 6 

Çavuş Sokak

Köknar Sokak

Hayvan Barınağı

TOPLAM

Bordür Yapımı

Bordür Yapımı 

Bordür Yapımı

Bordür Yapımı

Bordür Yapımı

Bordür Yapımı

Bordür Yapımı

75,00

175,00

30,00

70,00

28,00

110,00

380,00

868,00

Metre

Metre

Metre

Metre

Metre

Metre

Metre

Metre

İŞİN ADI    : Sıcak Asfalt Yol Teknik Yama, Tamirat Ve Kasis Yapımı 
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 17.320,00  m² sıcak asfalt yol teknik yama ve 15 adet kasis 
çalışması yapıldı.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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m

m

İŞİN ADI    : İstinat Duvarı Yapımı 
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 17 metre istinat duvarı çalışması yapıldı.

Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

İstasyon Sümbül Sokak

TOPLAM

Perde duvarı yapımı 17

17

İŞİN ADI    : Yol Çizgi Boyası Yapımı   
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 10.300,00 metre uzunluğunda 2 mm kalınlığında termoplastik, çift 
kompenant, akrilik boya ile yol çizgi boyası çalışması yapıldı.

İŞİN ADI    : Yağmur Suyu Mazgalı ve Yağmur Suyu Hattı Yapımı    
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 15 adet yağmur suyu mazgalı ve 150 metre uzunluğunda 
yağmursuyu alt yapısı çalışması yapıldı.
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İŞİN ADI    : Beton Kaldırım Yapımı     
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 12.601,00  m² beton kaldırım yapımı çalışması yapıldı.

Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Atatürk

Atatürk

Gültepe

Atatürk

Atatürk

Atatürk

Atatürk

Atatürk

Atatürk

Atatürk

Namık Kemal

Namık Kemal

Namık Kemal

Namık Kemal

Namık Kemal

Namık Kemal

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Aladağ Sokak

Düzgün Sokak

Aydın Sokak

Halit Er Sokak

Kosva Sokak

19. Sokak

69. Sokak

87. Sokak

Şenel Sokak

Kılavuz Sokak

Ülkü Sokak 

İrgin Sokak

Uzun Sokak

43. Sokak 

Göksu Sokak

56. Sokak

Bağcılar Sokak

Baydar Sokak

Narin Caddesi

Alp Sokak

Filiz Sokak

Kozulcalı Sokak

Efe Sokak

Elçi Sokak

Papatya Sokak

Amber Sokak

Alev Sokak

Nadide Sokak

Eray Sokak

Kerem Sokak

Enes Sokak

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

392,00

82,00

30,00

425,00

45,00

116,00

137,00

195,00

460,00

116,00

640,00

155,00

253,00

412,00

180,00

407,00

810,00

282,00

70,00

145,00

135,00

467,00

53,00

360,00

460,00

55,00

35,00

410,00

320,00

320,00

150,00

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²
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Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

İstasyon

İstasyon

İstasyon

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Furkan Sokak

Torun Sokak

Değirmen Sokak

Elibol Sokak

Mavi Sokak

Çisem Sokak

Cengiz Topel Caddesi 

İpekçi Sokak

Aktepe Sokak

Koyunhisar  Sokak

Trakya Sokak

Melisa Sokak

Çağlayan Sokak

Sarnıç Sokak

Yaprak Sokak

Berkay Sokak

Kuzgun Sokak

Mercan Sokak

Songül Sokak

Bağlar 1 Sokak

Vatan 7 Sokak

Vatan 8 Sokak

Bağlık Cadde

Menderes 6 Sokak

Menderes (Orhangazi) Cadde

Cumhuriyet Cadde

Atatürk 7

Vatan 6 Sokak

İlköğretim 2 Sokak

Alya Sokak

TOPLAM

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı 

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

Beton Kaldırım Yapımı

47,00

62,00

140,00

87,00

530,00

46,00

520,00

76,00

78,00

300,00

427,00

305,00

78,00

48,00

37,00

39,00

38,00

76,00

120,00

180,00

80,00

190,00

93,00

195,00

100,00

210,00

137,00

120,00

50,00

75,00

12.601,00

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²
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İŞİN ADI    : Fatih Mahallesi Ambardere Mevkii Polis Kontrol Noktası Yapım işi 
İÇERİĞİ     : 42 m² Kapalı Alan, Düzenlenmiş Otopark Alanına sahip Polis Karakol Noktası, Beton 
Bariyerler ve Çevre Düzenlemesi Yapıldı.

İŞİN ADI    : Metruk Bina Yıkımları  
İÇERİĞİ    : İlçemiz genelinde 12 adet metruk bina yıkılarak hafriyatlarının alınması çalışması 
yapıldı.Bariyerler ve Çevre Düzenlemesi Yapıldı.

İŞİN ADI    : Stabilize Yol Yapım Çalışması   
İÇERİĞİ      : İlçemiz genelinde  397380  M² stabilize yol yapım çalışması yapıldı.

Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Kızılpınar

Veliköy

G. O. Paşa

Fatih

İstasyon

Cumhuriyet

Bağlık

Mahalle Geneli

Mahalle Geneli

Mahalle Geneli

Mahalle Geneli

Mahalle Geneli

Mahalle Geneli

Mahalle Geneli

TOPLAM

Metruk Bina Yıkımı

Metruk Bina Yıkımı

Metruk Bina Yıkımı

Metruk Bina Yıkımı

Metruk Bina Yıkımı

Metruk Bina Yıkımı

Metruk Bina Yıkımı

3

2

1

2

1

1

2

12

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Adet

Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Arpa Sokak

Cansu Sokak

Çiftlik Yolları

Demir Sokak

Enes Sokak

Hanımeli  Sokak

Kilit Sokak

Kudret Sokak

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

600

1650

25000

1300

450

600

500

600

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Bağlık

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

Cumhuriyet

CumhuriyetT

Kurban Yeri

Lavanta Sokak

Şemsiye Sokak

Zümrüt Sokak

Aldemir Sokak

Alim Sokak

Anayurt Sokak

Aziziye Caddesi

Batı Sokak

Berrin Sokak

Bora Sokak

Çağlayan Sokak

Çapa Sokak

Çark Sokak

Dicle Sokak

Doğu Sokak

Dumlupınar Sokak

Durusu Sokak

Ebru Sokak

Ecrin Sokak

Eda Sokak

Efsane Sokak

Ela Sokak

Emeksiz Sokak

Esenler Sokak

Eylül Sokak

Fındıklı Sokak

Gülpembe Sokak

Güngör Sokak

Huzurlu Sokak

İpekçi Sokak

Kibar Sokak

Kongar Sokak

Koyunhisar Sokak

Mercimek Sokak

Mevsim Sokak

Narlı Sokak

Nil Sokak

Nisan Sokak

Ordu Sokak

Sarnıç Sokak

Sarya Sokak

Trakya Sokak

Vanilya Sokak

Yenigün Sokak

Yıldırım Sokak

Zemin İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

25000

450

1200

350

3000

1120

840

3000

1120

1950

2800

50000

550

500

2500

1700

4000

1500

2500

2400

1400

3500

800

1050

700

500

1600

700

2000

1500

1250

700

1200

1400

900

1100

1700

1400

1200

900

1250

1500

800

750

1500

2000

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²
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Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Fatih

Gaziosmanpaşa

Gaziosmanpaşa

GMKP

GMKP

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

Akkan Sokak

Bilge Sokak

Bozkır Sokak

Deren Sokak

Devrim Sokak

Dikenli Sokak

Eğitim Sokak

Geniş Sokak

Gözlem Sokak

Gülnihal Sokak

Güvercin Sokak

Harika sokak

Hatır sokak

İpek Sokak

Kuzu Sokak

Kuzucuk Sokak

Lalezar Caddesi

Maviş Sokak

Orkide Caddesi sokak

Osman Gazi Caddesi

Otoban Bulvarı

Öney sokak

Plevne Sokak

Sakin sokak

Türkeli sokak

Yakamoz Sokak

Harman Sokak

Kırlangıç Sokak

19 Mayıs Caddesi

Gülistan Sokak

Ağaçlı Sokak

Akvaryum Sokak

Anday Sokak

Bağcı Sokak

Çiçeknarı Caddesi

Çiftlik Yolları

Çisenti Sokak

Çisenti Sokak

Dereboyu Sokak

Dolunay Sokak

Gençlik Sokak

Göktepe sokak

Gözlü Sokak

İlgi Sokak

Karesi Sokak

Kasımpatı Sokak

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

1000

550

1300

1000

1000

350

1000

800

500

1000

3000

750

500

850

1000

800

3500

1000

500

1200

1500

800

1200

1120

750

2400

500

1000

1000

800

500

1450

600

300

7500

15000

500

500

1100

1300

1300

800

850

750

600

1000

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²
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Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

İstasyon

Kızılpıanr

Kızılpıanr

Kızılpıanr

Kızılpıanr

Kızılpıanr

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kuşbahçe Mevkii

Mavi Sokak

Mazı Sokak

Oba Sokak

Ortanca Sokak

Samyeli Sokak

Samyeli Sokak

Sarı Sokak

Sipahi Sokak

Sokak

Şehzade Sokak

Tunabeyli Sokak

Yavuzevler Sokak

110. Sokak

15. Sokak

167. Sokak

176. Sokak

Kızılpınar Veliköy Yolu

177. Sokak

180. Sokak

181. Sokak

246. Sokak

255. Sokak

261. Sokak

262. Sokak

274. Sokak

275. Sokak

277. Sokak

280. Sokak

282. Sokak

292. Sokak

300. Sokak

305. Sokak

310. Sokak

311. Sokak

322. Sokak

328. Sokak

330. Sokak

333. Sokak

345. Sokak

356. Sokak

357. Sokak

426. Sokak

428. sokak

447. Sokak

Çiftlik Yolları

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

İmar Yolu Açılması

İmar Yolu Açılması

İmar Yolu Açılması

İmar Yolu Açılması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

15000

1000

500

300

1250

2100

2100

1500

300

500

750

650

800

1050

1050

450

300

15000

1300

450

400

3150

800

800

1000

1200

800

700

850

2500

1500

1500

800

400

350

1200

100

1440

100

640

1500

350

800

1000

4400

25000

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²
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Mahalle Cadde / Sokak Yapılan İş Metraj Cins

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Kızılpınar

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy

Veliköy Osb

Demokrasi Sokak

Dolaplı Sokak

Dumankaya Sokak

Küme Evleri

Laik Sokak

Ortak Sokak

Su Deposu Yolu

Tepe Kızılpınar Yolu

17. Cadde

68. Cadde

75. Cadde

92. Cadde

Akasya 2 Sokak

Çamlık 2 sokak

Cadde ve Sokakları

  TOPLAM

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

Stabilize Yol İyileştirme Çalışması

1400

1600

900

1050

750

350

1000

24000

3000

1800

1100

1800

1000

800

20000

397380

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

İŞİN ADI    : Belediyemize Ait Parkların Aydınlatma Bakım ve Onarım Çalışmaları
İÇERİĞİ     : İlçemiz genelinde 30 adet parkın aydınlatma bakım onarım çalışması yapıldı.

��Yunus Emre Parkı
��Recai Kutan Parkı
��Zeynep Saygın Parkı
��Muhsin Yazıcıoğlu Parkı
��Sayar Sokak Parkı
��Barış Sokak Parkı
��Pınar Sokak Parkı
��Seda Sokak Parkı
��Alparsan Türkeş Parkı
��Şeyma Sokak Parkı

��Demirhan Sokak Parkı
��Yüzbaşı Sokak Parkı
��Kuru Sokak Parkı
��KocaTürk Parkı
��Şehit Erdinc Duran Sokak Parkı
��Umut Sokak Parkı
��Bedirli Sokak Parkı
��Fatih Kavşağı Parkı
��Veliköy İşletmeli Parkı
��Seher Sokak Parkı

��Poyraz Sokak Parkı
��Halimoğlu Parkı
��Kıvrak Sokak Parkı
��Baygın Sokak Parkı
��Yaldız Sokak Parkı
��Fatih Sultan Mehmet Parkı
��51.Sokak Parkı 
��Zeynep Saygın Parkı
��U16 Parkı
��Bozoğlu Sokak Parkı

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Alınan İş Güvenliği Önlemleri
İÇERİĞİ   : İlçemiz genelinde yapılan çalışmalar sırasında parklarda ve belediyemize bağlı 
birimlerde iş güvenliği önemleri alındı.

İŞİN ADI    : Çerkezköy-Kızılpınar Yolu Üzerinde Bulunan Ve Hasar Gören Aydınlatma Direklerinin 
Onarımı Ve Yenilenmesi 
İÇERİĞİ    : Çerkezköy – Kızılpınar Mah. arasında bulunan aydınlatma direklerinin bakım onarım 
çalışmaları yapıldı.

İŞİN ADI    : Mahallelerimizde Yapılan Ezan Sesi Çalışmaları

��Kızılpınar Mahallesi Çorlu Caddesi
��Çerkezköy Ambardere Mevkii
��Cumhuriyet Mahallesi Çağlayan Sokak
��Bağlık Mahallesi
��Tepe Çağlayan Sokak

İŞİN ADI    : Mesire Alanlarının Aydınlatma Onarım Çalışmaları
İÇERİĞİ     : Belediyemize ait Kartaltepe Mesire Alanı, 23 Nisan Çocuk Parkı,Kent Ormanı, Veliköy 
Mesire Alanı bakım onarım çalışmaları yapıldı.

��Tepe Doğa Şehir 3 Evleri Mevkii
��Kızılpınar Güzel Evler Sokak
��Yeşillik Sokak
��Huzur Sokak 
��Kızılpınar Baygın Sokak
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İŞİN ADI     : Yeni Yapılan Parkların Aydınlatma Çalışmaları
İÇERİĞİ      : Belediyemiz tarafından yeni yapılan parkların aydınlatma çalışmaları yapıldı.

��Halimoğlu Sokak Parkı
��Umut Sokak Parkı
��Bağlık Taziye Evi Parkı
��Küçük Çamlık Parkı
��Tepe Migros Önü Parkı
��Demirhan Sokak Parkı
��Karoğlu Sokak Parkı

��Başaran Sokak Parkı
��Bağlık Parkı
��Boz Sokak Parkı
��İstasyon Parkı
��Serdar Sokak Parkı
��Kavaklı Dere Parkı
��Medine Cami Parkı

İŞİN ADI    : Kavşaklarda Bulunan Aydınlatmaların Bakım ve Onarım Çalışmaları
İÇERİĞİ     : Belediyemize ait kavşaklarda bulunan aydınlatmaların bakım ve onarım 
çalışmaları yapıldı.

��Kızılpınar Kahveler Meydanı Kavşağı
��Türbedere Kavşağı
��Atılım Beton Kavşağı
��Pınarça Kavşağı
��Karaağaç Kavşağı
��Fatih Kavşağı
��B-S-H Kavşağı

��Altıyol Kavşağı
��Tepe Kavşağı
��Tepe Tokoçin Kavşağı
��Kamyoncular Kooperatif Önü Kavşağı
��Hükümet Caddesi Kavşağı
��Narin Kavşağı

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Milli Bayram ve Etkinliklerde Ses Sistemlerinin Kurulması
İÇERİĞİ     : Belediyemiz tarafından milli bayram ve özel günlerde ses sistemleri kuruldu.

İŞİN ADI    : Yeni Yapılan Dekoratif Aydınlatma Bakım Çalışmaları
İÇERİĞİ     : Belediyemiz tarafından yeni yıl ve dekoratif aydınlatma çalışmaları yapılmıştır.

��Turna Sokak
��Melisa Sokak
��Akan Sokak
��Utku Güler Sokak
��Hakim Sami Sokak
��Fatih Caddesi
��Çiçek Sokak
��Cambazlar Sokak
��Özcan Sokak
��İnan Sokak
��Makasçı Sokak
��Narin Caddesi
��29 Ekim caddesi 
��Atatürk Caddesi
��Öztrak Caddesi
��Sakaoğlu Sokak

��Cefa Sokak 
��Küpdere Sokak 
��Gökçe Sokak
��Özer Sokak
��Sever Sokak
��Çağlayan Sokak
��Kahraman Sokak 
��Topçular Sokak
��Biryol Sokak
��Rüya Sokak
��Sütun Sokak 
��Mehtap Sokak 
��Cevizlik Sokak
��Yarımoğlu Sokak
��Köse Sokak
��Rüya Sokak

İŞİN ADI   : Belediye Binası ve Bağlı Birimlerde Bulunan Jeneratörlerin Periyodik Bakımlarının 
Yapılması
İÇERİĞİ    : Belediye binası ve bağlı birimlerde bulunan jeneratörlerin periyodik bakımları yapıldı.

��Belediye Hizmet Binası 410 KW Jeneratör
��29 Ekim Spor Kompleksi 250 KW Jeneratör
��Türkan Saylan Kültür Merkezi 50 KW Jeneratör
��Kızılpınar Kültür Merkezi 70 KW Jeneratör
��Kaymakamlık 165 KW Jeneratör
��Makine İkmal ve Onarım Müdürlüğü 80 KW Jeneratör
��Veliköy Düğün Salonu 170KW Jeneratör
��Kızılpınar Düğün Salonu Jenaratör
��Veliköy Ek Hizmet Binası 200KW  Jenaratör
��Yıldırım Beyazıt Düğün Salonu  Jenaratör
��Kent Lokantası 35KW Jenaratör
��Park Bahçeler Seyyar 8KW Jenaratör
��Seyyar 10 KW Jeneratör
��Seyyar 15 KW Jeneratör
��Seyyar 2,5 KW Jeneratör

İŞİN ADI   : Yer Altı Kablolarının Onarım İşlemleri
İÇERİĞİ    : Yapılan Kazılar esnasında Belediyemize ait kopan yer altı kablolarının onarımı yapıldı

��Kartaltepe Mesire Alanı
��Naim Süleymanoğlu Parkı
��Veliköy Tır Parkı
��Kızılpınar Yolu
��Kent Ormanı
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��Turgut Özal Parkı
��Kuru Sokak Parkı
��Çağlayan sokak 
��Kandemir Sokak Parkı



İŞİN ADI    : Belediye Hizmet Binası ve Bağlı Birimlerindeki Led Aydınlatmaların 
Bakım Çalışmaları
İÇERİĞ      : Belediye ana hizmet binası ve bağlı bulunan ek binalar bulunan eski tip armatürler 
tasarruflu led armatürlerle değiştirildi.

��İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
��Fen İşleri Müdürlüğü
��Kızılpınar Mahalle Evi
��Veliköy Mahalle Evi
��Etüd Proje Müdürlüğü
��Muhasebe Müdürlüğü

��Destek Hizmetler Müdürlüğü
��Muhtarlıklra İşleri Müdürlüğü
��Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü
��İklim Değişikliği Ve Sıfır Atık Müdürlüğü
��Yazı İşleri Müdürlüğü

İŞİN ADI     : Yılbaşı Etkinlikleri Kapsamında Belediye Meydanı Süslenmesi İşi
İÇERİĞİ      : Belediyemiz tarafından yılbaşı süsleri hazırlanıp meydanlara konuldu.

��Belediye Meydanı
��Kızılpınar Eski Belediye Önü
��Köşem Meydan
�� Atatürk Caddesi

��Öztrak Caddesi
��Kızılpınar Kemal Paşa Caddesi
��Veliköy Ek Hizmet Binası Önü
��Kent Ormanı Biyolojik Gölet

İŞİN ADI    : Çerkezköy Belediyesine Bağlı Birimlerde Kamera Güçlendirme ve Yenileme
İÇERİĞİ      : Belediyemize bağlı birimlerde kamera yenileme ve bakım onarımı yapıldı.

��29 Ekim Spor Kompleksi
��Atatürk Kültür Merkezi
��Kızılpınar Garaj
��Park Bahçeler Müdürlüğü
��Pınarça Depo
��Makine İkmal Ve Bakım Onarım Müdürlüğü
��Kızılpınar Kültür Merkezi 
��Kent Lokantası 
��Belediye Ana Hizmet Binası
��Veliköy Ek Hizmet Binası

İŞİN ADI      : Kaynak Atölyemizde Üretimi Yapılan Demir Ferforje Korkuluk Imalatları  
İÇERİĞİ       : İlçemiz genelinde 3.150 metre uzunluğunda ferforje korkuluk imalatı çalışması yapıldı.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Kurumlar Tarafından Belediyemizden Talep Edilen Elektrik, Ses ve Aydınlatma 
Çalışmaları
İÇERİĞİ     : Kurumlardan belediyemize gelen talepler doğrultusunda elektrik, ses ve 
aydınlatma çalışmaları yapıldı.

İŞİN ADI     : Belediyemize Ait Bariyer Sistemlerinin Bakım ve Onarımları Çalışmaları
İÇERİĞİ      : Belediyemize ait bariyer sistemlerinin bakım ve onarımları yapıldı.

��Güven Sokak Bariyer Sistemi
��Tır Parkı Bariyer Sistemi
��Belediye Hizmet Binası Otoparkı
��Kartaltepe Piknik Alanı
��Kapalı Otopark
��23 Nisan Çocuk Parkı

İŞİN ADI    : Belediyemize Ait Alt-Üst Geçitlerde Aydınlatma Çalışmaları
İÇERİĞİ     : Belediyemize ait alt-üst geçitlerde aydınlatma çalışmaları yapıldı.

��Bağlık Mahallesi Adatepe Sokak
��Veliköy Mahallesi Üst Geçit
��Bağlık Mahallesi Üst Geçit
��Cengiz Topel Üst Geçit
��Bağlık Mahallesi Söğütlük Sokak
��Bağlık Mahallesi Cevizlik Sokak
��Tamer Doğanay Üst Geçit

��Tepe Ortaokulu İlköğretim Haftası Ses Sistemi Kurulması,
��Müftülük Tarafından Talep Edilen Arızalı Ezan Yayın Cihazlarının Bakımlarının Yapılması,
��Dernekler Tarafından Talepte Bulunulan Etkinliklerde kullanılmak için ses ve elektrik temin edilmesi                           
��Çerkezköy Emniyet Müdürlüğü’nün Mobese,EDS Arıza Talepleri     

İŞİN ADI      : Kaynak Atölyemizde Üretimi Yapılan Çeşitli Demir İmalatları
İÇERİĞİ    : İlçemiz genelinde kurum, kuruluş, belediye tesisleri, sorumluluk sınırlarımız içerisinde 
bulunan çeşitli demir imalatı çalışması yapıldı.

G.O.P  Mahallesi, İlker Akkaya Sokakta kırık olan mazgal tamiratı yapılmıştır.
Bağlık Mahallesi, Cansu Sokakta mazgal tamiratı yapılmıştır.
İstasyon Mahallesi 29 Ekim spor salonu kaynakları kopan platform tamiratı yapılmıştır.
Bağlık Mahallesi, Otoban Bulvarındaki köprü korkulukları tamiratı yapılmıştır.
İstasyon Mahallesi, Güzel Sokak mazgal tamiratı ve bakım işlemi yapılmıştır.
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Dernekler Tarafından Talepte Bulunulan Etkinliklerde kullanılmak için ses ve elektrik temin edilmesi                                                                                                                   

Yıldırım Beyazıt, Başkaya Sokakta bulunan Şehit Mustafa Baykuş İlkokulu önündeki kırılan ızgara 
tamiratı yapılmıştır.
Bağlık Mahallesi, Söğütlü Sokak mazgal tamiratı ve bakım işlemi yapılmıştır.
İstasyon Mahallesi, Çavuş Sokak köprü onarım işlemi yapılmıştır.
G.M.K.P Mahallesi, Öztrak Caddesi mazgal tamiratı ve bakım işlemi yapılmıştır.
G.M.K.P Mahallesi kopan ızgara tamiratı bakım ve onarımı yapılmıştır.
Veliköy Mahallesi, Hürriyet Meydan Sokak mazgal tamiratı ve bakım işlemi yapılmıştır.
G.M.K.P Mahallesi, Öztrak Caddesi mazgal tamiratı ve bakım işlemi yapılmıştır.
G.M.K.P Mahallesi, Sarbak Metal Andon Arakelyan Halk kütüphanesinin önündeki kırık olan mazgal 
tamiratı yapılmıştır.
İstasyon Mahallesindeki köprünün girişindeki kırılan renkli yaya geçidi demirleri tamiratı yapılmıştır.
G.M.K.P Mahallesi köşem taksi durağındaki kırılan mazgal tamiratı ve bakım işlemi yapılmıştır.
Kızılpınar Atatürk Mahallesi, Çorlu Caddesinde bulunan köprünün zemin tamiratı, bakım ve onarımı 
yapılmıştır.
Fatih Mahallesi, Malkoçoğlu Caddesinde bulunan köprünün kopan sacların kaynak tamiratı 
yapılmıştır.
İstasyon Mahallesi, Çaylak Sokak merdiven altının kapatılması işlemi yapılmıştır.
İstasyon Mahallesi, Yazgan Sok. köprünün demir tamiratları işlemi yapılmıştır.
Bağlık Mahallesi, Kayacık Sokakta bulunan demir köprüdeki kırılan demirlerin tamiratı yapılmıştır.
İstasyon Mahallesi, Güler Sokak mazgal tamiratı işlemi yapılmıştır.
İstasyon Mahallesi, Alper Sokak ses gelen mazgal tamiratı işlemi yapılmıştır.
Fatih Mahallesi, Torun Sokakta çöken mazgalın tamiratı işlemi yapılmıştır.
G.M.K.P Mahallesi, Kosavalı Sokak taziye evi park alanı arkasındaki klima korkulukları montaj işlemi 
yapılmıştır.
Fatih Mahallesi, Kerem Sokak mazgal tamiratı işlemi yapılmıştır
Cumhuriyet Mahallesi, Cengiz Topel Caddesi köprünün yaya yolundaki demir parçaları tamiri 
yapılmıştır.
Veliköy Mahallesi, Kurtuluş Caddesi kaldırımın oradaki boşluğa sac tamiri çalışması yapılmıştır.
Fatih Mahallesi, Dündar Sokakta ses çıkaran mazgal tamiratı ve bakımı çalışması yapılmıştır.
G.M.K.P Mahallesi, Tokuçlar Sokak kırık mazgal tamiratı ve bakımı çalışması yapılmıştır.
G.M.K.P Mahallesi, Öztrak Caddesi köşemin oradaki mazgal tamiratı yapılmıştır.
G.O.P Mahallesi, Efendioğlu Sokak yol üzerinde olan demirlerin tamiratı yapılmıştır.
Fevzipaşa Mahallesi Akut kliniğinin oradaki parkta bulunan mazgal arızası tamiratı yapılmıştır.
G.O.P. Mahallesi, Şehit Er İlker Akkaya Sokakta bulunan kırık mazgal onarımı tamiratı yapılmıştır.
G.M.K.P Mahallesi, Atatürk Caddesi Belediye binasının oradaki mazgal tamiratı yapılmıştır.
Fatih Mahallesi, Demirhan Sokakta bulunan köprünün kopan demir tamiratı ve onarımı yapılmıştır.
Fevzi Paşa Mahallesi, Naim Süleymanoğlu Sokaktaki ses çıkaran mazgal tamiratı yapılmıştır. 
Namık Kemal Mahallesi, Ülkü Sokak ile Çelikler Sokak kesişimindeki kırık olan mazgal tamiratı 
yapılmıştır.
Bağlık Mahallesi, Otoban Bulvarı korkuluk tamiratı yapılmıştır.
G.O.P Mahallesi, Fevzi Paşa Caddesi mazgalın üzerindeki kırılan sac tamiratı yapılmıştır.
Kızılpınar Gültepe Mahallesi, Osmanlı Caddesinde korkuluklu engelli rampası yapılmıştır.
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AYKOME Birimi 2025 yılı içerisinde;
��9.278,21 m2 Asfalt Kaplama Yol
��12.210,21 m2 Beton Kaplama Yol
��1.875,98 m2 Parke Kaplama Yol
��21.629,20 m2 Stabilize Yol
olmak üzere 5 ayrı Altyapı Kurumuna Çerkezköy Belediyesi yetki ve sorumluluğunda olan cadde ve 
sokaklarda toplamda 1053 noktada 587 adet Altyapı Kazı İzni Belgesi vermiş, verilen kazı izinleri 
sonucunda ilçe genelinde toplam 44.993,60 m2 alan tahrip edilmiştir. 

KURUMLAR 2025

TRAKYA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

TRAKYA BÖLGESİ DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

VODAFONE NET İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Toplam

289

47

34

18

200

587

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından 289 adet Altyapı Kazı İzni ile 394 noktada toplamda 
20.717,93 m2 alan tahrip edilmiştir.

289

NOKTA TAHRİBAT ALANI GENEL TOPLAM

394
5.027,90 10.635,35 1.522,28 3.532,40 20.717,930

ASFALT
(m2)

BETON
(m2)

PARKE
(m2)

STABİLİZE 
(m2)

SATHİ KAPLAMA
(m2)

ALAN 
(m2)

TRAKYA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.TRAKYA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
RUHSAT
SAYISI

İŞİN ADI    : AYKOME
İÇERİĞİ      : Çerkezköy Belediyesi Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü AYKOME Birimine 2025 yılı 
içerisinde altyapı kurumlarından toplamda 649 adet altyapı kazı izni başvurusu yapılmış, 587 adet 
başvuru onaylanmış ve 62 tanesi uygun görülmeyerek reddedilmiştir.



ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ

158

FAALİYET RAPORU - 2025

Trakya Bölgesi Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. tarafından 35 adet Altyapı Kazı İzni ile kent genelinde 
193 noktada abone bağlantıları ve doğal gaz iletim hatları için toplamda 4.351,26 m2 alan 
tahrip edilmiştir.

35

NOKTA TAHRİBAT ALANI GENEL TOPLAM

193
   508,40 820,36 90,10 2.932,40 4.351,260

ASFALT
(m2)

BETON
(m2)

PARKE
(m2)

STABİLİZE 
(m2)

SATHİ KAPLAMA
(m2)

ALAN 
(m2)

TRAKYA BÖLGESİ DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.TRAKYA BÖLGESİ DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.
RUHSAT
SAYISI

Vodafone Net İletişim Hizmetleri A.Ş. tarafından 18 adet Altyapı Kazı İzni ile kent genelinde 26 
noktada toplamda 1.246,90 m2 alan tahrip edilmiştir.

18

NOKTA TAHRİBAT ALANI GENEL TOPLAM

26
37,30 42,80 0,80 1.166,00 1.246,90 0

ASFALT
(m2)

BETON
(m2)

PARKE
(m2)

STABİLİZE 
(m2)

SATHİ KAPLAMA
(m2)

ALAN 
(m2)

VODAFONE NET İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.VODAFONE NET İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
RUHSAT
SAYISI

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) tarafından 200 adet Altyapı Kazı İzni ile kent 
genelinde 383 cadde ve sokakta toplamda 14.268,81 m2 alan tahrip edilmiştir.

200

NOKTA TAHRİBAT ALANI GENEL TOPLAM

383
 3.341,31 466,50 126,00 10.335,00 14.268,810

ASFALT
(m2)

BETON
(m2)

PARKE
(m2)

STABİLİZE 
(m2)

SATHİ KAPLAMA
(m2)

ALAN 
(m2)

TEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİTEKİRDAĞ SU VE KANALİZASYON İDARESİ
RUHSAT
SAYISI

Türk Telekomünikasyon A.Ş. tarafından 52 adet Altyapı Kazı İzni ile kent genelinde 57 noktada 
toplamda  4.251,10 m2 alan tahrip edilmiştir.

48

NOKTA TAHRİBAT ALANI GENEL TOPLAM

57
359,30 145,20   136,80 3.609,80 4.251,100

ASFALT
(m2)

BETON
(m2)

PARKE
(m2)

STABİLİZE 
(m2)

SATHİ KAPLAMA
(m2)

ALAN 
(m2)

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
RUHSAT
SAYISI
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İŞİN ADI     : Sihhi Tesisat İşleri
İÇERİĞİ      : İlçemiz genelinde Belediyemiz ana hizmet binası, ek hizmet binaları, taşınmazlar, İlçemiz 
genelindeki kamu kurum ve kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşları tarafından tarafımıza ulaşmış olan 
sıhhi tesisat bakım onarım talepleri müdürlüğümüzce değerlendirilip gerekli onarım çalışmaları 
yapılmıştır. Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan ekip ve ekipmanlarla sıhhi tesisat bakım onarım 
çalışmaları yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Yangın Tüplerinin Bakım-Kontrol ve Dolum İşlemlerinin Yaptırılması
İÇERİĞİ      : Çerkezköy belediye hizmet binaları, tesis ve araçlarda bulunan toplam 320 adet YSC 
(yangın söndürme cihazı) bakım- kontrol ve dolum işlemleri yaptırılmıştır.

İŞİN ADI     : Asansörlerin Yıllık Periyodik Muayenelerinin Yaptırılması
İÇERİĞİ      : Belediye hizmet binalarında bulunan bütün asansörlerin; Sakatlar Derneği hizmet binası, 
halk kütüphanesi asansörlerinin yıllık periyodik kontrol ve muayeneleri yaptırılmıştır.
Ayrıca belirtilen bütün asansörlerin aylık periyodik bakımları düzenli bir şekilde yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Doğalgaz  Kombi Periyodik Bakımlarının Yaptırılması
İÇERİĞİ      : Çerkezköy Belediyesi bünyesinde bulunan bütün tesislerdeki duvar tipi yoğuşmalı kazan 
ve kombi cihazlarının yıllık periyodik bakım ve kontrolleri yaptırılmıştır.

İŞİN ADI     : Pompaların Periyodik Bakımlarının Yaptırılması
İÇERİĞİ      : Belediyemiz bünyesinde bulunan hizmet binalarımızın su ihtiyaçlarını karşılayan ve 
yangın söndürme sistemlerimizi besleyen pompalarımızın yıllık periyodik bakımları ve kontrolleri 
yaptırılmıştır.

İŞİN ADI     : Atatürk Kültür Merkezi Isıtma ve Soğutma Sitemlerimizin Periyodik Bakımlarının 
Yaptırılması
İÇERİĞİ     : Atatürk Kültür Merkezi binamızda bulunan kaskad ısıtma cihazlarımızın yıllık periyodik 
bakımları yaptırılmıştır. Arızalanan parçaları değiştirilmiştir. Bu kaskad sistemin bir parçası olan 
ofislerin ısınmasını sağlayan fancoil cihazlarımızın gerekli temizlikleri ve bakımları da yaptırılmıştır. 
Atatürk Kültür Merkezi binamızın soğutulmasını sağlayan Chiller Soğutma sistemi de çalışır vaziyete 
getirilmiştir. İçinde bulunan petekler yenilenmiştir.
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İŞİN ADI     : Karla Mücadele Çalışması 
İÇERİĞİ      : İlçemiz genelinde kış aylarında yollarımızı kar ve buzlanmaya karşı her daim açık tutarak 
can ve mal kaybının önüne geçmek adına tüm ekip ve ekipmanlarımız ile 7/24 esasına göre 
çalışmalar yürütülmektedir. 
2  ton çuval tuz ilçemiz genelindeki kamu kurum ve kuruluşlarına dağıtılmıştır.
300 ton yol tuzu
150 ton sıvı tuz
20 ton kar ve buz çözücü solüsyon karla mücadele çalışmalarında kullanılmıştır.
2 adet kepçe
3 adet kar küreme aracı
3 adet yol tuzlama aracı
1 adet solüsyon aracı
4 adet kamyon
3 adet greyder
67 personel ile 24 sat esasına göre karla mücadele çalışmalarımızı sürdürdük.

İŞİN ADI     : Bireysel ve Kurumsal Dilekçeler 
İÇERİĞİ      : Çerkezköy Belediyesi Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü tarafından; 
4557 adet iletişim masasından gelen istek/şikayet taleplerine cevap verildi.
 2250 adet EBYS sisteminden gelen evrak   
 500 adet bilgi için 
 1750 adet cevap verildi

İŞİN ADI     : Araç Bakım Onarımları
İÇERİĞİ      : Belediyemiz bünyesinde bulunan araçlarımıza ait 97 adet arıza onarımı ve yedek parça 
alımı yapılmış, gerekli onarım tamir işleri gerçekleştirilmiştir. 25 araca zorunlu mali trafik sigortası 
işlemleri yapılmıştır. 18 araca fenni ve egzoz muayene işlemleri yapılmıştır.                                             
İlçemizde ikamet eden maddi durumu olmayıp ileri derecede hastalığı bulunan 600 vatandaşımıza 
Edirne, İstanbul ve Tekirdağ illerinde bulunan araştırma hastanelerine ulaşım desteği sağlanmıştır.

İŞİN ADI     : Sihhi Tesisat İşleri
İÇERİĞİ      : İlçemiz genelinde Belediyemiz ana hizmet binası, ek hizmet binaları, taşınmazlar, İlçemiz 
genelindeki kamu kurum ve kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşları tarafından tarafımıza ulaşmış olan 
sıhhi tesisat bakım onarım talepleri müdürlüğümüzce değerlendirilip gerekli onarım çalışmaları 
yapılmıştır. Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan ekip ve ekipmanlarla sıhhi tesisat bakım onarım 
çalışması yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Bütçe Kullanımı ve Değerlendirme
İÇERİĞİ      : Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 2025 yılı bütçesi olan 720.196.365,00 TL’ nin 
297.666.742,90 TL’si harcanmış olup 422.529.622,10 TL’ si iptal edilmiştir.



İŞİN ADI     : Ulaşım Hizmetleri
İÇERİĞİ      : İlçemizdeki vatandaşlarımıza müdürlüğümüz bünyesinde bulunan ulaşım araçlarımız ile 
hizmet vermekteyiz.
İlçemiz Gençlik ve Spor Merkezi “ Spor Yetenek Taraması” için 3200 öğrenciye okullar dan  spor 
merkezine gidip dönebilmeleri için ulaşım hizmeti sağlanmıştır.
Belediyemiz tarafından ramazan ayında düzenlenen Edirne Cami Gezileri ve İstanbul Cami 
Gezilerine katılabilmeleri için 1400 vatandaşımız için ulaşım desteği sağlanmıştır.  
Çerkezköy Belediyesinin düzenlediği sünnet şölenine, sünnet çocukları, aileleri ve vatandaşların 
katılımı için 1600 kişiye ulaşım desteği sağlanmıştır. 
Çerkezköy Belediyesinin düzenlediği uçurtma şölenine vatandaşların katılımı için 600 kişiye ulaşım 
desteği sağlanmıştır.
Çerkezköy Belediyesinin düzenlediği ETÜT eğitimi için haftanın 4 günü 100 öğrenciye ulaşım desteği 
sağlanmıştır.
Çerkezköy Belediyesinin düzenlediği çalışan anne ve babaların çocuklarına kreş eğitimi için hafta içi 
her gün 90 çocuğa ulaşım desteği sağlanmıştır.
Çerkezköy Belediyesinin düzenlediği AFAD eğitimi için 250 kişiye gidip dönebilmeleri için ulaşım 
desteği sağlanmıştır.
Çerkezköy Belediyesinin düzenlediği “Kültür ve Sanat Etkinlikleri” için 3050 kişiye gidip dönebilmeleri 
için ulaşım desteği sağlanmıştır.
İlçemizde bulunan okulların 2024-2025 yılı eğitim ve öğretim sonu etkinlikleri kapsamında 4100 
öğrencinin Kartaltepe Piknik alanına ulaşımları sağlanmıştır.
İlçemizde bulunan okulların 2024-2025 yılı eğitim ve öğretim sonu etkinlikleri kapsamında 3100 
öğrencinin sinema, tiyatro vb. ulaşımları sağlanmıştır.
İlçe Sağlık Merkezinin haftalık düzenlediği sağlık taramasına vatandaşların katılımını sağlamak için 
2000 kişiye ulaşım desteği sağlanmıştır.
İlçemiz genelinde 600 kişinin doğa yürüyüşüne katılımı sağlanmıştır.
İlçemiz genelinde “Dünya Hayvanları Koruma Günü” için 1000 öğrenciye gidip dönebilmeleri için 
ulaşım hizmeti sağlanmıştır.
İlçemiz genelinde “İtfaiye Haftası” için 550 öğrenciye gidip dönebilmeleri için ulaşım hizmeti 
sağlanmıştır.
İlçemiz genelinde faaliyette bulunan okul ve spor kulüplerinden müsabakalara katılmak üzere 
belediyemizce 7000 kişiye ulaşım desteği verilmiştir.
İlçemiz genelinde vefat eden vatandaşlarımızın yakınlarını cenaze defin işlemleri için 1.150 
vatandaşımıza ulaşım desteği sağlanmıştır.
İlçemizde ikamet eden maddi durumu olmayıp ileri derecede hastalığı bulunan 600 vatandaşımıza 
Edirne, İstanbul ve Tekirdağ illerinde bulunan araştırma hastanelerine ulaşım desteği sağlanmıştır.
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRÜ 

İdari Birim

İŞİN ADI    : Belediye Gelir ve Gider Bütçesinin %80 Oranında Gerçekleşmesini Sağlamak
İÇERİĞİ     : 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları
a-2025 Yılı Gider Bütçesi ile 3.050.000.000,00 TL tahmin edilmiş  13.887.845,00 TL ek Bütçe 
yapılmış 3.063.887.845,00 TL toplam ödenek verilmiş ve 2.070.805.068,96 TL olarak 
gerçekleşmiştir. Gerçekleşme oranı %67,58’dir. 
Gider Bütçesinin Harcamalara göre dağılımı şöyledir.

GERÇEKLEŞEN

Personel Giderleri   210.301.569,70

Sos.Güv.Primleri    23.490.266,48

Mal-Hizmet Al. Gideri   1.749.912.336,52

Faiz Giderleri    44.532.599,78

Cari Transferler    38.332.375,68               

Sermaye Giderleri   4.235.920,80

Sermaye Transferleri   -   

Toplam     2.070.805.068,96
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b-2025 Yılı Gelir Bütçesi  ile 3.050.000.000,00 TL  tahmin edilmiş, 13.887.845,00 TL ek bütçe 
yapılmış toplam 3.063.887.845,00 TL tahmin edilmiştir. Yıl içinde 2.261.851.048,21 TL tahakkuk 
etmiş tahakkuk oranı % 73,82’dir. 2.192.117.008,11 TL brüt gelir  ve 2.170.461.416,69 TL net gelir 
gerçekleşmiştir. Gerçekleşme oranı %71,55’tir. 15.452.796.373,44 TL toplam tahakkuk 
gerçekleşmiştir. Tahsilatın toplam tahakkuka oranı %14,19’dur.
Gelir Bütçesinin Türlerine göre dağılımı şöyledir.

GERÇEKLEŞEN

Vergi Gelirleri    891.518.846,15             

Teşebbüs/Mülkiyet G   98.623.502,78              

Alınan Bağış ve Yrd.   248.631,05

Diğer Gelirler    1.020.926.815,66              

Sermaye Gelirleri   180.799.212,47                   

Alacaklardan Tahsilat                  - 

Toplam     2.192.117.008,11

Giderler
2025 mali yılında %67,58 gerçekleşme oranıyla 2.070.805.068,96 TL olarak gerçekleşen bütçe 
giderleri içerisinde en büyük payı %84,50 ile yatırım harcamaları almıştır. Toplam giderler 
içerisinde 

2-TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR
2.A.BÜTÇE GİDERLERİ

Personel Giderleri   %10,16        

Sos.Güv.Primleri    % 1,13               

Mal-Hizmet Al. Gideri   %84,50                 

Faiz Giderleri    %2,15                                  

Cari Transferler    %1,85            

Sermaye Giderleri   %0,20               

Sermaye Transferleri   -

Toplam     %100

AÇIKLAMA
Net Bütçe
Ödeneği

2025 
Gerçekleşen Gider

Toplam Giderler
İçerisindeki Payı

PERSONEL GIDERLERI

SOS.GÜV. KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI

Faiz Giderleri

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GIDERLERI

SERMAYE TRANSFERLERİ

YEDEK ÖDENEKLER

Genel Toplam

10,17

1,13

84,5

2,15

1,85

0,2

0

0

100

210.301.569,70

23.490.266,48

1.749.912.336,52

44.532.599,78

38.332.375,68

4.235.920,80

0,00

0,00

2.070.805.068,96

262.233.741,57

34.015.451,13

2.632.327.162,54

44.713.335,41

39.421.034,35

27.679.070,00

215.050,00

23.283.000,00

3.063.887.845,00
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 Bütçe içi aktarmalar Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 36.ve 38 
maddeleri gereğince yapılmaktadır.
 Tabloda da görüldüğü üzere 1.871.261.572,09 TL ödenek diğer bütçe tertiplerine 
aktarılmıştır.
 Personel Giderleri için 165.948.602,50 TL ödenek tahmin edilmiştir. Yıl içinde 1.465.345,00 TL 
ek bütçe,  136.001.294,07 TL ekleme,  41.181.500,00 TL düşülme yapılmış, 262.233.741,57 TL net ödenek 
sağlanmış,  210.301.569,70  TL harcama yapılarak % 80,20 bir gerçekleşme sağlanmıştır.        
Sos.Güv.Primleri için 24.559.857,50 TL ödenek tahmin edilmiştir. Yıl içinde 566.950,00 TL ek bütçe, 
10.750.750,00 TL ekleme, 1.862.106,37 TL düşülme yapılmış, 34.015.451,13 TL net ödenek sağlanmış,  
23.490.266,48 TL harcama yapılarak % 69,06 bir gerçekleşme sağlanmıştır.        
        
 Mal-Hizmet Al. Gideri için 2.415.252.200,00 TL ödenek tahmin edilmiştir. Yıl içinde 
11.766.900,00  TL ek bütçe, 1.551.809.528,02 TL ekleme, 1.346.501.465,98 TL düşülme yapılmış, 
2.632.327.162,54 TL net ödenek sağlanmış,  1.749.912.336,52 TL harcama yapılarak %66,47  bir 
gerçekleşme sağlanmıştır.                                                           
 Faiz Giderleri için 16.637.050,00 TL ödenek tahmin edilmiştir. Yıl içinde 0,00 TL ek bütçe, 
31.000.000,00 TL ekleme, 2.923.714,59 TL düşülme yapılmış, 44.713.335,41 TL net ödenek sağlanmış, 
44.532.599,78 TL harcama yapılarak, %99,59 bir gerçekleşme sağlanmıştır.
 Cari Transferler için 37.516.450,00 TL ödenek tahmin edilmiştir. Yıl içinde 58.650,00 TL ek 
bütçe, 4.450.000,00 TL ekleme, 2.604.065,65 TL düşülme yapılmış, 39.421.035,35 TL net ödenek 
sağlanmış, 38.332.375,68 TL harcama yapılarak, % 97,24  bir gerçekleşme sağlanmıştır.             
 Sermaye Giderleri için 128.110.820,00 TL ödenek tahmin edilmiştir. Yıl içinde 30.000,00 TL ek 
bütçe, 7.250.000,00 TL ekleme, 107.711.750,00 TL düşülme yapılmış, 27.679.070,00 TL net ödenek 
sağlanmış , 4.235.920,80 TL harcama yapılarak % 15,30 bir gerçekleşme sağlanmıştır.             
 Sermaye Transferleri için 215.050,00 TL ödenek tahmin edilmiştir. Yıl içinde 0,00 TL ek bütçe, 
0,00 TL ekleme, 0,00 TL düşülme yapılmış, 215.050,00 TL net ödenek sağlanmış, 0,00 TL harcama 
yapılarak %0  bir gerçekleşme sağlanmıştır.        

2.B.BÜTÇE GELİRLERİ
2025 mali yılında %71,55 gerçekleşme oranıyla 2.192.117.008,11 TL olarak gerçekleşen bütçe gelirleri 
içerisinde en büyük payı %46,57 ile Diğer Gelirler almıştır. Toplam gelirler içerisinde ;   
 •Vergi Gelirlerinden sağlanan gelir    %40,67 
 • Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri         %4,50
 • Alınan Bağış ve Yardımlar   %0,011
 • Diğer Gelirler    %46,57
 • Sermaye Gelirleri     %8,24
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Üye Olunan Birliklere Ödenen Ortaklık Payları   2025

Trakya Belediyeler Birliği      248.951,25

Marmara Belediyeler Birliği      569.756,27

Trakya Kalkınma Ajansı      2.066.588,45

Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği    305.017,00

Türkiye Belediyeler Birliği      1.603.951,94

Sodemsen(Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikası) 301.700,00

İller Bankası Payı       16.366.855,78

01- Vergi Gelirleri için 2025 yılı bütçesinde 755.042.349,30 TL tahmin edilmiştir. 891.518.846,15  TL 
tahsilat, 12.810.724,26 TL ret ve iade, 878.708.121,89 TL net tahsilat sağlanmıştır. Bütçe tahminine 
göre gerçekleşme oranı %118,07’dir.            

2-Teşebbüs/Mülkiyet Gelirleri için 2025 yılı bütçesinde 251.278.680,00 TL tahmin 
edilmiştir.98.623.502,78 TL tahsilat, 1.335.303,63 TL ret ve iade, 97.288.199,15 TL net tahsilat 
sağlanmıştır. Bütçe tahminine göre gerçekleşme oranı %39,25’tir.

3- Alınan Bağış ve Yardımlar için 2025 yılı bütçesinde 17.920.381,00 TL tahmin edilmiştir. 
248.631,05 TL tahsilat sağlanmıştır. Bütçe tahminine göre gerçekleşme oranı %1,39’dur.                       

4-Diğer Gelirler için 2025 yılı bütçesinde 1.147.378.054,50 TL tahmin edilmiştir. 1.020.926.815,66 TL 
tahsilat, 7.509.563,53 TL ret ve iade, 1.013.417.252,13 TL net tahsilat sağlanmıştır. Bütçe tahminine 
göre gerçekleşme oranı % 88,98’dir.       

5-Sermaye Gelirleri için 2025 yılı bütçesinde 892.037.000,20 TL tahmin edilmiştir. 180.799.212,47 
TL tahsilat, 0,00 TL ret ve iade, 180.799.212,47 TL net tahsilat sağlanmıştır. Bütçe tahminine göre 
gerçekleşme oranı %20,27’dir.

Hesap Kodu Hesap Adı TL

Çerkezköy Belediyesi 01.01.2025 - 31.12.2025 Tarihli Detay Hesap MizanıÇerkezköy Belediyesi 01.01.2025 - 31.12.2025 Tarihli Detay Hesap Mizanı

Bütçe Dengesi ve Finansmanı

800

800.01

800.03

800.04

800.05

800.06

830

830.01

830.02

830.03

830.04

830.05

830.06

2.192.117.008,11

891.518.846,15

98.623.502,78

248.631,05

1.020.926.815,66

180.799.212,47

2.070.641.441,50

210.301.569,70

23.490.266,48

1.749.912.336,52

44.532.599,78

38.332.375,68

4.235.920,80

Bütçe Gelirleri Hesabı

Vergi Gelirleri

Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Bütçe Giderleri Hesabı

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri
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MUHTARLIK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ 
MÜDÜRÜ

İdari Birim

İŞİN ADI     : Muhtar Bilgi Sistemi 
İÇERİĞİ     : İçişleri Bakanlığı tarafından oluşturulan Muhtar Bilgi sistemi (www.muhtar.gov.tr) 
aracılığıyla belediyemize iletilen talep, şikayet öneri ve istek vb. herhangi bir talep 
iletilmemiştir. 

İŞİN ADI     : Muhtarlarla Toplantı Yapılması  
İÇERİĞİ   : Muhtarların kamu hizmetlerinin daha etkili ve etkin bir şekilde yürütmelerini 
sağlamak üzere 09.05.2025-20.10.2025-26.12.2025 tarihleri olmak üzere 3 kez Belediye 
Başkanımızın Başkanlığında 12 adet mahalle muhtarlarının katılımı ile yapılan istişare toplantısı 
yapılarak, talepler ilgili birimlere yönlendirilmiş ve gereğinin yapılması sağlanmıştır.
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MÜDÜRLÜĞÜ
ÖZEL KALEM
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM
MÜDÜRÜ

İdari
Birim

Başkan 
Sekreterliği

İŞİN ADI    : Meclis Toplantıları
İÇERİĞİ   : Her ayın ilk haftası Çerkezköy Belediyesi Meclis salonunda gerçekleşen olağan 
gündem maddeleri ile karara bağlanan meclis toplantıları gerçekleştirildi.

İŞİN ADI    : 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Yemek Programı
İÇERİĞİ    : 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bölgemizde görev yapan yazılı ve 
görsel medya mensuplarıyla bir araya gelerek, kentimizde yapılan ve devam eden çalışmalar 
hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Açılış Törenleri
İÇERİĞİ    : Kentimizin kalkınmasına fayda sağlayacak ve vatandaşlarımızın yararına imkan 
tanıyan işletmelerimizin açılış törenlerinde bir araya gelindi. 

İŞİN ADI    : Çerkezköy Halk Et Açılış Töreni
İÇERİĞİ    : Kentimizde ihtiyaç doğrultusunda Belediyemizin yapmış olduğu Çerkezköy Halk Et 
açılış töreni gerçekleştirildi.

İŞİN ADI    : Başkanlık Makamı Ziyaretleri
İÇERİĞİ    : Protokol, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının temsilcileri, Özel İdare temsilcileri, Sivil 
Toplum Kuruşları temsilcileri, misafir ve vatandaşlarımızın ziyaretleri gerçekleştirildi.
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İŞİN ADI    :  8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
İÇERİĞİ    : Kentimiz genelinde çalışan kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
kutlayarak, çiçeklerimiz takdim edildi.

İŞİN ADI    : 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Sebebi ile Şehit Ailesi ve Yakınlarına 
Ziyaret 
İÇERİĞİ     : 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü sebebi ile kentimizde yaşayan 
şehit aileleri ve yakınları ziyaret edilerek hediyeleri takdim edildi.

İŞİN ADI    :  Dini Bayramlar Kutlama Merasimi
İÇERİĞİ      : Dini Bayramlarda Belediye Hizmet Binamızın önünde İlçe Protokolü, personelimiz ve 
vatandaşlarımızın katılım sağladığı bayramlaşma törenlerine ev sahipliği yapıldı.



İŞİN ADI    :  Düğün Merasimlerine Katılım
İÇERİĞİ      : Kentimizde nişanlanan, evlenen çiftlerimizin kına, nikah ve düğün törenlerine katılım 
sağlandı.

İŞİN ADI     : 24 Kasım Öğretmenler Günü 
İÇERİĞİ   : İlçemiz genelinde görev yapmakta olan değerli öğretmenlerimizin 24 Kasım 
Öğretmenler Günü sebebiyle okullara ziyarette bulunuldu.

İŞİN ADI    : Mezarlık Ziyaretleri
İÇERİĞİ  : İlçe merkezinde bulunan İstasyon, Bahçeli, Yeni İlçe Mezarlığı ve Türbedere 
mezarlıkları ile Kızılpınar ve Veliköy de bulunan mezarlıklarda kabir ziyaretleri yapan 
vatandaşlarımıza çiçek dağıtımı yapıldı.
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İŞİN ADI     :  Muhtarlarımız ve Basın Mensuplarımız ile Değerlendirme Toplantıları 
İÇERİĞİ    : Çerkezköy Belediyesi olarak planlanan ve devam etmekte olan çalışmalarımız 
hakkında muhtarlarımız ve basın mensuplarımız ile periyodik aralıklarla toplantılar 
gerçekleştirildi.

İŞİN ADI    :  3 Aralık Dünya Engelliler Günü Programı
İÇERİĞİ      : 3 Aralık Dünya Engelliler Günün de Türkiye Sakatlar Derneği Çerkezköy Şubesi üyeleri 
ve aileleri ile düzenlenen programda bir araya gelindi.
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MÜDÜRLÜĞÜ
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

PARK ve BAHÇELER 
MÜDÜRÜ

İdari
Birim

Bakım
Onarım Birimi

Etüd-Proje ve
İhale Birimi

İŞİN ADI    : Modüler Wc (Montaj Dahil) Alım İşi 
İÇERİĞİ    : İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi 23 Nisan Çocuk Parkında herkes için ulaşılabilir hizmet 
alanları oluşturmak, günlük yaşamı kolaylaştırmak, hijyen, konfor ve erişilebilirliği bir arada 
vatandaş kullanımına sunmak amacıyla; içerisinde uluslararası erişilebilirlik standartlarına uygun 
engelli wc,  kadın wc, erkek wc, bebek bakım odası bulunan modüler wc binası yapılmıştır. 

İŞİN ADI      : Açık  Hava Fitness Alanı Yapımı 
İÇERİĞİ  : İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi Kartaltepe Konaklamasız Orman Parkına  
vatandaşlarımızın doğal ortamda, temiz havada düzenli ve çeşitli egzersiz seçenekleri ile spor 
yapmalarını sağlamak amacıyla spor aletleri ( Ahşap dış mekan havada yürüyüş aleti, Ahşap 
dış mekan bacak kaslarını güçlendirme aleti, Ahşap dış mekan uzay yürüyüşü aleti, Ahşap dış 
mekan kalça ve bel güçlendirme aleti, Ahşap dış mekan mekik sehpası) montajı yapılmıştır. 
Doğal ortam bütünlüğünü sağlamak amacıyla alan zemini çakıl taşı ile tesviye edilmiş, 
çevresine ahşap çit direkler ile sınır çiti uygulaması yapılmıştır.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ

180

FAALİYET RAPORU - 2025



İŞİN ADI    : Yeni Park Yapımı 
İÇERİĞİ     : İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi Çerkezköy Konaklamasız Orman Parkı Biyolojik Gölet 
çevresine çocukların macera parkurunda eğlenirken motor becerilerini geliştirmeleri, kas ve 
iskelet sistemlerini güçlendirmeleri, engelleri aşarken keşfetme duygusunu ve 
yardımlaşmanın önemini hisstmelerini sağlamak amacıyla ahşap parkur oyun grubu montajı 
yapılmıştır. Doğal ortam bütünlüğünü sağlamak amacıyla  alan zemini çakıl taşı ile tesviye 
edilmiş, çevresine ahşap çit direkler ile sınır çiti uygulaması yapılmıştır.

İŞİN ADI    : Revize Park Yapımı
İÇERİĞİ    : İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi Kartaltepe Konaklamasız Orman Parkı içerisinde yer 
alan kullanım ömrünü tamamlamış olan oyun grubu sökülerek, yerine çocukların eğlenirken 
öğrenebileceği, doğayla bağ kurabileceği ahşap üç kuleli oyun grubu, salıncak,  dörtlü 
tahterevalli, dönence montajı yapılmıştır.

İŞİN ADI    : Revize Park Yapımı
İÇERİĞİ     : İlçemiz G.M.K.P Mahallesi Emniyet Müdürlüğü Gazi Polis Karakolu Lojman bahçesine 
oyun grubu montajı, kauçuk zemin kaplama, ahşap tamirat işleri, bitkisel ve yapısal peyzaj 
düzenleme çalışması yapılmıştır. 
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İŞİN ADI    : Peyzaj Düzenleme
İÇERİĞİ      : İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi  23 Nisan Çocuk Parkı çevresine  rulo çim serimi, ağaç  
ve çalı dikimi, sulama sistemi ve dekoratif yer aydınlatmaları kurulum çalışmaları yapılmıştır. 

İŞİN ADI    : Revize Park Yapımı
İÇERİĞİ     : İlçemiz İstasyon Mahallesi  Müjgan-Serkan Karagöz Camii bahçesine rulo çim 
serimi ,ağaç  ve çalı dikimi, sulama sistemi kurulumu çalışmaları yapılmıştır. 

İŞİN ADI     : Revize Park Yapımı
İÇERİĞİ     : İlçemiz Hükümet Konağı bahçesine rulo çim serimi, drenaj sistemi, sulama sistemi 
kurulumu, bitkisel ve yapısal peyzaj çalışmaları  yapılmıştır. 
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İŞİN ADI     : Mevcut Mesire Alanlarının Düzenlenmesi
İÇERİĞİ   : Kartaltepe Konaklamasız Orman Parkı içerisinde yer alan mevcut tuvaletlerin 
genişletilmesi, personel odası, bebek bakım odası ve mescit tadilatı, plaka tanıma sistemi 
kurulumu, alana çeşme montajı, çevre sınır panel çit montajı, çöp poşeti askısı montajı, duvar, 
tribün boya bakımı, bordür tamiratı, parke taşı tamiratı, giriş tagı bakımı,yürüyüş yolu kiremit 
irmiği serilmesi, Çerkezköy Konaklamasız Orman Parkı yağmur suyu ızgarası ve drenaj hattı 
yapılması, çevre sınır tel örgü, jiletli tel montajı yapılarak bakım, onarım, yenileme çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. 

İŞİN ADI    : Park Yenileme Bakım, Onarım Çalışmaları Kapsamında Fitness Aletleri  Yenileme 
Çalışması
İÇERİĞİ      : İlçemiz Gültepe Mahallesi Kızılpınar Dere Kenarı Parkı, Gazi Osman Paşa Mahallesi 
Yunus Emre Parkı, Fatih Mahallesi Alpaslan Türkeş Parkı, Şehit Ömer Halisdemir Parklarında 
fitness aletleri montajı yapılmıştır.

İŞİN ADI   : Park Yenileme Bakım, Onarım Çalışmaları Kapsamında Kauçuk Zemin Bakım, 
Onarım, Yenileme Çalışması 
İÇERİĞİ    : İlçemiz Mete Demir Şengöz Parkı, Tevfik Fikret  Caddesi Parkı, 23 Nisan Çocuk 
Parkında yoğun kullanımdan kaynaklı deforme olmuş kauçuk zeminlerin bakım onarım, 
yenileme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 
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İŞİN ADI     : Park Yenileme Bakım, Onarım Çalışmaları Kapsamında Beton Zemin Bakim, Onarım, 
Yenileme Çalışması 
İÇERİĞİ   : İlçemiz Kızılpınar Mahallesi Fatih Sultan Mehmet Parkı parke taş ve bordür 
tamiri,Veliköy Mesire Alanı Parkı parke taş ve bordür tamiri, Yaşar Kemal Parkı parke taş ve 
bordür tamiri,Tevfik Fikret Caddesi Parkı parke taş ve bordür tamiri, Baygın Sokak Parkı parke 
taş tamiri, Sayar Sokak Parkı parke taş tamiri, Veliköy Sağlık Caddesi Parkı parke taş tamiri, 
Bahar Sokak Parkı parke taş ve bordür tamiri, Çerkezköy Pazar Yeri Yeşil Alan çevresi bordür 
döşenmesi, Muhsin Yazıcıoğlu Parkı çevresi bordür döşenmesi, Hayrettin KARACA Parkı çevresi 
bordür döşenmesi, Kızılpınar Muhsin Yazıcıoğlu Parkı parke taş tamiri çalışmaları yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Tamir, Bakım, Onarım Çalışmaları
İÇERİĞİ   : Sorumluluk alanlarımızda bulunan park ve yeşil alanların periyodik kontrolleri 
sağlanarak mevcut çocuk oyun alanları, tırmanma parkurları, açık hava fitness aletleri, spor 
sahaları ve çevre tel örgüleri, park çevresinde bulunan korkulukların tamir, bakım, onarım ve 
yenileme çalışmaları yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Ağaç, Çalı, Mevsimlik Çiçek Dikim Çalışmaları
İÇERİĞİ    : İlçemiz sınırları içerisinde sorumluluk alanımızda bulunan park, yeşil alan, mesire 
alanı, spor sahası, ağaçlandırma alanlarında toplam 163 adet ağaç, 2050 adet çalı ve 910 
adet mevsimlik çiçek dikimi yapılmıştır. 
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İŞİN ADI    : Park Yenileme Bakım, Onarım Çalışmaları Kapsamında Boya Bakım, Onarım 
Çalışması 
İÇERİĞİ    : Cumhuriyet Mahallesi Kartaltepe Konaklamasız Orman Parkı giriş duvarları, güreş 
sahası tribünleri, tribün duvarları, trafo, 23 Nisan Çocuk Parkı oyun grubu, Alpaslan Türkeş Parkı 
çevre duvarları, Veliköy Selimiye Caddesi Parkı çevre duvarları, Kazım Karabekir Parkı çevre 
duvarları, Selim Sokak Parkı çevre duvarları, Bozoğlu Sokak Parkı çevre duvarları, Fatih Kavşağı 
Parkı çevre duvarları, fıtness aletleri, oyun grubu, salıncak, uyarı panosu, İstasyon Parkı fıtness 
aletleri, çevre duvarları, ferforje demirleri, ahşap pergola, Mimar Sinan Parkı demir kapı, bayrak 
direği, pergola, Türkan Saylan Kültür Merkezi bank, pergola, Çerkezköy Kızılpınar Şehitlik Anıtı ve 
çevre duvarları, Hacı Yakup Caddesi Parkı  çevre duvarları, Sayar Sokak Parkı çevre duvarları, 
Pınar Sokak Parkı çevre duvarları, Didem Sokak Parkı çevre duvarları, 15 Temmuz Demokrasi 
Parkı çevre duvarları, trafo boyama, demir kapı boyama, Muhsin Yazıcıoğlu Parkı çevre 
duvarları, Cengiz Topel Parkı çevre duvarları, Yunus Emre Parkı çevre duvarları, oyun grubu 
boyama, Bülent Ecevit Parkı oyun grubu, fitnes aletleri boyama, Şahin Sokak Parkı oyun grubu, 
fitnes aletleri boyama, Ümit Saçan Parkı fıtness aletleri, oyun grubu boyama çalışması 
yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Aydınlatma Sistemleri Tamir, Bakım, Onarım Çalışmaları
İÇERİĞİ   : Sorumluluk alanlarımızda bulunan park ve yeşil alanların periyodik kontrolleri 
sağlanarak aydınlatma sistemleri tamir, bakım, onarım ve yenileme çalışmaları yapılmıştır.
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İŞİN ADI     : Çim, Ot Biçim ve Şekil Budaması Çalışmaları
İÇERİĞİ   : Sorumluluk alanlarımızda bulunan park ve yeşil alanların periyodik kontrolleri 
sağlanarak yabani ot temizliği, raspa işlemi, mevcut çim alan biçimleri, çalı ve ibreli bitkilerde 
şekil budamaları yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Sulama Çalışmaları
İÇERİĞİ   : Sorumluluk alanlarımızda bulunan park ve yeşil alanların periyodik kontrolleri 
sağlanarak arazöz ve otomatik sulama sistemi ile sulama işlemleri yapılmış olup, sulama 
ihtiyacı olan alanlarda otomatik sulama tesisatı döşeme ve tamir bakım işlemleri yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Gazel Temizliği
İÇERİĞİ   : Sorumluluk alanlarımızda bulunan park ve yeşil alanların periyodik kontrolleri 
sağlanarak parklarda bulunan ağaçlardan dökülen ve kuruyan yaprakların temizliği 
yapılmıştır.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Budama Çalışmaları
İÇERİĞİ      : İlçemiz park ve yeşil alanlarında bulunan mevcut ağaç, ağaççık ve çalıların sürgün 
temizliği ve taç şekillendirme budaması yapılmıştır.

İŞİN ADI     : Gübre, Çim Tohumu Atım İşlemleri
İÇERİĞİ   : Sorumluluk alanlarımızda bulunan park ve yeşil alanların periyodik kontrolleri 
sağlanarak gübre ve ara ekim çim tohumu atım işlemleri yapılmıştır.
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SOSYAL HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL HİZMETLER 
MÜDÜRÜ

Dış Birimler İdari Birim

İŞİN ADI    : Vatandaşın Vefat Durumlarında Yanında Olunması
İÇERİĞİ     : 

��Çerkezköy’de ikamet eden ve taziyesi olan vatandaşlara mezarlıklarda 19.475 adet nohutlu 
pilav ile ayran ikramı yapıldı.
��Taziye çadırı talebinde bulunan vatandaşlarımızın evlerinin önüne taziye çadırı kurulmakta 
ve yine isteğe göre Bağlık Mahalle Evi binasında bulunan Taziye Evimiz ve Veliköy Taziye Evimiz 
tahsis edildi.

İŞİN ADI    : Dezavantajlı Gruplara Nakd-ayni Yardım Yapılması
İÇERİĞİ    : 

��2025 yılı içerisinde kişiye 744 nakdi yardım yapılmıştır.86 kişiye 6.000 TL öğrenci desteği 
(üniversite öğrencisi), 80 kişiye 12 ay boyunca ( her ay bir kişiye 3.750 TL maaş) engelli aylığı 
yardımı yapıldı.
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��2025 yılında ihtiyaç sahibi 965 öğrenci okul kıyafeti yardımından faydalandı.

��El Ele Butik Mağazası’ndan  ihtiyaç sahibi 2.050 kişi kıyafet alarak faydalanmıştır. 

��İhtiyaç sahibi engelli vatandaşlarımıza 10 adet tekerlekli sandalye, akülü tekerlekli sandal-ye 
için 2 (iki) adet jel akü, 1 çift afo ortopedik ayakkabı ve hasta yatağı yardımı yapıldı.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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��Sünnet şöleninde 151 çocuk sünnet ettirilip, 23 Ağustos 2025 tarihinde sünnet olan çocukların 
ve ailelerinin katılımıyla sünnet şöleni düzenlenmiş olup, sünnet kıyafeti ve sünnet hediyesi 
ve-rildi.

��Muharrem Ayı dolayısıyla 4 Temmuz 2025 tarihinde Belediye Meydanında ilçe halkına 5.000 
adet aşure ikram edildi.  

İŞİN ADI    : Resmi, Dini Ve Önemli Günlerde İkramlar Ve Hediyeler Dağıtılması/ikram Çeşmesi 
Hizmetinin Devamlılığının Sağlanması
İÇERİĞİ      : 

��Regaip Kandili, Miraç Kandili, Beraat Kandili ve Mevlid Kandilinde 18.000 adet kandil Simidi ve 
15.000 adet pişi kızartma hizmeti dağıtımı ilçe genelinde gerçekleştirilmiştir. 



ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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��Merkezi sınavlarda öğrencilere LGS ve YKS’de toplam 11.000 adet kek, 11.000 adet meyve suyu 
dağıtımı yapıldı.

�� Ramazan ayında ilçemizde bulunan mahallelerde belediyemiz özkaynakları ve sponsor 
destekleriyle birlikte yaklaşık olarak 25.000 kişilik iftar yemeği dağıtımı yapıldı.



��2025 yılında  Amfi Tiyatro yanı ve Kızılpınar Kahveler Durağında olmak üzere 19.156 litre 
(yaklaşık 95.000 kişiye) çorba ikramı yapıldı

�� İhtiyaç sahibi kimsesiz, yaşlı, hasta veya bakıma muhtaç vatandaşlara 63.658 adet sıcak 
yemek hizmeti verildi.

İŞİN ADI    : Yoksul Vatandaşlarımıza Gıda Desteği Yapılması
İÇERİĞİ     : 

��İhtiyaç durumundaki vatandaşlara 2.500 adet erzak paketi dağıtımı yapıldı.
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İŞİN ADI       : Engelli Vatandaşların Ulaşımı İçin Engelli Aracı Hizmeti
İÇERİĞİ   : Çerkezköy’de ikamet eden günlük ortalama 13-15 kişi olmak üzere engelli 
vatandaşlarımızın ikamet ettikleri adresten okul, hastane, PTT, banka, merkezi sınavlar ve 
rehabilitasyon merkezlerine ulaşımı sağlandı.

İŞİN ADI     : Düğün Ve Organizasyonlarda Kullanilabilmesi İçin Düğün Salonu Kiralama Hizmeti
İÇERİĞİ    : Çerkezköy’de ikamet eden vatandaşlarımıza düğün ve benzeri organizasyonları 
gerçekleştirebilmeleri amacıyla Yıldırım Beyazıt Kapalı Düğün Salonunda 160 (yüz altmış) adet, 
Kızılpınar Kültür Merkezinde 164 (yüz altmış dört) adet, Kızılpınar Yeni Düğün Salonunda 139 (yüz 
otuz dokuz), Veliköy Kapalı Düğün Salonunda 158 (yüz elli sekiz adet) ve Veliköy Açık Hava 
Düğün Salonunda 38 (otuz sekiz), Yıldırım Beyazıt Açık Hava Düğün Salonu 18 (on sekiz) adet 
olmak üzere toplam da 677 vatandaşımıza düğün salon tahsis edildi. 

İŞİN ADI     : Ilköğretim 1. Sinif Öğrencilerine Kırtasiye Seti Desteğinde Bulunulması
İÇERİĞİ   : Belediyemiz tarafından ilçemiz sınırlarında 2025-2026 yılında eğitim görmeye 
başlayacak olan tüm ilköğretim 1. sınıf öğrencilerine yeni eğitim-öğretim hayatlarında destek 
olmak amacıyla dağıtılmak üzere 4.315 adet Kırtasiye Seti (Pastel boya, sulu boya, kalemtraş, 
Kuru boya, kurşun kalem, kırmızı kalem, silgi, güzel yazı defteri, çıtçıt dosya) dağıtıldı.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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TEMİZLİK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRÜ

İdari Birim Teknik Birim

İŞİN ADI    : Moloz Atıkları ve Kötü Koku Üreten Atıklarin Toplanması Ve Nakli
İÇERİĞİ     : 
��İnşaat tadilatlarından çıkan moloz atıkları, hanelerden çıkarılan atık eşyalar (koltuk, halı vb.), 
işyerlerinden çıkan üretimden kaynaklı atıklar (mobilya vb. atıkları ) rutin çöp toplama 
programından farklı olarak açık/damperli araçlarımızla toplanarak oluşan görüntü kirliliği 
ortadan kaldırılmıştır.
��Ayrıca gün içinde kent merkezinde biriken çöpler, lokanta, kasap gibi esnaflardan çıkan kötü 
koku üreten atıklar, “çöp taksi” ile toplanarak görüntü kirliliği önlenmiştir. Sürekli ana arterlerde 
dolaşan çöp taksi ihtiyaç olduğunda, 444 88 59 numaralı İletişim Merkezi arandığında hizmet 
vermiştir.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Evsel Atıkların (Çöp) Toplanması
İÇERİĞİ     : 
��Modern bir kent temiz bir çevre ile mümkün olur ilkesinden hareketle, vatandaşlarımıza daha 
temiz, daha sağlıklı ve daha kaliteli bir çevre sunabilmek adına çalışmalarımız tüm hızıyla 2025 
yılında da devam etmiştir.
��İlçemizin nüfus yoğunluğu, geniş bir alana yayılan yerleşim alanı ve sanayi kenti olma özelliği 
dikkate alındığında çöp toplama ve çevre temizliği hizmetlerinin en etkili ve verimli şekilde 
yerine getirilmesi hususu büyük önem kazanmıştır. Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak 
faaliyetlerimizi bu önem doğrultusunda yürütmekte olup; 12 Mahalle (Bağlık, Cumhuriyet, Fatih, 
Fevzi Paşa, Gazi Mustafa Kemal Paşa, Gazi Osman Paşa, İstasyon, Kızılpınar Atatürk, Kızılpınar 
Gültepe, Kızılpınar Namık Kemal, Veliköy, Yıldırım Beyazıt) ve 3 Organize Sanayi Bölgesi 
(Çerkezköy OSB, Veliköy OSB, Yalıboyu OSB) genelindeki tüm cadde ve sokaklardan günlük 
olarak çöp alımı yapılmıştır. Bu sayede çöplerin birikmesi önlenerek, çevre ve görüntü 
kirliliğinin önüne geçilmiş, aynı zamanda çöp atıklarından türeyen ve insan sağlığını tehdit 
eden bakterilerin yayılması önlenerek vatandaşlarımızın sağlığı güvence altına alınmıştır.

AY

İŞLEMİŞLEM EVSEL ATIKEVSEL ATIK

EVSEL ATIK MİKTARI 800 LİTRELİK
ÇÖP KONTEYNERİ (KG)

EVSEL ATIK MİKTARI 3750 LİTRELİK
ÇÖP KONTEYNERİ (KG)

TOPLAM
(KG)

OCAK 

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKİM

KASIM

ARALIK

2025 YILI TOPLAM

2024 YILI TOPLAM

8.699.900

8.709.729

8.721.997

8.667.555

8.706.448

8.745.068

8.764.829

8.778.415

8.727.198

8.716.787

8.701.557

8.698.838

104.608.291

103.948.321

742.000

745.000

749.000

755.000

761.000

777.000

787.000

790.000

774.000

770.000

778.000

766.000

7.957.900

7.964.729

7.972.997

7.912.555

7.945.448

7.968.068

7.977.829

7.988.415

7.953.198

7.946.787

7.933.557

7.932.838
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İŞİN ADI    : Yıkama Çalışmaları
İÇERİĞİ     : 
�� İlçemiz sınırlarında bulunan cadde-sokak ve pazaryerlerinin yanında okulların, camilerin, 
sağlık ocaklarının bahçelerinin ve çevrelerinin yıkama hizmetleri de Müdürlüğümüz tarafından 
yapılmaktadır. Yıkama çalışmalarımız, özellikle yaz aylarında artan inşaat faaliyetlerinin, gerek 
Belediyemiz tarafından gerekse diğer kurumlar (Teski, Gazdaş, Vodafone, vs.) tarafından 
yapılan alt yapı çalışmalarının meydana getirdiği kirliliğin ve sıcak havanın etkisiyle 
vatandaşlarımızın yaşamını olumsuz etkileyen tozlanmanın giderilmesi yönüyle büyük önem 
taşımaktadır. Müdürlüğümüz tarafından 2025 yılında cadde-sokak yıkama çalışmalarına 
büyük bir hız verilmiş ve geçtiğimiz yıllarda yapılan yıkama çalışmalarına oranla iki kattan 
fazla artış meydana gelmiştir.

İŞİN ADI    : Pazaryeri Temizliği
İÇERİĞİ     : 
��12 Mahalle genelinde kurulan, haftada 3 gün Kapalı Pazar Yeri ve 2 gün Semt Pazar Yerinin 
yıkaması 1 adet yıkama aracı ile gerçekleştirilmiştir. Sabit olarak kurulan haftada 5 adet 
pazaryeri ve arefe günleri kurulan pazaryerleri ile birlikte yılda 260 adet pazaryerinin yıkaması 
gerçekleştirilmiştir.
��Kapalı Halk Pazarları ve Semt Pazarları
��Kızılpınar Mahallesi Karabaş Sokak Semt Pazarı 
��Kızılpınar Mahallesi Kapalı Halk Pazarı
��Çerkezköy Kapalı Halk Pazarı (Perşembe)
��Veliköy Mahallesi Semt Pazarı
��Çerkezköy Kapalı Halk Pazarı (Pazar)

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Boş Arsa Temizlik Çalışmaları
İÇERİĞİ   : İlçemizde bulunan boş ve sahipsiz arsaların vatandaşlarımızdan gelen şikayetler 
üzerine iş makinaları ve personel yardımı alınarak temizliği yapılıp görüntü kirliliği ve kokuların 
önüne geçilmiştir.

İŞİN ADI    : Konteyner Tamir, Bakım, Dezenfekte ve Dağıtımı
İÇERİĞİ     : 
��Konteyner Tamir, Bakım
Bölge denetim ekiplerimizin yapmış olduğu tespitler ve vatandaşlarımızdan gelen talepler 
doğrultusunda programa alınan konteynerlerin bakım ve onarımları Belediyemiz Çerkezköy 
Teknik Hizmetler Kaynak Atölyesinde ve Gezici Tamir Ekibimiz ile yapılmıştır. Zamanla yıpranan 
eski ve kötü bir görünüm kazanarak çevre ve görüntü kirliliğine sebebiyet veren çöp 
konteynerleri, yapılan tamir ve bakım işlemleri ile birlikte şehir estetiğine uygun bir görünüme 
kavuşturulmuştur. 2025 yılı içerisinde 39 adet 3750 litre yerüstü çöp konteyneri ve 1600 adet 
770 litre çöp konteyneri tamir ve bakımı gerçekleştirilmiş olup, bu tamir işlemleri;
��850 adet tekerlek tamiri       �� 269 adet kol tamiri 
��520 adet alt sac tamiri ve boya işlemi şeklinde gerçekleşmiştir.

��Konteyner Dezenfekte
İlçemiz sınırlarında bulunan halkımızın ortak kullanımı amacı ile konulan çöp konteynerlerinin 
dezenfekte işlemleri için 3250 kg dezenfekte, yağ, katran sökücü ve koku giderici yapılan 
temizlik çalışmalarında kullanılarak çöp konteynerlerinden türeyebilecek bakterilerin önüne 
geçilmiştir.
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İŞİN ADI    : Eğitim Ve Öğretim Kurumlarının Temizlik Çalışmaları
İÇERİĞİ    : İlçemizde bulunan eğitim ve öğretim kurumlarının açılış, faaliyet, tatil dönemleri 
süresince ve özel günlerin de önemi ayrıca dikkate alınarak önceden hazırlanan program 
doğrultusunda yıkama çalışmaları yapılmıştır. Okulların açılışı öncesinde İlçedeki tüm 
okullarımızın bahçeleri ve etrafları yıkanmıştır. Bu çalışmalara ek olarak yıl içerisinde bu 
kurumlarımızdan gelen çevre yıkama talepleri karşılanarak İlçemizde okuyan öğrencilerimizin 
daha temiz bir ortamda eğitim almalarına katkı sağlanmıştır.

��Konteyner Dağıtımı
İlçemiz sınırlarında bulunan Kamu Kurumları ile kalabalığın yoğun olduğu bölgelere halkımızın 
ortak kullanımı amacı ile ve hurdaya çıkan kullanılamayacak durumda olan çöp konteynerleri 
toplatılarak, geri kazanılabilir kısımları Müdürlüğümüz Kaynak Atölyesinde yenilenerek, tekrar 
vatandaşlarımızın kullanımına sunulmuştur. 2025 Yılında 100 adet 770 litre çöp konteyneri 
alınarak dağıtımı ekiplerimiz tarafından yapılmıştır.

İŞİN ADI    : Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı Çalışmaları
İÇERİĞİ   : Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı süresince bu özel günlerin önemi ayrıca 
dikkate alınarak önceden hazırlanan program doğrultusunda çalışma yapılmıştır. Bayram 
öncesinde İlçedeki tüm camilerimizin bahçeleri ve etrafları yıkanmıştır. Bu çalışmalara ek 
olarak arefe günleri İlçe genelindeki pazarların tamamına yakını kurulmuş ve kurulan bu 
pazaryerlerinin yıkamaları en iyi şekilde yapılarak bayram sabahına hazır hale getirilmiştir. 
Ayrıca kurban satış ve kesim alanlarına çöp konteynerleri dağıtılarak çıkan atıklar daha hızlı 
toplanmış ve vatandaşlarımızın rahat, temiz bir ortamda kurban ibadetlerini yerine 
getirmeleri sağlanmıştır.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Cadde ve Sokak Süpürme Çalışmaları
İÇERİĞİ      :  Vatandaşlarımızın temiz ve sağlıklı bir ortamda yaşayabilmesi için cadde ve sokak 
süpürme çalışmaları büyük önem taşımaktadır. Gün içerisinde çeşitli faktörlere bağlı olarak 
kirlenen cadde ve sokaklar elle süpürme personellerimiz ve makineli süpürme araçlarımız ile 
önceden hazırlanan süpürme programı doğrultusunda düzenli olarak temizlenmiştir. 
Süpürme çalışmalarımız program dahilinde 12 Mahalle genelinde 06:00-15:00 ve 16:00-01:00 
saatleri vardiya esasına göre yapılmıştır.

İŞİN ADI    : Talep Ve Şikâyetlerin Değerlendirilmesi
İÇERİĞİ      :  Müdürlüğümüze dilekçe yoluyla ve Çerkezköy Belediyesi İletişim Merkezi aracılığıyla 
gelen talep/şikâyetler büro ekibimiz tarafından alındıktan hemen sonra ilgili bölge ekibine 
iletilmiştir. Bölge ekibimiz tarafından alınan bu talep ve şikâyetler çözüme kavuşturulmuş ve 
büro ekibimiz tarafından geri dönüşleri yapılmıştır. Vatandaşlarımız Müdürlüğümüze 2025 yılı 
içerisinde toplam 3899 adet talep ve şikâyette bulunmuş olup, bu talep ve şikâyetler 
Müdürlüğümüz tarafından çözüme kavuşturulmuştur.

DİLEKÇE VE TALEPLERİN ULAŞIM TÜRÜNE GÖRE DAĞILIMI 2025 YILI

Çerkezköy Belediyesi İletişim Merkezi Tamamlanan Başvuru Sayısı

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Cevaplanan Evrak Sayısı

TOPLAM

3227

25

3252

Müdürlük Konu Başvuru Sayısı

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

GENEL TOPLAM

Çöp Şikayetleri

Çöp Konteynerleri Talebi

Yıkama ve Islama Talebi

Diğer

Çöp Konteyner Etrafı Temizliği

Konteyner Yerinin Değiştirilmesi

Çöp Konteynerleri Temizliği

Bahçe Atıklarının Alınması

Ev Eşyası Atıklarının Alınması

Personel Şikayetleri

Çöp Konteynerleri Kaldırılması

Çöp Konteynerleri Bakım, Tamir ve Onarımı

Çöp Kovası Talebi

Boş Arsa Temizliği

Çöp Taksi Talebi

Cadde ve Sokak Temizliği

2025 YILINDA TAMAMLANAN BAŞVURU SAYISI

671

270

291

355

14

57

46

21

44

116

70

80

13

172

1028

651

3899

201



VETERİNER İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERİNER İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ 



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERİNER İŞLERİ 
MÜDÜRÜ 

Sağlık Birimi İdari Birim

İŞİN ADI  : Çerkezköy Belediyesi Sahipsiz Sokak Hayvanları Geçici Bakım, Tedavi ve 
Rehabilitasyon Merkezi'nde İlgili Kanuna İstinaden Ve Mevzuat Hükümleri Doğrultusunda, 
Belediyemiz Sorumluluk Sahası İçerisinde Bulunan Sahipsiz ve Küpesiz Sokak Hayvanlarının 
Gerekli Tedavi, Kısırlaştırma, Aşılama, Küpeleme, Kayıt Altına Alma, Rehabilitasyon ve 
Sahiplendirme İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi
İÇERİĞİ    : Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Çerkezköy Belediyesi 
Sahipsiz Sokak Hayvanları, Geçici Bakım, Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi’mizde 2025 yılı 
dahilinde gerçekleştirilen faaliyetler kapsamında;
��Merkezimize toplam 2.151 adet (1.238 kedi / 913 köpek) sahipsiz sokak hayvanı getirilmiş,
��348 adet yaban hayvanı getirilmiş,
��Toplam 767 adet (531 kedi (324 dişi-207 erkek) / 236 köpek (135 dişi-101 erkek) sahipsiz sokak 
hayvanı kısırlaştırılmış,
��206 adet (94 kedi / 112 köpek) sahipsiz sokak hayvanına tedavi amaçlı cerrahi müdahale 
gerçekleştirilmiş,
��826 adet sahipsiz sokak hayvanına kuduz aşılama işlemi gerçekleştirilmiş,
��761 adet sahipsiz sokak hayvanı işaretlenmiş,
��465 adet (157 kedi / 308 köpek) sahipsiz sokak hayvanı sahiplendirilmiştir. 
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İŞİN ADI    : Larva-Uçkun Zararlılarıyla Mücadele İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi
İÇERİĞİ     : Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesinde 2025 yılı dahilinde ilçemiz genelinde 
gerçekleştirilen vektörlerle mücadele faaliyetleri kapsamında;
��Yıl içerisinde 15 Mayıs-15 Ekim tarihleri arasında, ilçemizde toplam 12 mahallede ve toplam 
315 sefer dahilinde, ilaçlama ekibimiz 2 adet araç tipi ULV makinalı ilaçlama aracımız ve 2 adet 
sırt tipi ULV makinamız ile vektörel mücadele kapsamında uçkun, yürüyen haşere ve kemirgen 
zararlılarına karşı gerekli ilaçlama işlemleri, ilçemiz içerisindeki potansiyel içeren zararlı üreme 
alanları öncelikli olmak üzere kamuya açık ortak kullanım alanlarında, Veteriner İşleri 
Müdürlüğü ekiplerimizin kontrolleri ve vatandaşlarımızdan gelen talep ve şikayetler 
doğrultusunda, ilçemizde larva mücadelesini gerçekleştiren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ekipleriyle koordine şekilde çalışmak suretiyle, hava muhalefeti (yağmur, fırtına vb.) ilaçlama 
işlemlerine engel teşkil etmediği müddette periyodik olarak gerçekleştirilmiştir.
��Bununla birlikte merkezimizde uçkun, yürüyen haşere ve kemirgen zararlılarına karşı ilaçlama 
ekibimiz tarafından periyodik olarak gerçekleştirilen ilaçlama çalışmalarına ek olarak, 
merkezimizde bulunan sahipsiz hayvanların yaşam ortamlarında oluşabilecek salgın 
hastalıklara karşı, periyodik olarak dezenfeksiyon çalışmaları gerçekleştirilerek gerekli hijyenik 
ortamlarının oluşması sağlanmıştır.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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YAPI KONTROL
MÜDÜRLÜĞÜ

YAPI KONTROL
MÜDÜRLÜĞÜ



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

YAPI KONTROL 
MÜDÜRÜ

Teknik Birim İdari Birim

İŞİN ADI    : Yapı Kullanma İzin Belgesi Verilmesi
İÇERİĞİ     : 
��253 adet yapı kullanma izin belgesi başvuru dilekçesi işleme alındı.
��Başvuruya esas yapıların kontrolü yapıldı.
��Resmi kurum ve kuruluşlarla olan işlemler takip edildi.
��Tüm prosedürlere uygun olan yapılara yapı kullanma izin belgesi düzenlendi.

İŞİN ADI    : Yapı Denetim İş ve Hakediş İşlemleri
İÇERİĞİ     : 
�� Yapı denetim şirketlerinin, yapı denetim hizmet bedeli ödemelerine esas olmak üzere 
ruhsatlı 1741 adet yapı inşaat mahallinde kontol edildi.
��Hakediş dosyalarının teknik incelemeleri yapıldı.
��Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne ve Mal Müdürlüğü’ne hizmet bedelinin ödenmesine ait evraklar 
tanzim edildi.
��160 adet şantiye şefi ve yapı müteahhidi istifalarına istinaden yapı mahallinde tutanak ve 
seviye tespit belgesi düzenlenerek sistemde işlemleri yapıldı.

İŞİN ADI    : Kaçak-Uygunsuz Yapı Kontrol İşlemleri
İÇERİĞİ     : 
�� Kaçak ve/veya projesine uygun olmayan yapıların kontrolü yapıldı.
��45 adet kaçak yapı inşaatı tespit edilip ilgili kanun ve yönetmelik doğtultusunda işlem yapıldı.
��7 adet Zabıta Müdürlüğü’nden gelen kaçak yapı kontrolü yapıldı.
�� 128 adet Cimer Portalından gelen şikayetler konularına göre işlem ve yazışmalar yapıldı
��95 adet vatandaştan gelen şikayetler konularına göre işlem ve yazışmalar yapıldı

İŞİN ADI    : Tescil Belgesi Düzenleme İşlemleri
İÇERİĞİ     : 
��316 adet asansör tescil belgesi dilekçesine cevap verildi.
��Gerekli evraklar incelenip 285 adet asansör tescil belgesi düzenlendi.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Belge ve Evrak Tanzim İş Ve İşlemleri
İÇERİĞİ     : 
�� Toplamda 2715 resmi evrak, 5244 adet dilekçe gelmiş olup konularına göre işlem ve 
yazışmalar yapıldı
��Encümen toplantılarına ilişkin 151 adet müzekkere hazırlandı.

İŞİN ADI    : Diğer İş ve İşlemler
İÇERİĞİ     : 
��20 adet Cins değişikliği ile ilgili yazışma yapıldı.
��15 adet Aplikasyon projesi ile ilgili yazışma yapıldı.
��1518 adet seviye tespit tutanakları ile ilgili yazışma yapıldı.

İŞİN ADI    : Diğer Belge Talepleri ve İşlemleri
İÇERİĞİ     : Elektrik,su,doğalgaz abonelikleri için talep edilen yapı kullanım izin belgeleri verildi.



YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ



b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRÜ  

İdari Birim
Evlendirme 
Memurluğu

İŞİN ADI    : Belediye Meclisi Düzenlenmesi ve Takibi
İÇERİĞİ     : Belediye Meclis toplantıları 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 20. maddesi gereği her 
ayın ilk haftası önceden kararlaştırdığı günde toplanmaktadır.
��Belediye Meclisi’nin çalışmaları ile ilgili tüm iş ve işlemleri takip etmek, Başkanlık Makamının 
havalesi ile birimlerden gelen teklifler çerçevesinde meclis gündemi hazırlanmıştır. Meclis 
Üyelerine tebliğ edilmiş ve Belediyemiz internet sitesinde ve ilan tahtasında duyurulması 
sağlanmıştır.
��Meclis toplantısı sonrasında alınan kararlar hazırlanarak imzaya sunulmuştur.
��5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 23.maddesi gereği kararlar mülki idare amirinin onayına 
gönderilmiştir.
��Alınan kararların ve karar özetlerinin ilgili birimlere ulaştırılması ve birer nüshalarının da 
arşivlenmesi işlemlerinin yapılması sağlanmıştır.
��Belediye Meclisi toplantı tutanaklarını tutulması ve dökümü yapılmıştır.
��Belediye Meclisimizce gündemde görüşülmeye başlayan ve komisyonlara havale olunan 
dosyalarla ilgili komisyon raporları komisyonca hazırlanarak müdürlüğümüzde tanzim 
edilmiştir.
��Belediye Meclis kararları için Meclis karar dosyası düzenlenmiştir.
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�� Belediye Meclisimizce 2025 yılında bir kez olağanüstü toplantı olmak üzere 22 birleşim 
gerçekleştirilmiş olup, 191 adet gündem maddesi görüşülmüştür. Bu gündem maddelerinden 
49 adet gündem maddesi İmar ve Bayındırlık Komisyonuna,27 adet gündem maddesi Plan ve 
Bütçe Komisyonuna, 13 adet gündem maddesi Tarife  Komisyonuna  sevk edilerek  karara 
bağlanmıştır.   Alınan Kararların 173 adedi (%91) Oy Birliği,18 adedi  (%9) Oy Çokluğu ile karara 
bağlanmıştır.

İŞİN ADI    : Belediye Encümeni 
İÇERİĞİ     : Encümen toplantısı haftada birden az olmamak üzere önceden belirlenen gün ve 
saatte toplanmıştır.
��Belediye Encümeni çalışmaları ile ilgili tüm iş ve işlemler takip edilmiştir.
�� Başkanlık Makamınca Belediye Encümeni’ne sevk edilen evraklar incelenerek gündem 
hazırlanmıştır.
�� Encümen kararlarının yazılımı sağlanarak, kararların ilgili birimlere ulaştırılması ve birer 
nüshalarının da arşivlenmesi işlemlerin yapılaması sağlanmıştır.
��Belediye Encümeninin aktif ve verimli çalışabilmesi için gerekli tüm işlemlerinin yapılması 
sağlanmıştır.
��2025 yılında 57 kez toplanan Belediye Encümenimizce 842 Adet konu görüşülerek  oy birliği 
ile karara bağlanmıştır.

İŞİN ADI     : Nikah Akitleri
İÇERİĞİ    : 472 Sayılı Medeni Kanun ile Evlendirme Yönetmeliği göz önünde bulundurularak, 
Beledi-yemizce 2025 yılında 1408 adet nikah akdi gerçekleştirilmiştir.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Gelen Evrak İşlemleri
İÇERİĞİ     : 
�� Belediyemize posta, zimmet ve kayıtlı elektronik posta (KEP) ile gelen resmi evrak teslim 
alındıktan sonra, incelenip, kaydı alınmakta ve ilgili birimlere sistem üzerinden sevki 
yapıl-maktadır. 
��2025 yılında Belediyemize gelen 45535 adet evrak kayda alınmıştır.

İŞİN ADI    : Giden Evrak İşlemleri
İÇERİĞİ     : 2025 yılında 39756 adet evrak fiziki ve elektronik olarak postalanmıştır. 

İŞİN ADI     : Cimer İşlemleri
İÇERİĞİ    : Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezine yapılan şikayetler ve öneriler doğrultusunda 
01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında 2108 adet şikayet ve öneri talebi olmuştur. İlgili bi-rimlere 
havalesi yapılan şikayet ve öneriler 30 gün içerisinde şikayet ve öneri yapan başvuru 
sahiplerine CİMER internet sitesi üzerinden cevaplanmıştır. 
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b. Faaliyetler  

a. Müdürlük Organizasyon Şeması 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA 
MÜDÜRÜ

İdari 
Birim

Trafik
Birimi

Ruhsat
Birimi

İŞİN ADI    : Sihhi - Gayri Sihhi-Umuma Açik İş Yerlerinin Ruhsatlandirilmasini Sağlamak ve 
Denetlemek
İÇERİĞİ    : Belediye sınırları içerisinde tüm sıhhi , gayri sıhhi ve umuma açık iş yerlerinin 
ruhsatlandırılmasını sağlamak, sürekli denetimlerini yapmak.
 İşyerlerine  yönelik   yapılan denetimler  kapsamında; sıhhi ,2 nci ve 3 üncü sınıf 
Gayrisıhhi ve Umuma Açık işyerlerinde, hijyen, fiyat etiketi, ruhsat şartlarına uygunluk, 
erişebilirlik denetimleri yapılmıştır.

RUHSATLANDIRILAN İŞ YERLERİ

SIHHİ

GAYRİ SIHHİ

UMUMA AÇIK

TOPLAM

567

99

26

692

DENETLENEN İŞ YERLERİ

İŞ YERİ DENETİMİ(İHBAR DENETİMİ)

İŞ YERİ DENETİMİ (GENEL DENETİM)

TOPLAM

1477

1322

2799
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İŞİN ADI    : Metruk Binaların Yıkımı
İÇERİĞİ  : Çevremizde bulunan olumsuz görüntülerin ortadan kaldırılmasını sağlamak. 
Belediye  Encümenimizin    ruhsatsız   ve   ruhsata  aykırı   yapı  ve  binalar   hakkında   almış  
olduğu  kararlar, ıslah   ve  tavsiye   kararları   doğrultusunda   yıkım   işlemleri   ile  
kamulaştırılan   taşınmaz   mallar  üzerindeki   yapı  ve  binaların   tahliye  ve  yıkım  işlemleri  
yapılmaktadır.
 Ayrıca Afet  riski   taşıyan   veya   can  ve   mal  güvenliğini   tehdit   oluşturan   binaları 
tahliye ve  yıkma  konusunda   bağlı   birimlere  Zabıta  Desteği  sağlanmaktadır.

İŞİN ADI    : Seyyar Satıcı Engellenmesine Yönelik Yapılan Denetimler
İÇERİĞİ   : Belediyemizin yetki ve sorumluluğundaki meydan, bulvar, cadde, sokak, ana yol, 
yaya kaldırımı gibi kamuya ait ortak kullanım alanlarında ki izinsiz işgallere ve seyyar satıcılara 
yönelik yapılan denetimler ile kentin estetiğini bozan izinsiz işgaller kaldırılmakta ve ilgilileri 
hakkında yasal işlem yapılmaktadır. 

TESPİT EDİLEN METRUK BİNA SAYISI

YIKILAN METRUK BİNA SAYISI

YIKILAN GECEKONDU SAYISI

6

6

-

SEYYAR SATICI İHBAR VE DEĞERLENDİRME 1216

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Kaldırım İşgalinin Engellenmesi
İÇERİĞİ    : Kaldırımlar üzerinde vatandaşlarımıza engel teşkil eden her türlü yapının, engelin 
(ekmek büfeleri, reklam tabelaları, direkler, araç parkları vb.) kaldırılması.
 Belediyemiz  yetki   ve   sorumluğundaki alanlarda  yol  üzeri ,yaya  kaldırımı  gibi  
kamuya  ait ortak  ulanım  alanlardaki   izinsiz  işgaller   ve  seyyar  satıcılar  uyarılmakta  ve   
satıştan  men edilmekte, kent estetiğini    bozan izinsiz   uygulamalar  kaldırılmakta  ve ilgilileri   
hakkında  yasal işlem yapılmaktadır.

KALDIRIM İŞGALİ İHBAR VE DEĞERLENDİRME 1087

İŞİN ADI    : Pazar Yerleri Denetimleri
İÇERİĞİ      : Pazar yerlerinde denetimler sıklaştırılarak sürdürülecektir. Pazar esnafının oda kaydı 
ve vergilendirme işlemlerinin takibi sağlanacaktır. Kayıt dışı satış yapan seyyar satıcılar ve 
korsanlarla mücadele edilecektir.
 Belediyemize   ait  Kapalı  Pazar  yeri   ve  mahallelerimizde  kurulan  semt    pazarlarında 
vatandaşlarımızın  huzurlu ,güvenli  ve  kaliteli   alışveriş   yapması  sağlanmış   
Müdürlüğümüzce elektronik   terazi   Pazar  yerinde   vatandaşların   ürün  değerlerini  kontrol  
için  hazır bulundurulmaktadır.

PAZAR YERİ TALEP VE DEĞERLENDİRMELER 207
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İŞİN ADI    : Dilencilik İle Mücadele Çalışması
İÇERİĞİ     : 
 Dilencilikle Mücadele Denetimleri Belediyemiz yetki ve sorumluluğundaki ana yol, 
cadde, meydan ve bulvarlarda zabıta ekiplerimiz dilencilere yönelik denetimler yapmaktadır. 
Vatandaşlarımızın dini ve insani duygularını istismar ederek dilencilik yapan kişilere, 5326 Sayılı 
Kabahatler Kanunu 33’üncü maddesi gereği idari para cezası verilmekte ve dilencilikten elde 
etmiş oldukları gelirin mülkiyeti, Belediye Encümen kararı ile kamuya geçirilmektedir.

DİLENCİLİK İHBAR VE DEĞERLENDİRME 133

İŞİN ADI    : Çevre Denetimi
İÇERİĞİ     : 
 İlçemizde hafriyat  toprağı, inşaat/yıkıntı atıklarının izinli  döküm  alanlarına götürülmesi, 
izinsiz  alanlara   dökülmesi  önlenmekte ,uymayanlar  hakkında  2872  Sayılı  Çevre Kanunu, 
5326   Sayılı  Kabahatler  Kanunu doğrultusunda   işlemler    gerçekleştirilmektedir.

HAFRİYAT MOLOZ ATIKLARI TALEP VE DEĞERLENDİRME

ÇEVRE VE GÖRÜNTÜ KİRLİLİĞİ ŞİKAYETLERİ

190

826

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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İŞİN ADI    : Kent Estetiği Denetimleri
İÇERİĞİ      : Belediyemiz  yetki, sorumluluk  alanlarına  konan  her türlü  reklam  ilan   ve   tanıtım 
elemanları ve  benzerlerinin   oluşturacağı   görüntü  kirliliğini  engellemek   kent  estetiğine   
katkıda bulunmak  amacı ile  Zabıta Ekiplerimizce  denetimler  yapılmaktadır.

İLAN REKLAM 14

İŞİN ADI    : Trafik İle İlgili Çalışmalar
İÇERİĞİ     : Şehir içerisinde yaya ve araç trafiğini rahatlatmak ve güven altına almak amacı ile 
delinatör, hız kesici çalışması, öğrenci ve yaya geçidi çalışması, trafik işaret, levha, yol çizgileri, 
tabelalar, duba yenileme ve düzenleme çalışmalarını yapılmaktadır.

DELİNATÖR ÇALIŞMASI

KASİS ÇALIŞMASI

ŞERİT AYIRICI

ÖNCE YAYA İŞARETİ

ENGELLİ PARK YERİ

SET BOYAMA

YAYA GEÇİDİ

TRAFİK İLE İLGİLİ TALEP VE DEĞERLENDİRME

750 ADET

100 ADET

80 ADET

60 ADET

85 m2

156 m2

785 m2

837
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İŞİN ADI    : Kurban Satış Yeri Denetimleri
İÇERİĞİ   : Kurban  bayramlarında  halkımıza   hizmet  için   kurulan  Kurban Satış Yerlerinde  
Satış  stantları kurdurulup İlçe  Tarım    Müdürlüğü   ile  koordineli ,sağlıklı, hijyen  kurallarına  
uygun  satış  ve  kesim işlemleri gerçekleştirilmiştir.

TAHSİS EDİLEN KURBAN YERİ 34

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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6.YÖNETİM ve İÇ KONTROL SİSTEMİ
5018 sayılı Kanunun 55'inci maddesinde iç kontrol, "idarenin amaçlarına, belirlenmiş 
politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 
tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 
sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi 
kapsayan malî ve diğer kontroller bütünü" olarak tanımlanmıştır. Kanunun 56’ncı maddesinde 
iç kontrolün amaçları; 

�� Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
yönetilmesini, 
��Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini, 
��Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 
��Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini,  
��Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını sağlamak 
olarak belirlenmiştir. Kanunun 57’nci maddesinde ise kamu idarelerinin malî yönetim ve 
kontrol sistemlerinin harcama birimleri, muhasebe ve malî hizmetler ile ön malî kontrol ve iç 
denetimden oluştuğu belirtilmiş, yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için; 
��Mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması, 
�� Malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, 
��Belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması, 
��Mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi, 

Kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanması 
bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından görev, yetki ve 
sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemlerin alınması 
öngörülmüştür.

Belediyemizde Yönetim Sistemi; Üst Yönetim ve Kurum İçi Yönetim olmak üzere iki kısma 
ayrılmaktadır. Üst yönetim yapısı, Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Belediye 
Encümeni'nden oluşur. Bu birimlere ait görev, yetki ve sorumluluklar 5393 sayılı Belediye 
Kanunu'nda belirtilmiştir. Kurum içi yönetim yapısı ise, Belediye Başkanı tarafından yetki devri 
yapılan Başkan Yardımcılarına bağlı olarak görev yapan 22 Birim Müdürlüğü ve Birim 
Müdürlüklerine bağlı çalışanlardan oluşmaktadır. Belediyemizde İç Kontrol Sistemi, 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55. maddesi ve 31.12.2005 tarih ve 26040 3. Mükerrer 
Sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” 
gereğince uygulanmaktadır. İç Kontrol Sistemi kapsamında kurum genelinde ön mali kontrol, 
süreç çalışmaları, kurum içi yazılı dokümantasyon, hizmetiçi eğitimler, yönerge, organizasyon 
şeması ve görev tanımı güncellemeleri, dijital arşiv çalışmaları, kurumsal bilgi paylaşım ağı, 
standart dosya planı, etik çalışmaları, gibi birçok çalışma ile devam etmektedir.

Çerkezköy Belediyesi olarak ayrıca bünyemizde oluşturduğumuz komisyonlar vasıtasıyla 
çalışmalar yürütülmekte, izlenmekte ve takip edilmektedir.

219



II. AMAÇ ve
HEDEFLER 



A. İDARENİN AMAÇ ve HEDEFLERİ

AMAÇ-1 (A-1): 

II. AMAÇ ve HEDEFLER 

Temiz Kent, Sağlıklı Çevre Anlayışına Uygun, Eko-sisteme Duyarlı, Sürdürülebilir Hizmet 
Politikasıyla, Kentsel Gelişimi Sağlamak.

��Hedef 1.1 (H1.1)
Kentsel Tasarım Uygulamaları Kapsamında Çevre, Görüntü ve Gürültü Kirliliğini Azaltmak, 
Vatandaşlarımıza Hizmet Kalitesini Arttırıcı Çok Amaçlı Hizmet Merkezi Kazandırmak
��Hedef 1.2 (H1.2)
Yenilenebilir Enerji Kaynakları ile Çevreye Duyarlı Bir Kent Haline Gelmek
��Hedef 1.3 (H1.3)
Sıfır Atık Bilincinin Yaygınlaştırılması
��Hedef 1.4 (H1.4)
Kontrollü ve Planlı Kentsel Gelişime Yönelik Etkin ve Sürdürülebilir Hizmet Sağlamak
��Hedef 1.5 (H1.5)
Çerkezköy Belediye Hizmet Binası, Bağlı Birimleri ve Halka Açık Parklar ile Sokaklarda Bulunan 
Elektrikli Aksamların Uzaktan Kontrollerini Sağlayarak Sorunların Çözümlenme Süresinin 
Azaltılması, Arızaya Müdahale Hızının Arttırılması, İş Kayıplarının Önlenmesi Ve Kesintisiz Bir 
Şekilde Çalışabilirliğini ve Güvenlik Kamerası Ağı ile Denetim Sağlamak
��Hedef 1.6 (H1.6)
Belediyemiz Sorumluluğunda Bulunan Cadde ve Sokaklarda Üst Yapı Sorunlarına Tekniğine 
Uygun Müdahale Ederek; Sürücüler, Yayalar ve Engelli Vatandaşlarımız için Hızlı, Konforlu ve 
Güvenli Bir Ulaşım Ağı Sağlamak
�� Hedef 1.7 (H1.7)
Çerkezköy Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre için Yeşil Alan, Sosyal Donatılar ve Rekreasyon 
Alanlarının Kazandırılması
��Hedef 1.8 (H1.8)
Kent İçerisinde Bulunan Çocuk Parklarının, Vatandaşların Kullanımı için Daha Kullanışlı, 
Erişilebilir, Sürdürülebilir ve Modern Hale Getirilmesi
��Hedef 1.9 (H1.9)
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetim Sistemi Kurulması
��Hedef 1.10 (H1.10)
Sorumluluk Alanındaki Evsel Nitelikli Katı Atıkların Toplanması, Taşınması, Cadde, Meydan, 
Sokak, Park/Bahçe ve Yeşil Alanların Temiz Tutulması ve Bu Yönde Yapılan Çalışmaların 
Geliştirilerek Sürdürülebilirliğinin Sağlanması
��Hedef 1.11 (H1.11)
Çerkezköy Belediyesi Sahipsiz Sokak Hayvanları Geçici Bakım, Tedavi ve Rehabilitasyon 
Merkezi'nde İlgili Kanuna İstinaden ve Mevzuat Hükümleri Doğrultusunda, Belediyemiz 
Sorumluluk Sahası İçerisinde Bulunan Sahipsiz ve Küpesiz Sokak Hayvanlarının Gerekli Tedavi, 
Kısırlaştırma, Aşılama, Küpeleme, Kayıt Altına Alma Rehabilitasyon ve Sahiplendirme 
İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi ve Larva - Uçkun Zararlılarıyla Mücadele İşlemlerinin 
Gerçekleştirilmesi
��Hedef 1.12 (H1.12)
Can ve Mal Güvenliği Esas Alınarak İmar Planına, Fen, Çevre ve Sağlık Kurallarına Uygun Kaliteli 
Yapı Yapılması için Yapı Denetimini Sağlamak
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��Hedef 2.1 (H2.1)
Kent Genelinde Modern, Kent Estetiğine Uygun Tesis Sayısını Artırmak
��Hedef 2.2 (H2.2)
Vatandaşlarımızın Toplumsal Birlik Ve Beraberlik Duygusuyla Hareket Ederek, Sosyal 
Hayatlarına Katkı Sunmak, Kötü Alışkanlıklardan Uzak Kalmalarına Yardımcı Olmak, Gündelik 
Hayatlarına Sporun Dahil Edilmesine Yönelik Farkındalık Oluşturmak ve Spora Teşvik Etmek 
Amaçlı Çeşitli Sportif Etkinlikleri Düzenlemek
��Hedef 2.3 (H2.3)
İlçemizde Yaşayan Bireysel Sporcu ve Kulüplerin Gelişimine Destek Olarak, Ülke ve Dünya 
Çapında Başarı Elde Etmelerine ve Kentimizin Tanınırlığına Katkı Sağlayabilmek
��Hedef 2.4 (H2.4)
Kültür ve sanat organizasyonlarının çeşitliliklerini, niteliklerini ve erişilebilirliklerini arttırmak
��Hedef 2.5 (H2.5)
İlçe Genelindeki Çocuk, Genç ve Yetişkinlere Yönelik Kültür ve Sanat Alanında Eğitimler 
Verilmesi
��Hedef 2.6 (H2.6)
İlçe Genelindeki Öğrencilere Akademik Olarak Destek Verilmesi. Çocuk Akademisinde; 
Dezavantajlı Okul Öncesi Çağındaki Çocukların Eğitim ve Motor Becerilerinin Gelişimine Katkı 
Sunulması
��Hedef 2.7 (H2.7)
Kadınlara Yönelik Kültürel, Sosyal, Eğitim ve Destekleme Çalışmalarının ve Dezavantajlı 
Gruplara Yönelik Kültürel, Sanatsal ve Sosyal Hizmetlerin Artırılması
��Hedef 2.8 (H2.8)
Kentlinin Akademik ve Entelektüel Gereksinimlerine Yönelik Çalışma Alanları Oluşturmak
��Hedef 2.9 (H2.9)
İlçede Faaliyet Gösteren Kamu Kurumları, Kulüpler, Dernekler ve İlgili Odalarla İş Birliğinin 
Artırılması

AMAÇ-2 (A-2): 

Sosyal, Kültürel, Sportif ve Sanatsal Alanlarda Hizmet Çeşitliliğini Artırarak, Milli ve Evrensel 
Değerlere Sahip Kentlilik Bilincini Geliştirmek.

��Hedef 3.1 (H3.1)
Afet ve Acil durumlara karşı "Risk ve Zarar Azaltma", "Hazırlık", "Müdahale Aşaması ", "İyileştirme 
ve Yeniden İnşa Aşaması " çalışmaları kapsamında dirençliliğin desteklenmesi ve kapasite 
artışının sağlanması
��Hedef 3.2 (H3.2)
Belediye Sınırları İçinde Düzeni ve Halkının Huzurunu Korumak.

AMAÇ-3 (A-3): 

Toplum Düzeninin ve Güvenliğinin Sağlanmasını Destekleyici Faaliyetler Üreterek, Afet-Acil 
Durum Süreçlerine Hazırlıklı Kent Ortamı Oluşturmak.

ÇERKEZKÖY BELEDİYESİ
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��Hedef 4.1 (H4.1)
Belediye Hizmet ve Faaliyetlerinin Kamuoyuna Duyurulmasında Etkili Medya ve İletişim 
Politikaları Üretmek, Katılımcı, Şeffaf ve Vatandaş Odaklı Yaklaşım ile Hizmet Etkinliklerini 
Artırmak
��Hedef 4.2 (H4.2)
 Kurumun Bilişim Altyapısının Güçlendirilmesi, Elektronik Belge Yönetim Sisteminin Bütün 
Modüllerinin Kullanımının Sağlanması
��Hedef 4.3 (H4.3)
Müdürlüklerle Koordineli Çalışarak Belediye Hizmetlerinin İhtiyaca Uygun Mal ve Hizmet 
Alımlarını Gerçekleştirmek
��Hedef 4.4 (H4.4)
Gayrimenkul Kaynakların Etkin Yönetimi ile Belediye Gelir Bütçesine Sağlanan Katkının 
Artırılması
��Hedef 4.5 (H4.5)
Belediyemize Ait Projelerin 4734 Sayılı K.İ.K ‘na Göre İhale Süreçlerini Uygun Şartlarda ve 
Zamanında Yürütülmesini Sağlamak
��Hedef 4.6 (H4.6)
Kente Ulaşılabilir, Konforlu ve Sürdürülebilir Sosyalleşme Alanları Yaratmak
��Hedef 4.7 (H4.7)
Hukuki Süreçlerin İyileştirilmesini Sağlamak.
��Hedef 4.8 (H4.8)
Kurumumuzda Görevli Her Kademedeki Personelin Gelişimini Sağlayarak, Eğitimli ve Deneyimli 
Personellerimizle Görev Alanındaki Değişim ve Gelişmelere Uyumunu Destekleyerek, Böylece 
Hizmetin Verimini ve Niteliğini Yükseltmek Amacıyla Personellerimize; Yıllık Bazda Hizmet Dış 
Eğitim Programları Düzenlenmek. 
��Hedef 4.9 (H4.9)
Kaynaklarımızı Artırmaya Yönelik Yöntemler Geliştirerek, Kurum Hizmet Potansiyelinin 
Artmasına Katkı Sunmak
��Hedef 4.10 (H4.10)
Dezavantajlı Gruplar için Belediye Hizmet Binalarını Erişilebilir Hale Getirmek
��Hedef 4.11 (H4.11)
Her Türlü Araç-Gereç, Taşıt ve Makinelerin Bakım, Onarım Sürelerini Kısaltmak ve Araç-İş 
Makinesi Sayılarını Artırmak 
��Hedef 4.12 (H4.12)
Belediye Gelir ve Gider Bütçesinin %80 Oranında Gerçekleşmesini Sağlamak.
��Hedef 4.13 (H4.13)
İlçemiz Mahalle Muhtarları ile Belediyemiz Arasındaki İletişimi Güçlendirerek Hizmet 
Verimliliğinin Artırılmasını Sağlamak.
��Hedef 4.14 (H4.14)
Karar Alma Süreçlerini Etkin Yöneterek Kurumsal İmajı Geliştirilerek Belediyemiz ve 
Vatandaşlarımız Arasında ki İletişimi Güçlendirmek

AMAÇ-4 (A-4) :

Belediye Kaynaklarının Etkin ve Verimli Kullanılmasını Sağlayarak Hizmet Kapasitesini 
Güçlendirmek ve Toplumun Tüm Kesimlerini Gözeterek İhtiyaçlara Erişimini Kolaylaştırmak.
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Belediyemizin ilke edinmiş olduğu misyon ve vizyon anlayışı doğrultusunda belirlemiş olduğu 
temel değerlerimiz ve önceliklerimiz şunlardır; 
1.Çevreye Karşı Sorumlu, Sağlıklı Sürdürülebilir Kentleşmeyi Sağlamak;
Çerkezköy hudutları dahilinde geliştirilen projeler başta olmak üzere yeşil alanlarımızın 
korunması, genişletilmesi, sağlıklı bir alt yapıya kavuşturulması yönünde projelerin ve 
planlamaların yapılması ve hayata geçirilmesine dair çalışmalarımız hız kesmeden devam 
etmektedir. 
2. Halkla İlişkilerimizde Güler Yüzlü Olmak ve Sonuca Ulaşmak;
Vatandaşımızın belediyemize ihtiyaç duyduğu tüm iş ve işlemlerin yürütülmesinde kardeşlik 
ve barış ortamında devamlılığı esasına uygun olarak tüm halkımıza güler yüzlü kesintisiz ve 
kaliteli hizmet üretmek temel ilkemizdir. 
3. Şeffaf ve Hesap Verilebilir Olmak;
Kaynaklarımızı etkili ve ekonomik kullanmak, halkımızın talep ve şikayetleri doğrultusunda 
ihtiyaçlara cevap vermek. Yapılan tüm faaliyetlerin gelir giderlerin muhasebeleştirilerek, 
raporlamak, kamu faaliyetlerini şeffafça görülebilirliğini sunmak hesap verebilir olmak 
kurumumuzun karakteridir. 
4. Çalışma Ortamında İş Birliği ve Ekip Ruhu Oluşturmak;
Çerkezköy Belediye çalışanlarına temel ilkelerimiz doğrultusunda sorumlulukların bilincinde 
takım ruhu oluşturmak, morallerini yüksek tutmak oluşan ve uygulamaya konulan iş ve 
işlemlerin yürütülmesinde istekli arzulu ve hizmet etme mutluluğu içinde çalışmalarının 
yürütülmesi temel ilkelerimizdir. 
5. Hizmetlerin Kalitesini Sürekli Arttırmak Yenileyici Teknolojiyi Benimseyen ve Çevreci 
Belediye Olmak;
Çerkezköy Belediyesi olarak sürekli teknolojik yenilikleri takipçisi olmak oluşan problemlere 
ilişkin uygun çözümler bularak değişimlere ayak uydurmak temel politikamızdır. Hizmet 
ettiğimiz Çerkezköy halkına en iyisini sunumu yapabilmek adına teknolojik gelişmeleri 
yakından takip ediyor ve uygulamaya geçiyoruz. 
6. Tüm Hak ve Özgürlüklere Saygı Duymak;
Gerekli hizmetlerin yürütülmesinde etkin ve siyasi baskılardan arınmış, bütün 
vatandaşlarımıza eşit mesafede kaynaklarımız ölçüsünde hizmet ulaştırmak, Belediye vergi 
ve diğer gelirlerin toplanmasında adaletli olmak, özgür ve baskıcı yöntemler yerine barış ve 
huzurun kardeşliğin ön plana çıktığı bir anlayışı benimsemek temel ilkemizdir. 
7. Yürütülen Çalışmalara Mevzuatlara Uygun Hareket Etmek;
İhtiyaçların karşılanması noktasında belediye hizmetlerinin yürütülmesinde kanun, 
yönetmelikler ve mevzuatlar doğrultusunda hareket etmek iş ve işlemleri sonuçlandırmak 
temel felsefemizdir. 

��Hedef 4.15 (H4.15)
Kişi ve Ailelerin Kendi Bünye ve Çevre Şartlarından Doğan veya Kontrolleri Dışında Oluşan 
Maddi, Manevi ve Sosyal Yoksunluklarının Önlenmesi ve Çözümlenmesine Yardımcı 
Olunmasını ve Hayat Standartlarının İyileştirilmesi ve Yükseltilmesini Amaçlayan Sistemli ve 
Programlı Hizmetler Sunmak.
��Hedef 4.16 (H4.16)
Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Üzerinden Meclis ve Encümen Modülünün Kullanılması
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8. İsraf Etmeden, Kaynakları Tutumlu Kullanmak;
İhtiyaçlar doğrultusunda yapılan iyi bir planlama ile halkımızın istek ve ihtiyaçlarını en etkin 
biçimde karşılayabilmek yapılan harcamalarda tasarruf yöntemlerini ve bilincini oluşturup 
kaynaklarımızı tutumlu kullanmayı ilke edinmek.
9. Karar Alma Sürelerinde Katılımcı Olmaya Özen Göstermek;
Çerkezköy halkının uygulanan hizmetlere yönelik görüş ve fikirlerini almak sivil toplum 
örgütlerimizin görüş ve önerilerini alarak istişarelerde bulunmak temek prensibimizdir.
10. Halkla İletişimde En Üst Seviyede Olmak;
Vatandaşlarımızın önceliklerini ihtiyaçlarını, talep ettikleri anlayışını vatandaşımızla yerinde 
dinlemek birlikte çözüm bulmak öncülüğümüzdür. Ayrıca vatandaşlarımızın 7/24 
belediyemize her türlü şekilde yayın organlarımız ile iletişimi sağlaması, halk toplantıları, 
mahalle gezileri yapılarak sorunların alınması temel ilkemizdir. 
11. Hayvan Haklarına Saygılı Olmak;
Sokak hayvanlarının aç susuz kalmaması, kısırlaştırma çalışmaları, barınmaları, tedavileri ve 
her türlü ihtiyaçlarını karşılayıp ilçemizin bir parçası haline getirmek. 
12. Belediyenin Tüm Hizmetlerinde Vatandaş Memnuniyetini Sağlamak; 
Vatandaş tarafından talep edilen tüm hizmetlerin yerine zamanında ulaştırılması ve 
sonrasında fikrinin görüşünün alınması yaşanan bir olumsuzluk var ise tespitinin yapılarak 
%100 memnuniyet sağlanması temel ilkemizdir. 
13. Tarafsızlık İlkesiyle Zamanında Hizmet Sunmak;
İlçemizde yaşayan tüm vatandaşlar eşittir. Eşit haklara sahiptir. Öncelikler bölgenin ihtiyacına 
göre sunulur. Her vatandaşımızın hizmetlerde eşit oranda fayda sağlaması temel ilkemizdir. 

1.Yeşil alanlarımızı koruma ve kontrol altına aldık.
2. Kent içi dinlenme alanlarımızı artırarak konforlu hale getirdik. 
3. Spor sahaları, yürüyüş yolları, bisiklet yolları düzenlemeleri yaparak sağlıklı yaşam 
konusunda farkındalığımızı göstermek.
4. Kent yaşamını kolaylaştıracak, hareket imkanlarımızı fazlalaştıran trafik sirkülasyonu 
projelerimizi hayata geçirdik.
5. İlçemizde bulunan tüm yapıların kayıtlarını ve bilgilerini topladık stratejik belgemizi hazır hale 
getirdik.
6. Vatandaşlarımızı mahallelerinde ziyaret ettik esnaflarımızla sorunları hakkında yüz yüze 
konuşmalarımızı gerçekleştirdik. Muhtarlarımızla en az ayda bir, bir araya gelerek sorunları 
dinledik çözümler ürettik.
7. Çağrı merkezimizi oluşturarak vatandaşlarımızla günü 24 saati iletişim halinde olmayı 
başardık. Sorunlarına çözüm ürettik. Belediyemize ziyaretlerinde şikâyet başvurularını iş ve 
işlemlerini hızla gerçekleştirmelerini sağladık.
8.Yapmış olduğumuz projeleri, çalışmaları vatandaşlarımıza, sivil toplum örgütlerine, 
muhtarlarımıza sunumlar yaparak paylaştık görüş ve önlemlerini aldık.  
9.  Belediye çalışmalarının eğitimlerini her aşamada gerçekleştirdik. Gerekli ekip ve 
ekipmanlarını eksiksiz tamamladık. Ekip ruhunu güçlendirerek morallerini yüksek tuttuk.
10. Hizmet kalitemizden taviz vermedik her gün her an teknolojik gelişmeleri takip edip 
belediyemizde uygulamaya başladık. Vatandaş hizmetlerinin çabuklaştırılmasına yönelik 
uygulamaları devreye aldık.
11. Yürüttüğümüz çalışmalarda Kanun ve Yönetmeliklere uygun hareket ederek yapılmasını 
sağladık. Bu konuda personellerimize gerekli eğitim desteklerini kesintisiz sunduk.
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12. Karar alma süreçlerimizde halkımızın taleplerini değerlendirerek sivil toplum örgütleri ile 
görüşmeler gerçekleştirerek katılımcı projeler ürettik.
13. Kamu Kurum ve Kuruluşlarıyla uyum içinde çalışarak birçok projelerin hayata geçirilmesini 
sağladık.
14. İlçemizde yaşayan yardıma muhtaç ailelerimizi hiçbir zaman unutmadık. İhtiyaçları 
noktasında daima yanlarında olduk.
15. İlçemizde engelli bireylerimizin hayatlarını kolaylaştıracak her türlü adımı attık. Erişe bilirliği 
sağlamanın yanı sıra ihtiyaçlarını da karşıladık.
16. Hayvan haklarına saygılı olduk ilçemizde yaşayan sokak hayvanlarının kısırlaştırılması aç 
susuz kalmamalarına yönelik faaliyetlerde bulunduk.
17. Yapmış olduğumuz hizmetlerde vatandaş memnuniyetini ön planda tutarak sürekli 
memnuniyet oranımızı yükseltmek için çalışmalar yaptık.
18. Çocuklarımızın, gençlerimizin gelişimine katkıda bulunarak yaz okullarını açarak eğitimlerini 
destek olmaya çalıştık.
19. Ev hanımlarımızın becerileri artırmak meslek edinmelerini sağlayacak kurslar düzenledik 
sergiler açtık.
20. Düğün salonlarımızı devreye alarak evlenecek gençlerimizin bu alandaki ihtiyaçlarını en 
ekonomik şekilde faydalanması sağladık. 
21. Milli ve dini bayramlarımızda bir araya gelerek etkinlikler düzenledik. Birlik ve beraberliğimizi 
pekiştirdik.
22.İftar yemeklerinde buluştuk vatandaşlarımızın birlik beraberliğinin yanı sıra dayanışma 
içerisinde olmasını sağladık.
23.  Okula yeni başlayan öğrencilerimize gelenek haline getirdiğimiz kırtasiye, kıyafet 
yardımlarını aksatmadan yaptık.
24. Her türlü sanatsal ve kültürel faaliyetlerimize ara vermeden devam ettik. Tiyatro, sergiler, 
sinema gösterimleri, konserler vb. sanat etkinlikleri ile halkımızı buluşturduk.
25. Çocuklarımız, gençlerimize çevre bilincini aşılama adına birçok eğitimler verdik ve 
etkinlikler düzenledik.
26. Şehir içi yollarımızı konforlu hale getirdik, yapmış olduğumuz çevre düzenlemeleri ile ulaşım 
konusunda büyük aşamalar kaydettik.
27. Hızlı iletişim konusunda ilçemizin tüm noktalarına erişim imkânı sağladık.
28. İkram çeşmemiz kış aylarında sıcak çorba yaz aylarında soğuk su hizmeti vermeye devam 
etti.
29. Modern Pazar alanımız da halkımızın ihtiyaçlarının konforlu rahat ortamda alışveriş yapma 
imkanını tanıdık.
30. Halkımızın ibadetlerini hijyenik alanda yerine getirmesi amacıyla ibadethanelerimizin 
temizliğini düzenli olarak yaptık.
31. Hoş geldin bebek projeleriyle ailelerimizin mutluluklarını paylaştık.
32.Kültür gezilerimiz milli dini bayramlarımızda ramazan aylarınızın ayrılmaz bir parçası olduk.
33. Düzenlemiş olduğumuz festivallerimizle halkımızın kaynaşmasını birlikte vakit geçirmesini 
sağladık.
34. Spor turnuvalarımızda her grupta vatandaşlarımız yarıştı mücadele verdi.
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
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3- Mali Denetim Sonuçları

2025 yılı Çerkezköy Belediyesi Gelir Bütçe tablosuna bakıldığında, gelir bütçesinin % 71   
gerçekleştiği, gider tablosuna bakıldığında gider bütçesinin %67,59 gerçekleştiği ve belirlenen 
hedeflere ulaşıldığı görülmüştür.

19.792.712,50

98.592.395,00

14.673.450,00

12.376.650,00

5.106.922,50

60.209.132,50

262.105.420,00

21.231.788,75

28.143.172,85

211.486.710,33

216.856.563,16

5.224.845,00

281.674.071,25

20.935.340,00

11.267.720,00

121.500.710,00

815.055.721,16

12.136.955,00

47.059.045,00

2.624.150,00

22.025.170,00

3.884.585,00

645.150,00

1.800.555,00

720.196.365,00

15.627.825,00

12.259.000,00

11.998.000,00

7.397.720,00

3.063.887.845,00

2.000.000.000,00

1.322.444.250,00

 458.410.000,00 

16.802.981,26

83.992.919,81

12.501.479,33

9.021.576,16

2.194.061,91

14.659.344,31

25.755.571,28

14.480.761,53

15.917.349,22

176.215.772,62

201.827.782,60

568.047,12

263.418.024,51

8.975.533,24

7.689.378,10

109.236.321,43

723.599.448,68

4.028.665,06

35.750.852,15

1.252.774,91

16.561.639,96

2.270.892,51

0,00

1.223.275,80

297.666.742,90

11.066.127,11

8.627.804,73

4.237.447,55

1.262.493,17

2.070.805.068,96

1.694.602.723,48

1.207.479.971,50

 458.299.276,59 

%84,89

%85,19

%85,20

%72,89

%42,96

%24,35

%9,83

%68,20

%56,56

%83,32

%93,07

%10,87

%93,52

%42,87

%68,24

%89,91

%88,78

%33,19

%75,97

%47,74

%75,19

%58,46

%0,00

%67,94

%41,33

%70,81

%70,38

%35,32

%17,07

%67,59

%84,73

%91,31

%99,98

%15,11

%14,81

%14,80

%27,11

%57,04

%75,65

%90,17

%31,80

%43,44

%16,68

%6,93

%89,13

%6,48

%57,13

%31,76

%10,09

%11,22

%66,81

%24,03

%52,26

%24,81

%41,54

%100,00

%32,06

%58,67

%29,19

%29,62

%64,68

%82,93

%32,41

%15,27

%8,69

%0,02

%0,55

%2,74

%0,41

%0,29

%0,07

%0,48

%0,84

%0,47

%0,52

%5,75

%6,59

%0,02

%8,60

%0,29

%0,25

%3,57

%23,62

%0,13

%1,17

%0,04

%0,54

%0,07

%0,00

%0,04

%9,72

%0,36

%0,28

%0,14

%0,04

-

-

-

-

HARCAMA BİRİMİ BÜTÇE GERÇEKLEŞME GERÇEKLEŞME 
ORANI

SAPMA 
ORANI %

TOPLAM BÜTÇE 
İÇİNDEKİ PAYI %

Tablo  :  Müdürlük Bazında Bütçe Gider Tablosu
Kaynak  : Mali Hizmetler Müdürlüğü

ÖZEL KALEM MD

İNSAN KAYNAKLARI MD

BİLGİ İŞLEM MD

BASIN YAYIN MD

HUKUK İŞLERİ MD

EMLAK İSTİMLAK MD

FEN İŞLERİ MD

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MD

SOSYAL İŞLER MD

MALİ HİZMETLER MD

PARK BAHÇELER MD

HALKLA İLİŞKİLER MD

TEMİZLİK İŞLERİ MD

VETERİNERLİK İŞLERİ MD

YAZI İŞLERİ MD

ZABITA MD

DESTEK HİZMETLERİ MD

İKLİM DEĞİŞ. VE SIFIR ATIK MD

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD

STRATEJİ GELİŞTİRME MD

GENÇLİK VE SPOR MD

ETÜD PROJE MD

TEFTİŞ MD

MUHTARLIKLAR MD

MAKİNE İKMAL MD

İŞLETME MD

YAPI KONTROL MD

AFET İŞLERİ MD

KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MD

2025 GİDER GENEL TOPLAM

2024 GİDER GENEL TOPLAM

2023 GİDER GENEL TOPLAM

2022 GİDER GENEL TOPLAM
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2. Performans Sonuçları Tablosu ve Değerlendirilmesi 
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A. Üstünlükler - Zayıflıklar

IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

ÇEVRE VE EKOLOJİK DENGE YÖNETİMİ

Ulusal ve Uluslararası hibelere proje yazabilmek
İdarenin çevreci politikalara önem vermesi

Kirletici kaynağının fazla sayıda oluşu

İdarenin çevreci politikalara önem vermesi Vatandaş bilinç ve hassasiyetinin düşük olması

Yeni neslin eğitim sürecine tabi tutulması Dar alanlarda toplu yaşamın gelişmesi sonucu 
kirlenme hızındaki artış

Yetki sınırları içinde denetim kabiliyeti olması Kaynakların hızlı tüketimi

ZAYIFGÜÇLÜ

TEHDİTFIRSAT

MEKANSAL GELİŞİM, İMAR VE KENT YÖNETİMİ

Gelecekteki yatırım projelerinin ihtiyaçlara 
uygun planlanmış olması

Konut stoklarında hızlı artış 

Şehir planlarının varlığı Geçmişten gelen çarpık yapılaşma

Yeni açılan imar alanlarında modern kent 
planlaması yapma imkanı

Nüfus projeksiyonlarının güncel göç 
durumları ile uyuşmaması

Kontrollerde çevrimiçi denetime geçilmesi Altyapı ve kısmi üstyapı eksikliği

ZAYIFGÜÇLÜ

TEHDİTFIRSAT

KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER YÖNETİMİ

İlgili alanlarda yetkin personele sahip olunması İhtiyaç sahibi belirlemede devlet 
standartlarının düşük olması

Kültür ve Sosyal hizmet alanlarında 
geniş bir yelpazede hizmet verilmesi

Aynı vatandaşların birden çok hizmete başvurması

Hizmet branşlarında eğitmen bulma kolaylığı İhtiyaç sahibi vatandaş nüfusunun artışı

Vatandaş taleplerinin hızlı ve kolay şekilde 
kuruma ulaşıyor olması

Eğitim,Kurs vb. ücretlerinin yüksek olması sebebi ile 
belediye hizmetlerine yoğun başvuru olması

ZAYIFGÜÇLÜ

TEHDİTFIRSAT
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BİLGİ, BELGE VE TEDARİK HİZMETLERİ YÖNETİMİ

Mevzuata hakim olunması Kurum içi taşınır malzeme kullanımında 
yaşanan karmaşa

Güncel gelişmelerin takip ediliyor olması Kurumun yetki ve sorumluluğu dışında olan 
taleplerin gelmesi

Dijital sistemlere geçiş sayesinde takip ve 
kontrol etme kolaylığı

Artan talepler karşısında yaşanan gecikmeler

Dijital altyapının güçlendirilememesi

ZAYIFGÜÇLÜ

TEHDİTFIRSAT

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM HİZMETLERİ YÖNETİMİ

Kurum içi eğitim verebilme kabiliyeti Kurum içi eğitimlere katılımın zayıf olması

Özlük işlerinin düzenli takibi Kurumda staj yaptırma konusunda 
branş dışı başvurular olması

Yeterli eğim ekipmanı ve eğitim mekanının olması Afet ve acil durum ihtimalleri

ZAYIFGÜÇLÜ

TEHDİTFIRSAT

MALİ KAYNAKLAR YÖNETİMİ

Etkin mali kaynak yönetimi Tahakkuk tahsilat oranının düşük olması

Tahsilat işlemlerinin takibi

Duyuru araçlarının etkin kullanımı Hızlı değişen ve zorlaşan ekonomik şartlar

Çevrimiçi ödeme sistemine geçilmiş olması

ZAYIFGÜÇLÜ

TEHDİTFIRSAT
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2020-2024 Stratejik Planı doğrultusunda yürütülen çalışmalar, ilçemizin sürdürülebilir 
kalkınma, çevresel uyum, altyapı iyileştirmeleri ve sosyal hizmetler alanlarında önemli 
gelişmeler kaydetmesini sağlamıştır. Ancak, yaşanan zorluklar ve dışsal faktörler bazı 
hedeflerin beklenen seviyeye ulaşmasını kısmen engellemiştir.

1. Stratejik Hedefler Doğrultusunda Başarılar
1.1. Çevresel Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliğine Uyum
�� � İklim değişikliğine uyum kapsamında çeşitli çalışmalar yürütülmüş, kent yeşil alanlarının 
artırılması ve su yönetimi konusunda farkındalık oluşturulmuştur.
���Yeşil alan miktarı artırılmış, park ve rekreasyon alanları oluşturulmuş, ancak kişi başına düşen 
yeşil alan miktarında hedeflenen seviyeye tam olarak ulaşılamamıştır.
1.2. Ulaşım ve Altyapı Gelişimi
�� �Yol ve kaldırım düzenlemeleri yapılmış, şehir içi trafiği rahatlatmaya yönelik bazı projeler 
hayata geçirilmiştir.
���Toplu taşımada iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmiş, ancak alternatif ulaşım sistemleri 
(bisiklet yolları, yaya yolları vb.) konusunda hedeflerin gerisinde kalınmıştır.
1.3. Kentsel Dönüşüm ve Planlı Şehirleşme
���Riskli yapıların yenilenmesi konusunda adımlar atılmış ve belirli bölgelerde kentsel dönüşüm 
proje hazırlıklar başlatılmıştır.
���Ancak, hızlı nüfus artışı ve sanayi bölgesinin genişlemesi nedeniyle altyapı ve konut ihtiyacı 
halen kritik bir konu olarak öne çıkmaktadır.
1.4. Sosyal Hizmetler ve Katılımcı Yönetim
�� � Belediye tarafından düzenlenen eğitim, gençlik ve sosyal yardımlaşma programları 
kapsamında önemli destekler sağlanmıştır.
�� �Vatandaş katılımı konusunda belediye-meclis toplantıları ve halk günleri artırılmış, ancak 
daha fazla dijital geri bildirim mekanizması oluşturulması gerekmektedir.
1.5. Dijital Dönüşüm ve Akıllı Şehir Uygulamaları
���Belediye hizmetleri dijitalleşmiş, çevrimiçi başvurular ve e-belediye hizmetleri genişletilmiştir.
�� �Akıllı şehir teknolojileri konusunda pilot projeler hayata geçirilmiş, ancak geniş kapsamlı 
uygulamalar için bütçe ve teknik altyapı eksiklikleri devam etmektedir.
2. İleriye Dönük Öneriler
�� � İklim değişikliği ile mücadele için yenilikçi çözümler (yağmur suyu hasadı, enerji verimli 
binalar, düşük karbonlu sanayi bölgeleri vb.) artırılmalıdır.
���Akıllı şehir projelerine yönelik yatırımlar hızlandırılmalı, özellikle trafik yönetimi, enerji verimliliği 
ve çevresel izleme sistemlerine öncelik verilmelidir.
���Toplu taşıma ve alternatif ulaşım modelleri yaygınlaştırılmalı, bisiklet ve yaya dostu projeler 
desteklenmelidir.
���Kentsel dönüşüm projelerinde hızlanma sağlanmalı, planlı gelişim için özel sektör ve merkezi 
yönetimle daha güçlü iş birlikleri kurulmalıdır.
�� �Belediye finansmanında çeşitlilik sağlanmalı, AB fonları, kamu-özel sektör ortaklıkları ve 
ulusal destek mekanizmalarından daha fazla faydalanılmalıdır.

B. Değerlendirme 
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V.ÖNERİ ve TEDBİRLER

Çerkezköy Belediyesi olarak 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetlerin değerlendirilmesi 
sonucunda, hizmet kalitesinin artırılması ve sürdürülebilir gelişimin sağlanması adına 
aşağıdaki öneri ve tedbirlerin uygulanması planlanmaktadır:
1. Çevresel Sürdürülebilirlik ve İklim Değişikliğine Uyum
�� İklim Dirençli Kent Planlaması: Geliştirilen stratejilerin genişletilerek uygulanması ve yeni 
projelerle desteklenmesi.
��Yeşil Alanların Artırılması: Şehir içindeki mevcut yeşil alanların korunması, yeni yeşil alan ve 
kent ormanlarının oluşturulması.
��Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm Çalışmaları: Geri dönüşüm oranlarının artırılması ve sıfır atık 
uygulamalarının daha geniş kitlelere yaygınlaştırılması.
2. Ulaşım ve Altyapı Çalışmalarının Güçlendirilmesi
�� Toplu Taşımada Sürdürülebilirlik: Elektrikli otobüs ve bisiklet yolları gibi çevreci ulaşım 
modellerinin teşvik edilmesi.
�� Alternatif Ulaşım Ağları: Yaya yolları ve bisiklet yollarının artırılması, mevcut yolların 
iyileştirilmesi.
�� Trafik ve Otopark Çözümleri: Şehir içi trafik yoğunluğunu azaltacak akıllı sinyalizasyon 
sistemlerinin yaygınlaştırılması ve otopark alanlarının artırılması.
3. Sanayi ve Kentsel Dönüşüm Uygulamaları
��Sanayi Bölgelerinde Çevresel Etki Azaltımı: Organize sanayi bölgelerinde karbon salınımının 
azaltılması ve sanayi kuruluşlarının yeşil dönüşüme teşvik edilmesi.
Kentsel Dönüşüm Projeleri: Deprem riski taşıyan yapıların yenilenmesi ve çevre dostu yapı 
malzemelerinin kullanımının teşvik edilmesi.
4. Sosyal Hizmetler ve Katılımcı Yönetim
�� Vatandaş Katılımının Artırılması: Belediye hizmetlerine yönelik anketler, geri bildirim 
mekanizmaları ve halk toplantılarıyla katılımcı yönetimin güçlendirilmesi.
�� Sosyal Destek Hizmetlerinin Geliştirilmesi: Kadın, çocuk, yaşlı ve engelli bireylere yönelik 
destek projelerinin artırılması.
��Gençlere ve Eğitime Destek: Belediye bünyesinde gençlere yönelik eğitim, girişimcilik ve 
istihdam projelerinin genişletilmesi.
5. Dijital Dönüşüm ve Akıllı Şehir Uygulamaları
��Akıllı Şehir Çözümlerinin Genişletilmesi: Akıllı aydınlatma, akıllı trafik yönetimi ve belediye 
hizmetlerine erişimde dijital uygulamaların yaygınlaştırılması.
��Veri Tabanlı Yönetim Modelleri: Karar alma süreçlerinde veri analizinin artırılması ve açık veri 
sistemlerinin kullanımı.

Tedbirler ve Olumsuzluklar
2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler kapsamında karşılaşılan bazı zorluklar ve 
olumsuzluklar aşağıda sıralanmıştır:
1. İklim Değişikliğinin Etkileri
��Aşırı sıcaklık artışları, ani yağışlar ve su taşkınları gibi iklim değişikliği kaynaklı olaylar, altyapı 
sistemleri üzerinde baskı oluşturmuştur.
��Yeşil alan kayıpları ve su kaynaklarının azalması, ekolojik dengeyi olumsuz etkilemiştir.
2 .Hızlı Kentleşme ve Nüfus Artışı
��Çerkezköy’ün sanayi bölgesi olması sebebiyle hızla artan nüfus, altyapı, ulaşım ve sosyal 
hizmetlerde kapasite sorunlarına yol açmıştır.
��Kentsel dönüşüm süreçlerinde vatandaşların mağdur olmaması için daha planlı bir geçiş 
sürecine ihtiyaç duyulmaktadır.
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3. Trafik ve Ulaşım Sorunları
��Artan araç sayısı nedeniyle şehir içi trafik yoğunluğu giderek artmış, mevcut yollar yetersiz 
kalmıştır.
�� Alternatif ulaşım seçenekleri (toplu taşıma, bisiklet yolları vb.) yeterince 
yaygınlaştırılamamıştır.
4. Sanayi Kaynaklı Çevresel Kirlilik
��Sanayi tesislerinden kaynaklanan hava ve su kirliliği, çevre sağlığını tehdit etmeye devam 
etmektedir.
» Sanayi kuruluşlarının daha çevreci üretim modellerine geçiş süreci beklenenden yavaş 
ilerlemektedir.
5. Finansal Kaynak Kısıtları
�� Belediyenin planlanan bazı projeleri, bütçe kısıtları nedeniyle beklenen ölçüde hayata 
geçirilememiştir.
��Artan maliyetler, özellikle altyapı projelerinin tamamlanma süreçlerini uzatmıştır.

Belirtilen olumsuzlukların önüne geçebilmek ve belediye hizmetlerini daha etkin hale 
getirebilmek adına aşağıdaki tedbirlerin alınması planlanmaktadır:
1. İklim Değişikliğine Uyum ve Yeşil Altyapı Geliştirme
��Su taşkınlarını önlemek için yağmur suyu toplama sistemleri ve geçirgen yüzeyli yolların 
artırılması.
��Yeşil çatı, dikey bahçeler ve kent ormanları gibi sürdürülebilir peyzaj uygulamalarının teşvik 
edilmesi.
2. Kentsel Planlama ve Altyapı İyileştirmeleri
��Yeni imar planlarında yeşil alanların artırılması ve sanayi alanlarının konut bölgelerinden 
ayrıştırılması.
�� Kentsel dönüşüm projelerinin vatandaşlarla iş birliği içinde yürütülerek, hak sahiplerinin 
mağduriyet yaşamamasının sağlanması.
3. Ulaşım ve Trafik Yönetimi
��Toplu taşıma sistemlerinin geliştirilmesi ve çevreci ulaşım modellerinin teşvik edilmesi.
��Açık ve kapalı otopark sayısının artırılarak yol akslarında oluşan parklanma yoğunluğunun 
azaltılması.
��Akıllı trafik yönetim sistemlerinin uygulanarak trafik yoğunluğunun azaltılması.
4. Belediye Bütçesinin Verimli Kullanımı ve Kaynak Çeşitlendirme
�� Kamu-özel sektör iş birliği modellerinin yaygınlaştırılması.
��Avrupa Birliği, TÜBİTAK ve diğer hibe fonlarından yararlanarak ek finansman kaynaklarının 
oluşturulması.

EKLER 

1.Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

2.Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

3.Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Güvence Beyanı 
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1. Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı
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2. Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
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3. Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Güvence Beyanı
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